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Sammendrag
En viktig del av alle prosjekter er å dokumentere det arbeidet som er gjort. Dette dokumentasjonsnotatet er
ment å være et internt dokument. Detaljeringsgraden er satt høyt for å tilfredsstille ønsker fra brukerne av disse
dataene.

Dette arbeidsnotatet har som hovedmål å dokumentere de ulike elementene i tilretteleggingen av
datagrunnlaget til Inntekts- og formuesundersøkelsen for husholdninger 1993. Notatet beskriver hvordan
datainnsamlingen er foretatt, hvilke kvalitetskontroller dataene har gjennomgått, hvordan dataene er organisert
og til slutt noen hovedresultater fra undersøkelsen.

Siden Inntekts- og formuesundersøkelsen er en årlig utvalgsundersøkelse vil arbeidsnotatet være en viktig
informasjonskilde ved gjennomforing av neste års undersøkelse, spesielt ved et eventuelt saksbehandlerskifte.

Arbeidsnotatet er også et viktig arbeidsredskap for de som skal framstille tabeller på grunnlag av
datagrunnlaget. Filbeskrivelser, beskrivelse av aggregerte felter, beskrivelse av avledede kjennemerker og
beskrivelse av påkoblede kjennemerker er nyttig informasjon i denne forbindelsen.

Vi har som mål å dokumentere hver årgang av undersøkelsene på en tilnærmet ensartet form slik at det skal
være enkelt å finne fram til samme informasjon for hver årgang. Utgivelsestidspunktet vil variere ut fra de
prioriteringer som til enhver tid blir gjort.
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1.0 Innledning

1.1 Historikk
Statistisk sentralbyrå har gjennomfort en særskilt inntekts- og formuesundersøkelse (IF) hvert år siden
inntektsåret 1982 med unntak av 1983. IF er en utvalgsundersøkelse, basert på et utvalg av personer påkoblet
andre medlemmer av husholdningen. Tall fra undersøkelsen publiseres først  i Ukens statistikk. Siste
publikasjon utgitt med Inntekts- og formuesundersøkelsene som grunnlagsmateriale, er NOS C 70 Inntekts- og
formuesstatistikk 1982, 1984 - 1990. Tall fra inntekts- og formuesundersøkelsen 1993 ble publisert i Ukens
Statistikk nr. 39, 1995 (husholdningsstatistikk).

1.2 Nytt av året
Inntekts- og formuesundersøkelsen 1993 skiller seg fra tidligere undersøkelser ved at datainnhentingen ble
gjort på maskinlesbart medium for hele utvalget. Fra og med inntektsåret 1993 var DSB-systemet (Datastøttet
Selvangivelses Behandling) fullt utbygd ved ligningskontorene. Dette medførte at vi fikk overført
selvangivelsesopplysningene for samtlige personer i landet på maskinlesbart medium. På grunnlag av disse
opplysningene etablerte Statistisk sentralbyrå Selvangivelsesregisteret. Selvangivelsesregisteret er fra og med
inntektsåret 1993 viktigste datakilde til de årlige Inntekts- og formuesundersøkelsene. Denne datatilgangen har
videre fort til at selvangivelsesstatistikk på individnivå nå er blitt en registerbasert statistikk og at Inntekts- og
formuesundersøkelsene primært er grunnlag for husholdningsstatistikk.

Som en overgangsordning fikk vi også for inntektsåret 1993 tilsendt en kopi av selvangivelsen for utvalgs-
personene. Formalet med denne dobbeltinnhentingen var å skaffe saksbehandlerne okt kunnskap om hvordan
ligningskontorene behandler ulike inntekts- og formuesarter  i DSB-systemet.

1.3 Formål
Inntekts- og formuesundersøkelsen skal gi en oversikt over inntektens og formuens fordeling på husholdninger
gruppert etter størrelse, sammensetning og kjennemerker ved hovedinntektstakeren i husholdningen. Den skal
også vise inntekts- og formuesstrukturen, dvs. hvordan inntekt og formue er sammensatt av ulike kompo-
nenter.

Et hovedformål med inntektsstatistikken er å presentere inntektsmål som kan oppfattes som levekårsindikatorer
og presentere data som måler de økonomiske ressursene som husholdningene har til disposisjon til sparing og
forbruk. Inntektsmål alene kan aldri gi et fullstendig bilde av levekår, men kan hjelpe oss når vi skal vurdere
fordelingen av levekår på grupper av befolkningen.

Opplysningene i inntekts- og formuesstatistikken er bestemt av skatteligningens regler og ligningspraksis.
Dette betyr at skattefrie inntekter og formuer bare kommer med i den grad dette inngår i ulike registre, feks.
barnetrygd, bostøtte og stipend. Ifølge skatteloven skal formuen ansettes etter "antatt salgsverdi". Begrepet er
ikke entydig, og særlig ved formuesansettelsen av realkapitalen er ligningsverdiene ofte lave i forhold til de
virkelige omsetningsverdiene.

2.0 Datafangst

2.1 Datagrunnlag
Inntekts- og formuesundersøkelsen 1993 har selvangivelsen for de personlige skattyterne som det viktigste
datagrunnlaget. Som nevnt over ble disse opplysningene hentet fra Selvangivelsesregisteret. Inntekts- og
formuesundersøkelsen henter også data fra en rekke andre kilder. Intervjuopplysninger er grunnlaget for
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husholdningssammensetningene. Administrative og statistiske registre har vi også brukt i stor utstrekning.
Følgende registre har vi hentet data fra:

- Skattemanntallet (ligningskommune 1993)
- Ligningsregisteret (utlignede skatter, nettoinntekt m.m.)
- Det sentrale personregister (familienummer, personkode, ekteskapelig status)
- Utdanningsregisteret (høyeste fullførte utdanning)
- Statens lånekasse for utdanning (lån, stipend, gjeld)
- Husbanken (bostøtte)
- Sosialdepartementet (sosialhjelp)
- Rikstrygdeverket (barnetrygd, grunn- og hjelpestønad, pensjonstype og pensjonsstatus osv.)

2.2 Omfang
Inntekts- og formuesundersøkelsen har som formål å belyse inntekts- og formuesforholdene for hele den norske
befolkningen, og for forskjellige delgrupper av befolkningen. Institusjonsbefolkningen, dvs. personer som bor
på aldershjem, sykehjem, i fengsler etc. er likevel ikke med. Utenlandske statsborgere inngår dersom de er
registrert i Det sentrale personregister. Det vil de normalt være dersom de har arbeids- og oppholdstillatelse.
Barn født i løpet av året er med uansett fødselsdato.

Døde og utvandrede ble behandlet etter følgende retningslinjer:

Døde eller utvandret en person i årene før 1993, ble vedkommende ikke tatt med.

- Døde den ene ektefellen eller annen person (barn) i husholdningen i 1993, ble denne tatt ut.
Eventuell inntekt fikk vi fra ektefelles/foreldres ligningsansettelse. Var vedkommende intervjuobjekt,
ble hele husholdningen tatt ut.

Utvandrede i 1993 er ikke tatt med. Var vedkommende også intervjuobjekt, ble heller ikke øvrige
husholdningsmedlemmer tatt med.

- Enslige (eget skatteobjekt) som døde i løpet av 1993, ble tatt med i utvalget som dødsbo

- Personer som døde eller utvandret i 1994 ble beholdt  i utvalget.

2.3 Utvalgsplan for 1F93
Utvalget til Inntekts- og formuesundersøkelsen 1993 inneholder tre ulike utvalg. Paneldelen til
Levekårsundersøkelsen (ca. 2500 10) var med i IF82, og hvert år siden 1986. Vi bruker også Forbruksutvalgets
rotasjonsdel med ca. 500 husholdninger i hvert av delutvalgene.

Utvalg Antall IO Antall personer
Levekår 2 544 7 128
Forbruk 92 485 1 213
Forbruk 93 493 1 510
Totalt 3 522 9 851

Utvalget i 1993 består av 3 522 husholdninger med 3 886 familier, herav 3 174 i énfamiliehusholdninger,
332 er tofamiliehusholdninger, 16 er trefamiliehusholdninger. Utvalget består av 9 851 personer.
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2.3.1 Justering for tilganger/avganger
Justering av panelsammensetningen i IF93 følger de retningslinjer som er trukket opp av Johan Heldal
(J0H126.01.88 "Panel av husholdninger. Prinsipper for vedlikehold". Notatet følger NO 91/7 "IF88" som
vedlegg, side 51). I hovedsak går dette ut på at tilganger skal trekkes med samme sannsynlighet som det
opprinnelige panelet. Tilgangene trekkes med folgende sannsynlighet :

n / N, der n = antall utvalgspersoner i alderen 16 - 79 år i det opprinnelige panelet i 1986, og der
N = antall personer i alderen 16 - 79 år i populasjonen i 1986.

Trekkesannsynligheten skal etter dette bli

2142 (n) / 2 883 569 (N) = 0,000 7428

Antall tilganger skal etter dette bli

- Nye årganger, dvs. personer som har fylt 16 år siden sist gang panelet ble brukt 	  411

- Innvandrere, dvs. personer som har kommet inn i populasjonen siden sist gang
panelet ble brukt 	  132

I tillegg må det trekkes et tilleggsutvalg av personer som ikke dekkes av Levekårs-
utvalget, dvs. personer over 79 år. Disse inngår ikke i panelet, men trekkes på nytt
hvert år.

Ekstrautvalg av personer over 79 hr 	  1243

Avganger:

Intervjuobjekter med tilsvarende husholdninger som ikke lenger skal være med i panelet er:

- Døde JO
- Utvandrede IO
- JO som overskrider aldersgrensen i panelet på 79 år

2.4 Sammenveid materiale
I 1993 ble det også gjennomfort en Inntekts- og formuesundersøkelse for personlig næringsdrivende (UN). For
dette utvalget ble det også hentet inn regnskapsopplysninger i tillegg til at selvangivelsesopplysninger fra
Selvangivelsesregisteret. Det ble  også hentet inn regnskapsopplysninger for personlig næringsdrivende i

0,000 7428 * 54 535 = 41. (Befolkningstall pr. 1. januar 1993).

2 Antall innflyttere til landet i alt i løpet av 1992 var 26 743 personer. Av disse var 9 581 norske statsborgere. De
fleste av disse har trolig bare hatt et kortere opphold i utlandet og har dermed tidligere hatt trekkesannsynlighet
til å komme med i utvalget dersom de har bodd i landet i perioden etter 1979. Vi har derfor besluttet å fjerne
disse. Antallet personer med trekkesannsynlighet til panelet bli etter dette 26 743 - 9 581 = 17 162.

0,000 7428 * 17 162 = 13

3 De gamle trekkes med samme sannsynlighet som tilgangene til panelet. Antall personer i populasjonen som var
over 79 år 1. januar 1993 var 167 316. Trekkesannsynligheten skal etter dette bli :

0,000 7428 * 167 316 = 124
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Inntekts- og formuesundersøkelsen (IF). Dette omfattende materialet ble for inntektsåret 1993 "sydd" sammen
for å danne et bedre grunnlag for å drive analyse og skatteforskning. Det vil ikke bli publisert tall med det
sammenveide materialet som grunnlag.

Hele utvalget består av i alt 6 878 husholdninger fordelt på 3 522 fra IF og 2 992 fra IFN. Husholdningene
betår av i alt 18 404 personer fordelt på 9 851 fra IF og 8 553 fra IFN. I IF93 er opplysninger om
husholdningenes sammensetning innhentet ved å intervjue personer i husholdningene. En del av de uttrukne
personene har vi av forskjellige grunner ikke fått intervju med. For disse er familieenheten brukt som
husholdningsenhet. For IFN93 er det ikke gjennomført et slikt intervju. Derfor består alle IFNs husholdninger
av bare én familie. Familie er et snevrere begrep enn husholdning. En familie kan bestå av enslige, ugift far
eller mor med barn, eller ektepar med eller uten barn. En husholdning derimot, omfatter alle personer som bor
og spiser sammen (kosthusholdning). Husholdningen kan dermed bestå av flere familier. Feilen som begås i de
tilfeller der familieenhet brukes som husholdningsenhet, er imidlertid liten. De aller fleste vil få riktig
husholdningssammensetning, da nesten 86 prosent av alle husholdninger består av bare en familie.

Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlig næringsdrivende og det sammenveide materialet vil ikke bli
ytterligere kommentert i dette notatet.

2.5 Innsamlingstidspunkt
De fleste inntektsdataene bygger på opplysninger fra den ordinære skatteligningen for 1993.

Intervjudataene for panelet ble samlet inn i løpet av mai/juni 1994. Opplysninger fra Forbruksutvalget ble
samlet inn i løpet 1993-94. Registerdataene ble innsamlet hosten 1994 til våren 1995. Registerdataene er uten
frafall. De viser med få unntak situasjonen ved utgangen av 1993. Det gjelder f.eks. sivilstatus,
familiesammensetning osv. Inntekts- og fradragsdata gjelder hele året 1993. At datainnsamlingen ikke
refererer seg til et bestemt tidspunkt, gir oss både teoretiske og praktiske problemer. Eksempelvis forekommer
det at personer er lignet pd basis av en familiesituasjon som ikke stemmer overens med situasjonen på
intervjutidspunktet. Det er intervjutidspunktet som er avgjørende for husholdningssammensetningen i
inntektsundersøkelsen.

3.0 Registrering og kontroll
Som tidligere nevnt var dette første året der selvangivelsens opplysninger ble hentet inn på maskinlesbart
medium for hele utvalget. Opplysningene ble lastet inn i en database i ORACLE og knyttet til ei skjermrutine
for kontroll og oppretting. Som en overgangsordning ble det også hentet inn kopier av selvangivelsen for
utvalgspersonene. Formålet med denne dobbeltinnhentingen var  å gi saksbehandlerne i SSB en god mulighet til
å tilegne seg kunnskaper om hvordan ligningskontorene behandler ulike opplysninger  i DSB-systemet.
Saksbehandlerne hadde således den enkelte skattyters påstand i selvangivelsen og ligningskontorets registrering
av disse opplysningene tilgjengelig samtidig.

Kontrollrutina inneholdt foruten denne manuelle kontrollen mot skjemaene, også et maskinelt kontrollprogram.
Kontrollprogrammets spesifikasjoner følger dokumentasjonen som vedlegg nr. 4.

4.0 Estimering av vekter
Estimering av vekter ble foretatt av Ann Marit Kleive Holmøy ved Seksjon for metoder og standarder. En
dokumentasjon av dette arbeidet finnes i Notater 95/50 «Dokumentasjonsrapport Beregning av vekter til
Inntekts- og formuesundersøkelsene 1993».

8



Inntekts- og formuesundersøkelsen 1993 	Dokumentasjon

5.0 Feilkilder og usikkerhet ved resultatene

5.1 Utvalgsvarians
Alle utvalgsundersøkelser er beheftet med en viss usikkerhet. Generelt blir resultatene mer usikre jo færre
observasjoner de er basert på. Resultater som bygger på mindre enn 20 observasjoner blir derfor ikke publisert.
(Dette er hovedregelen, men enkelte unntak kan forekomme.)

Et mål på usikkerheten ved de estimerte verdiene får vi ved å beregne størrelsen på standardavviket. I tabellene
5.1.1 - 5.1.8 har vi estimert størrelsen på standardavviket rundt gjennomsnittsverdiene for inntektsarter og
formuesarter. Tallene er fordelt etter kjennemerker ved husholdningen og kjennemerker ved
hovedinntektstakeren i husholdningen.

Når vi kjenner standardavviket til et gjennomsnittstall, kan vi beregne et konfidensintervall rundt den estimerte
gjennomsnittsverdien. Konfidensintervallet er det intervallet som med en bestemt sannsynlighet vil inneholde
den sanne verdi i populasjonen. Det er vanlig å beregne dette intervallet for en slik sannsynlighet på 95 prosent.
Under bestemte forutsetninger vil et 95 prosents konfidensintervall ligge +/- 2 x standardavviket (egentlig 1,96)
fra det estimerte gjennomsnittet. Ved hjelp av tabellene kan vi vise hvordan usikkerheten øker når delgruppene
blir mindre.

Gjennomsnittlig disponibel inntekt for hele gruppen Selvstendige vil med 95 prosents sannsynlighet ligge et
sted mellom 313 539 kroner og 357 867 kroner (335 703 +/- 2 x 11 082). Tilsvarende øker usikkerheten når vi
bare ser på gruppen Selvstendige i jord-, skogbruk og fiske. For denne gruppen kan vi med 95 prosents
sikkerhet slå fast at den sanne verdi for gjennomsnittlig disponibel inntekt ligger et sted mellom 309 013 kroner
og 359 217 kroner (334 115 +/- 2 x 12 551).

Lorentzkurver er figurer der vi langs den vannrette aksen har ordnet observasjonene etter størrelsen på samme
måten som ved beregning av desiler. Langs den loddrette aksen angis hvor stor andel av totalen (f.eks.
disponibel inntekt) de forskjellige gruppene har. Dersom alle observasjonene hadde vært like store, ville vi ha
endt opp med en kurve som lå på diagonalen  i figuren. Jo lenger kurven ligger fra diagonalen, desto skjevere er
fordelingen.

Lorentzkurve

Ginikoeffisienten er definert som flateinnholdet av segmentet mellom Lorentzkurven og diagonalen dividert
med flateinnholdet av trekanten under diagonalen. Ginikoeffisienten vil dermed variere mellom 0 og 1. Jo
høyere verdi ginikoeffisienten har, jo skjevere er fordelingen.

Husholdningstypene er dokumentert i avsnittene 8.2 - 8.4.
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Husholdningenes disponible inntekt etter husholdningstype II (barn 0 - 17 en). 1993
Gjennom-

Ant.	 snitt.
obs. Aritmetisk

Gjennom-
	Std. 	 snitt.
	avvik	 BelopAO

Gini-
koeff.
0,346

0 316
0,244
0,208
0,234
0,239
0,230
0,191
0,263
0,207
0,171
0,251
0,203
0,196
0,170
0,142

Alle husholdninger

Hush.type 01
Hush.type 02
Hush.type 03
Hush.type 04
Hush.type 05
Hush.type 06
Hush.type 07
Hush.type 08
Hush.type 09
Hush.type 10
Hush.type 11
Hush.type 12
Hush.type 13
Hush.type 14
Hush.type 15

Enslige
Par uten barn
Par med barn 0 - 6 år
Par med bam 7 - 17 år
Mordar med barn 0 - 17 år
Husholdninger med voksne barn
Flerfamiliehusholdninger

	3522	 202292	 3246

	

282	 115538	 4862

	

165	 124383	 4509

	

305	 93437	 2956

	

142	 228350	 8174

	

259	 274210	 9724

	

370	 191364	 5987

	

591	 260622	 4167

	

568	 332726	 18385

	

536	 352906	 6794

	

129	 142779	 4013

	

17	 170088	 18926

	

108	 219598	 8451

	

10	 203376	 23729

	

18	 281426	 20634

	

22	 326502	 17461

	

752	 108825	 2466

	

771	 225388	 4758

	

591	 260622	 4167

	

568	 332726	 18385

	

146	 145476	 4171

	

644	 320737	 6090

	

50	 276479	 13586

202890

117310
125010
93430

228340
275080
191360
260620
332720
352900
142770
170080
219590
203370
281420
326500

109600
224940
260620
332720
145470
320730
276470

Tabell 5.1.1

0,277
0,259
0,191
0,263
0,184
0,233
0,197
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Tabell 5.1.2 Husholdningenes disponible inntekt etter husholdningstype III (barn O - 19 år). 1993
MINN

	Gjennom-	 Gjennom-
Ant.	 snitt.	 Std.	 snitt.	 Gini-

	obs. Aritmetisk	 avvik	 Belop^0	 koeff.
Alle husholdninger

Hush.type 01
Hush.type 02
Hush.type 03
Hush.type 04
Hush.type 05
Hush.type 06
Hush.type 07
Hush.type 08
Hush.type 09
Hush.type 10
Hush.type 11
Hush.type 12
Hush.type 13
Hush.type 14
Hush.type 15

	3522	 202292	 3246	 202890	 0,346

	

282	 115538	 4862	 117310	 0,316

	

165	 124383	 4509	 125010	 0,244

	

305	 93437	 2956	 93430	 0,208

	

142	 228350	 8174	 228340	 0,234

	

259	 274210	 9724	 275080	 0,239

	

370	 191364	 5987	 191360	 0,230

	

591	 260622	 4167	 260620	 0,191

	

720	 334158	 15035	 334150	 0,259

	

384	 357495	 7608	 357490	 0,196

	

139	 143363	 3956	 143360	 0,174

	

21	 189563	 23459	 189560	 0,288

	

94	 223344	 8320	 223340	 0,184

	

10	 203376	 23729	 203370	 0,196

	

17	 282956	 21807	 282950	 0,174

	

23	 323343	 16965	 323340	 0,142

Enslige	 752	 108825	 2466	 109600	 0,277
Par uten barn	 771	 225388	 4758	 224940	 0,259
Par med barn 0 - 6 år	 591	 260622	 4167	 260620	 0,191
Par med barn 7 - 19 år	 720	 334158	 15035	 334150	 0,259
Mor/far med bam 0 - 19 år	 160	 148384	 4611	 148380	 0,196
Husholdninger med voksne barn	 478	 320638	 6706	 320630	 0,224
Flerfamiliehusholdninger	 50	 276479	 13586	 276470	 0,197

Tabell 5.1.3 Husholdningenes disponible inntekt etter hovedinntektstakerens sosio-
økonomiske status. 1993

MIN

	Gjennom-	 Gjennom-
Ant.	 snitt.	 Std.	 snitt.	 Gini-

	obs. Aritmetisk
	

avvik	 Be1op^0	 koeff.
Alle husholdninger
	

3522	 202292
	

3246	 202890	 0,346

Yrkestilknyttede i alt
Selvstendige i alt
Selvstendige i primærnæringene
Selvstendige i andre næringer
Ansatte
Ikke yrkestilknyttede i alt
Pensjonister og trygdede
Andre

	2561	 251581

	

288	 335703

	

106	 334115

	

182	 336529

	

2273	 242527

	

961	 118252

	

856	 125738

	

105	 62459

4327
11082 -

12551
15738
4618
2779
2813
9114

251580
335700
334110
336520
242520
119210
125730
67020

0,283
0,294
0,209
0,331
0,275
0,317
0,281
0,549

MOM

11



Inntekts- og formuesundersøkelsen 1993
	

Dokumentasjon

Tabell 5.1.4 Husholdningenes overføringer etter husholdningstype  II (barn 0 - 17 di). 1993 
	Gjennom-	 Gjennom-
	Ant.	 snitt.	 Std.	 snitt.	 Gini-
	obs.	 Aritmetisk	 avvik	 Belop AO	 koeff.
	3522	 60294	 1137	 77990	 0,576

	

282	 15361	 1893	 39680	 0,824

	

165	 46473	 4308	 81350	 0,599

	

305	 90589	 2611	 91850	 0,245

	

142	 10897	 2188	 31760	 0,847

	

259	 45198	 4440	 102530	 0,737

	

370	 165694	 4027	 169690	 0,244

	

591	 41842	 1614	 42020	 0,401

	

568	 35188	 1675	 35320	 0,481

	

536	 51742	 3148	 72920	 0,688

	

129	 83452	 3943	 83830	 0,302

	

17	 41199	 8325	 44710	 0,407

	

108	 72426	 5401	 80390	 0,435

	

10	 96898	 24111	 121040	 0,429
	1 8	 144225	 15998	 144220	 0,261

	

22	 135861	 13060	 135860	 0,242

Alle husholdninger

Hush.type 01
Hush.type 02
Hush.type 03
Hush.type 04
Hush.type 05
Hush.type 06
Hush.type 07
Hush.type 08
Hush.type 09
Hush.type 10
Hush.type 11
Hush.type 12
Hush.type 13
Hush.type 14
Hush.type 15

Enslige	 752	 51181	 1991	 • 77670	 0,559
Par uten bam	 771	 96201	 3465	 141810	 0,542
Par med bam 0 - 6 år	 591	 41842	 1614	 42020	 0,401
Par med barn 7 - 17 år	 568	 35188	 1675	 35320	 0.481
Mor/far med barn 0 - 17 år	 146	 79279	 3777	 80230	 0,324
Husholdninger med voksne barn	 644	 56733	 2750	 75070	 0,631
Flerfamiliehusholdninger	 50	 127314	 10009	 135080	 0,307
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Alle husholdninger

Hush.type 01
Hush.type 02
Hush.type 03
Hush.type 04
Hush.type 05
Hush.type 06
Hush.type 07
Hush.type 08
Hush.type 09
Hush.type 10
Hush.type 11
Hush.type 12
Hush.type 13
Hush.type 14
Hush.type 15

	3522	 60294	 1137	 77990	 0,576

	

282	 15361	 1893	 39680	 0,824

	

165	 46473	 4308	 81350	 0,599

	

305	 90589	 2611	 91850	 0,245

	

142	 10897	 2188	 31760	 0,847

	

259	 45198	 4440	 102530	 0,737

	

370	 165694	 4027	 169690	 0,244

	

591	 41842	 1614	 42020	0,401

	

720	 34588	 1584	 36280	 0,534

	

384	 59141	 3974	 85650	 0 , 665

	

139	 82297	 3915	 83040	 0 316

	

21	 43053	 7804	 46150	 0,416

	

94	 74625	 5715	 83240	 0,416

	

10	 96898	 24111	 121040	 0,429

	

17	 146377	 16809	 146370	 0,264

	

23	 134635	 12540	 134630	 0.238

Enslige
Par uten barn
Par med bam O- 6år
Par med barn 7 - 19 år
Mor/far med barn 0 - 19 år
Husholdninger med voksne barn
Flerfamiliehusholdninger

51181
96201
41842
34588
78032
63395

127314

1991
3465
1614
1584
3697
3327

10009

77670
141810
42020
36280
79240
84860

135080

752
771
591
720
160
478

50

0 , 559
0,542
0,401
0,534
0,337
0,603
0,307
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Husholdningenes overføringer etter husholdningstype III (barn O - 19 år). 1993
AMMONIUM'S%

	Gjennom-	 Gjennom-
Ant.	 snitt.	 Std.	 snitt.	 Gini-

	obs. Aritmetisk	 avvik	 Belop A 0	 koeff.

Tabell 5.1.5

Tabell 5.1.6 Husholdningenes overforinger etter hovedinntektstakerens sosioøkonomiske
status. 1993

MINNM

	Gjennom-	 Gjennom-
Ant.	 snitt.	 Std.	 snitt.	 Gini-

	obs. Aritmetisk
	

avvik	 Beløp "O	 koeff.
Alle husholdninger
	

3522	 60294	 1137	 77990	 0,576

Yrkestilknyttede i alt	 2561	 29116	 801	 44310	 0,658
Selvstendige i alt	 288	 37335	 2902	 50040	 0,631
Selvstendige i primærnæringene	 106	 38100	 4818	 49190	 0,623
Selvstendige i andre næringer	 182	 36938	 3637	 50510	 0,635
Ansatte	 2273	 28231	 826	 43600	 0,660
Ikke yrkestilknyttede i alt 	 961	 113454	 2289	 116850	 0,331
Pensjonister og trygdede	 856	 124464	 2280	 124460	 0,278
Andre	 105	 31406	 4098	 41630	 0,632
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Tabell 5.1.7 Husholdningenes disponible inntekt etter desiler og husholdningstyper.
Prosent. 1993

Desil nr.
1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10

Alle husholdninger	 ,4	 4,0	5 , 2	 6,3	 7,5	 9,3 11,1	 13,1	 15,6 25,2

Enslige	 3,0	 5,8	 6 , 5	 7,4	 8,3	 9,5 10,7 12,1	 14,2 22,1
Par uten barn	 4,4	 5,7	 6 , 5	 7,4	 8,4	 9,3 10,3 11,6 13,3 22,6
Par med barn 0 - 6 år	 4,7	 6,8	7 , 7	 8,4	 9,1	 9,9 10,7 11,5 12,8 17,8
Par med bam 7 - 17 år	 4,3	 6,1	7,0	 7,6	 8,2	 8,7	 9,7 10,6 12,5 24,7
Mor/far med bam 0 - 17 år	 5,2	 6,9	7,7	 8,3	 8,9	 9,6 10,5 11,9 13,4 17,1
Husholdninger med voksne barn	 4,1	 6,0	 7,0	 7,9	 8,9	 9,8 10,7 11 8 13,4 19,9
Flerfamiliehusholdninger	 4,7	 6,6	 7,4	 8,0	 8,7	 9,6 11,2 12,9 14,2 16,2

Enslige	 3,0	 5,8	 6 , 5	 7,4	 8,3	 9,5	 10,7 12,1	 14,2 22,1
Par uten bam	 4,4	 5,7	 6,5	 7,4	 8,4	 9,3 10,3 11,6 13,3 22,6
Par med bam 0 - 6 år	 4,7	 6,8	 7,7	 8,4	 9,1	 9,9 10,7 11,5 12,8 17,8
Par med barn 7 - 19 år	 4,2	 6,2	 7,0	 7,7	 8,3	 9,0	 9,8 10,8 12,6 23,9
Mor/far med barn 0 - 19 år	 5,0	 6,8	 7,6	 8,2	 8,8	 9,5 10,4 11,7 13,3 18,1
Husholdninger med voksne bam	 4,5	 6,1	 7,0	 7,9	 8,9	 9,8 10,7 11,8 13,3 19,5
Flerfamiliehusholdninger	 4,7	 6,6	 7,4	 8,0	 8,7	 9,6 11,2 12,9 14,2 16,2

Yrkestilknyttede i alt	 3,4	 5,0	 6,1	 7,4	 8,5	 9,6 10,8 12,1	 14,0 22,6
Selvstendige i alt 	 2,9	 5,0	 6.2	 7,4	 8,3	 9,3	 10,6 12,1	 15,0 22,8
Selvstendige i primærnæringene	 4.4	 6,3	 7,3	 8,3	 9,2	 9,9 10,7 11,6 132 18,5
Selvstendige i andre næringer 	 2,6	 4,4	 5,6	 6,7	 7.8	 8,7 10,5 12,4 16,2 24,6
Ansatte	 3.5	 5,1	 6,2	 7,5	 8,6	 9,7 10,9 12,1	 13,9 21,9
Ikke yrkestilknyttede alt	 2,4	 5,3	 6,0	 6,9	 7,8	 9,1	 10,5 12,1	 15,1 24,4
Pensjonister og trygdede	 4,4	 5,4	 6,1	 6,8	 7,9	 9,0 10,2 11,9 14,7 23,1
Andre	 -1,9	 1.5	 3,5	 4,9	 6,0	 7,5	 9,5 13,8 18,0 36,8

14



Inntekts- og formuesundersokelsen 1993 Dokumentasjon 

Tabell 5.1.8 Husholdningenes overforinger etter desiler og husholdningstyper. Prosent. 1993
Desil nr.

1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10
Alle husholdninger
	

0,0	 0,0	 0,6	 2,7	 4,8	 8,4 11,5 15,6 21,2 34,8

Enslige	 0,0	 0,0	 0,0	 0,5	 6,3 11,7 13,4 16,3 20,1 31,5
Par uten bam	 0,0	 0,0	 0,0	 0,9	 6,9 11,5 14,0 16,4 20,6 29,3
Par med bam 0 - 6 år 	2,3	 3,9	 5,1	 5,9	 6,9	 7,6	 9,4 11,0 14,4 33,0
Par med barn 7 - 17 år	 1,7	 3,4	 3,6	 4,6	 6,4	 6,9	 7,3 10,1 16,3 39,3
Mor/far med bam 0 - 17 6,r 	 9,1	 4,2	 4,8	 6,3	 8,4 10,5 12,0 13,6 16,5 21,0
Husholdninger med voksne barn	 0,0	 0,0	 0,2	 1,0	 2,3	 6,4 12,1 17,0 23,2 37,5
Flerfamiliehusholdninger 	 0,1	 3,3	 7,4	 8,5	 9,8 10,6 11,3 13,2 14,8 20,6

Enslige	 0,0	 0,0	 0,0	 0,5	 6,3 11,7 13,4 16,3 20,1 31,5
Par uten bam	 0,0	 0,0	 0,0	 0,9	 6,9 11,5 14,0 16,4 20,6 29,3
Par med bam 0 - 6 år	 2,3	 3,9	 5,1	 5,9	 6,9	 7,6	 9,4 11,0 14,4 33,0
Par med barn 7 - 19 år	 0,3	 2,4	 3,4	 4,0	 5,6	 7,0	 7,4 10,2 17,7 41,4
Mor/far med bam 0 - 19 år	 1,7	 4,0	 4,7	 6,1	 8,3 10,6 12,2 13,8 16,6 21,5
Husholdninger med voksne barn	 0,0	 0,0	 0,2	 1,0	 2,9	 8,9 12,5 16,8 22,3 34,9
Flerfamiliehusholdninger 	 0,1	 3,3	 7,4	 8,5	 9,8 10,6 11,3 13,2 14,8 20,6

Yrkestilknyttede i alt
Selvstendige i alt
Selvstendige i primærnæringene
Selvstendige i andre næringer
Ansatte
Ikke yrkestilknyttede i alt
Pensjonister og trygdede
Andre

	0,0	 0,0	 0,0	 0,6	 3,7	 6,6	 9,3 13,5 22,2 43,8

	

0,0	 0,0	 0,2	 2,1	 4,4	 6,8	 9,1	 13,4 21,1 42,5

	

0,0	 0,0	 0,7	 2,4	 4,2	 6,7	 9,0 14,2 20,5 42,0

	

0,0	 0,0	 0,1	 1,8	 4,5	 6,8	 9,1	 13,0 21,4 42,7

	

0,0	 0,0	 0,0	 0,4	 3,6	 6,6	 9,4 13,5 22,3 43,8

	

1,2	 5,0	 5,7	 6,8	 8,1	 9,4 10,9 12,9 16,0 23,4

	

4,3	 5,1	 5,9	 7,0	 8,0	 9,1	 10,6 12,3	 15,2 21,9

	

0,0	 0,0	 0,3	 1,6	 3,1	 7,3	 L1,1	 14,1	 20,7 41,3  
11111111111111111  

5.2 Utvalgsskjevhet
Utvalgsskjevhet kan oppstå når fordelingen mellom visse grupper i utvalget ikke er den samme som den
tilsvarende fordeling i totalpopulasjonen. En slik utvalgsskjevhet kan oppstå gjennom frafall. De fleste
opplysningene til Inntekts- og formuesundersøkelsen er hentet fra administrative registre. Frafall er ikke noe
problem for denne delen av materialet. Husholdningssammensetningen er basert på intervju, og da vil vi alltid
få frafall. Frafallet er imidlertid redusert betraktelig gjennom oppfølgingsintervju. For husholdninger som ikke
har blitt intervjuet, har vi benyttet familien som husholdningsenhet. Da omtrent 90 prosent av alle
husholdningene består av bare en familie, vil utvalgsskjevheten bli liten.

5.3 Innsamlings- og bearbeidingsfeil
En del feil ved innsamling og bearbeiding av dataene er uunngåelig. Det kan være dataregistreringsfeil,
kodefeil, revisjonsfeil, feil i EDB-behandlingen etc. Det er utfort et omfattende arbeid for å minimalisere disse
feilene, og vi anser disse feiltypene for å were relativt ubetydelige.

5.4 Feil i primærdataene
Våre viktigste primærdata er hentet fra selvangivelsene. De kan inneholde feil som begås av den enkelte
skattyter som fyller ut skjemaene. En rekke av feilene blir oppdaget og rettet av ligningskontorene. Også våre
kontrollprogram avslører feil når det er logisk brist i skjemaene.
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Feil som ikke har praktisk betydning for selve ligningen, blir ofte ikke rettet av ligningskontorene. Det kan
føre til skjevheter i materialet. Særlig vil små beløp som ligger under skattefrie grenser, lett bli stående selv
om de ikke er riktig utfylt. Et felt som er av en viss betydning for oss, men som ikke registreres av
ligningskontorene, er stilling. Vi brukte tidligere denne opplysningen for å tildele yrkeskode og for h kunne gi
en mer detaljert inndeling etter «sosioøkonomisk status».

5.5 Ekstremobservasjoner
Hver årgang av Inntekts- og formuesundersøkelsene vil inneholde et antall observasjoner som må
betraktes som ekstremobservasjoner. Desto finere inndelinger vi betrakter, desto større påvirkning har disse
observasjonene på resultatet. Vi har bestrebet oss på å finne disse observasjonene for materialet brukes som
grunnlag for endelige tabeller og redusere deres påvirkning på resultatet ved at de gis vekt = 1.

5.6 Andre svakheter
De viktigste primærdataene er som tidligere nevnt hentet fra selvangivelsen. De ansettelser vi her finner er satt
ut fra skattemessige hensyn. For bolig opererer vi med ligningsverdi og for noen andre formuesgjenstander
brukes verdien etter at bestemte skattefrie beløp er trukket fra, f.eks. innbo og løsøre. Beløpene vil derfor være
svært lave i forhold til markedsverdien. Vi ser her klart en uoverensstemmelse mellom hva vi reelt måler og
det vi aller helst skulle måle.

6.0 Organisering av tabellfiler

6.1 Individfil
Som tidligere påpekt vil det fra og med inntektåret 1993 ikke bli publisert individstatistikk på grunnlag av
utvalget. Individstatistikken har fra og med 1993 Selvangivelsesregisteret som datagrunnlag. Vi må allikevel
danne en personfil som aggregeres opp til husholdningsnivå.

6.1.1 Enhet
Den primære enhet i Inntekts- og formuesundersøkelsen  er individet. Alle personer som tilhører
privathusholdninger, er representert med hver sin record på denne filen.

6.1.1.2 Inntektstaker
Inntektstaker er en avledet enhet som brukes i en del sammenhenger. Som inntektstaker regnes alle personer
som vi har registrert med en eller annen form for inntekt. Med inntekt mener vi i denne sammenheng følgende:

Sum inntekter, post 3.1.11
Underskudd i næring, postene 3.2.17, .3.2.18, 3.2.19, 3.2.20
Barnetrygd
Bostøtte
Stipend
Sosialhjelp
Grunnstønad
Hjelpestønad

6.1.2 Kjennemerker

6.1.2.1 Primære belopskjennemerker
De primære beløpskjennemerkene er hentet fra selvangivelsens posteringer for inntektsåret 1993 for personlige
skattytere, og beløp tilkoblet fra en rekke interne og eksterne registre.
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6.1.2.2 Tilkoblede kjennemerker

Det sentrale personregisteret.
f- amilienummer

Skattemanntallet.
- ligningskommune 1993

Ligningsregisteret.
personinntekt fra lønn (lav sats)

- personinntekt lønn fra delingsforetak
- personinntekt fra primærnæringene (mellomsats)
- personinntekt fra annen næring (høy sats)

personinntekt fra pensjon (lav sats)
- personinntekt pensjon fra delingsforetak
- godtgjørelse fra primærnæringene
- godtgjørelse fra annen næring
- grunnlag for toppskatt
- grunnlag for skattebegrensning
- alminnelig inntekt etter særfradrag

(grunnlag for beregning av kommune- og fylkesskatt)
- alminnelig inntekt før særfradrag
- grunnlag for inntektsskatt til staten
- særfradrag
- ligningsverdi bolig (mangelfull)
- ligningsverdi hytte (mangelfull)
- boligsparing (BSU)
- aksjesparing (AMS)

- formuesskatt kommune
- formuesskatt stat
- inntektsskatt kommune
- inntektsskatt stat (spesielle grupper)
- fellesskatt
- toppskatt
- trygdeavgift lønn, mellomsats
- trygdeavgift lønn fra delingsforetak
- trygdeavgift pensjon, lav sats
- trygdeavgift pensjon fra delingsforetak
- trygdeavgift primærnæring, mellomsats
- trygdeavgift annen næring, høy sats
- trygdeavgift over 12G
- skattetillegg for brudd på BSU
- skattetillegg for brudd på AMS
- skatt på etterbetalt pensjon

- skattefradrag BSU
- skattefradrag AMS
- nedsettelse 65% regelen
- skattefradrag for utenlandsskatt
- skattefradrag på etterbetalt pensjon
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- Finnmarksfradrag
- skattebegrensning §78
- godtgjørelsesfradrag
- forsørgerfradrag

f- orsinkelsesavgift
- tilleggsskatt
- skattemanntall gruppe
- skatteklasse
- samskattekode
- antall barn under 16 år
- antall barn over 15 år hel stønad
- antall barn over 15 år halv stønad

Rikstrygdeverket.

pensjonstype (fra 1984) se avsnitt 8.2
- pensjonsstatus (fra 1984) se avsnitt 8.2
- høyeste uføregrad
- grunnstønad (beløp)
- hjelpestønad (beløp)
- særtilleggsfaktor (5 desimaler)
- ventetilleggssum, andel av grunnbeløp  i folketrygden 5 desimaler)
- barnetrygd fra Rikstrygdeverket

Sosialdepartementet

- sosialhjelp

Sosialdepartementet og Rikstrygdeverket oversender sine data til Seksjon for helse, trygd og sosiale forhold der
koblingene utføres.

Den norske stats husbank

- bostøtte utbetalt i løpet av 1993

Statens lånekasse for utdanning

- stipend utbetalt i løpet av 1993
- lån opptatt og utbetalt i løpet av 1993
- totalt innbetalt dette året
- innbetalte renter i året
- gjeld ved årets utgang

rentesaldo ved årets utgang

Lønns- og trekkoppgaveregisteret
- arbeidsledighetstrygd (LTO - kode 147)
- attføring i påvente av pensjon (LTO - kode 221)
- attføringspenger (LTO-kode 222)
- avtalefestet pensjon, AFP (LTO - kode 227)
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Utdanningsregisteret (Seksjon for befolkning, reg. og utdanning)
- utdanningens art ( 2 pos.) se avsnitt 8.3.

1. pos. nivå
2. pos. fagfelt

6.1.2.3 Avledede/aggregerte belopskjennemerker
De avledede kjennemerkene er vesentlig enkeltposter i våre regnskapsoppstillinger, inntektsregnskap,
selvangivelsesregnskap og formuesregnskap og de er bygd opp av primære kjennemerker. Kjennemerker fra de
tilkoblede dataene er beskrevet i avsnitt 6.1.2.2.

Her følger en oversikt over de avledede kjennemerkene og en beskrivelse av hvordan de er bygd opp på
grunnlag av poster fra selvangivelsen og påkoblede kjennemerker.

Kontant lønn (inntl)
2.1.1	 Lønn

+ 2.1.2	 Sjømannsinntekt
+ 2.1.3	 Inntekt av barnepass i eget hjem
+ 2.1.4	 Overskudd på utgiftsgodtgjørelse
+ 2.1.5	 Annen arbeidsinntekt
+ 2.1.7	 Dagpenger for selvstendig næringsdrivende
+ 2.4.1	 Lønn til barn under 13 år

= 2.1.6 + 2.1.7 + 2.4.1

Ytelser fra folketrygden (innt2)
2.2.1	 Egen

+ 2.2.4	 Ektefelletillegg
+ 2.3.1	 Ektefelles

Tjenestepensjon m.m. (innt3)
2.2.2	 Egen

+ 2.3.2	 Ektefelles

Næringsinntekt i primærnæringene (innt4)
2.7.1	 Næringsinntekt av jordbruk, gartneri mv.

+ 2.7.2 	u 	av skogbruk
+ 2.7.3 	t, 	av fiske og fangst
+ 2.7.5.3 Sykepenger i næring, mellomsats

Næringsinntekt i andre næringer (innt5)
2.7.4	 Næringsinntekt av annen næring

+ 2.7.5.2 Sykepenger i næring, høy sats

Renter av bankinnskudd m. in. (innt6)
3.1.1	 Renter av innenlandske bankinnskudd

+ 3.1.2	 Renter av utestående fordr., obl. og gjeldsbrev

Aksjeutbytte inkl. godtgjørelse (innt7)
3.1.4	 Utbytte fra norske selskap

+ 3.1.5	 Godtgjørelse
+ 3.1.8	 Utbytte fra utenlandske selskap

Nettoinntekt av prosentlignet eiendom (innt8)
2.8.1	 Nettoinntekt av prosentlignet boligeiendom,
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+ 2.8.2
+ 2.8.3

Nettoinntekt av prosentlignet bolig i boligselskap
Nettoinntekt av prosentlignet fritidseiendom

Annen inntekt av fast eiendom (innt9)
2.8.4

+ 2.8.5
+ 2.8.6
+ 2.8.7

Andelseiers del av inntekter i boligselskap
Nettoinntekt ved utleie av fast eiendom
Nettoinntekt ved utleie av fritidseiendom
Gevinst ved salg av fast eiendom

Andre inntekter (innt.10)
3.1.11	 Sum inntekter

- inntl	 Kontant lønn
- innt2	 Ytelser fra folketrygden
- innt3	 Tjenestepensjon m.m.
- innt4	 Næringsinntekt i primærnæringene

innt5	 Næringsinntekt i andre næringer
innt6	 Renter av bankinnskudd m.m.

- innt7	 Aksjeutbytte inkl. godtgjørelse
innt8	 Nettoinntekt prosentlignet eiendom
innt9	 Annen inntekt av fast eiendom

Kommentar: Dette innbcerer at andre inntekter vil bestå av
2.6.1	 Egne bidrag
2.6.2	 Bidrag til barn under 17 år
2.6.3	 Annet bidrag
2.6.4	 Mottatt barnepensjon til barn under 17 år
3.1.3	 Avkastning på sparedelen av livsforsikr.
3.1.6	 Gevinst ved salg av aksjer
3.1. 7	 Inntekter fra utlandet
3.1.9	 Andre inntekter
3.1.12 Feilsummering inntekt
3.1.15 Inntektsforing Diffsaldi ANS
3.1.16 Inntektsforing : Diffsaldi KIS
3.1.17 Inntektsforing Gevinst- og tapskonto
3.1.18 Inntektsforing : Tom negativ saldo

Minstefradrag (frad])
3.2.1

+ 3.2.3
+. 3.2.4
+ 3.2.5
+ 3.2.6
+ 3.2.2

Reiseutgifter (frad2)
3.2.8

+ 3.2.9
- 3.2.9.2

Av egen inntekt
Av ektefelles pensjon mv.
Av ektefelletillegg
Av hvert barns lønnsinntekt
Av barnebidrag og barnepensjon
Faktiske utgifter

Reiseutgifter til og fra arbeidssted
Reiseutgifter ved besøk i hjemmet
"Egenandel" reiseutgifter (6000 kr)

= 3.2.9.3 Netto reiseutgifter

Underskudd i næring (frad3)
3.2.16 Rest underskudd i næring (bør helst være 0)

+ 3.2.17 Underskudd i primærnæringer
+ 3.2.18 Underskudd i andre næringer
+. 3.2.19 Underskudd i K/S
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+ 3.2.20 Underskudd ved utleie av fast eiendom
+ 3.3.9	Tidligere års underskudd (fremførbart)

Gjeldsrenter (frad4)
3.3.1
	

Gjeldsrenter til norske fordringshavere
+ 3.3.2
	

Gjeldsrenter til utenlandske fordringshavere

Andre fradrag (frad5)
3.3.10 Sum fradrag

- fradl	 Minstefradrag
- frad2	 Reiseutgifter

frad3	 Underskudd i næring
- frad4	 Gjeldsrenter
- 3.2.11	 Fagforeningskontingent

3.2.12 Pensjonspremie
- 3.2.10 Foreldrefradrag
- 3.3.3	 Underholdsbidrag, føderådsytelser

3.3.5	 Pensjonsforsikring

Kommentar: Dette innebærer at andre fradrag vil bestå av:
3.2.7	 Merutgifier til kost og losji
3.2.13 Sjømannsfradrag
3.2.14 Særfradrag i inntekt av fiske
3.2.15 Næringsdrivendes premie til tilleggstrygd
3.3.4	 Andelseiers del av fradrag, i boligselskap
3.3.6	 Fradragsberettiget tap ved salg av fast eiendom
3.3.7	 Andre fradrag
3.3.8	 Fradragsberettiget tap ved salg av aksjer
3.3.15 Fradragsforing Diffsaldi fra ANS
3.3.16 Fradragsforing Diffsaldi fra KS
3.3.17 Fradragsforing Gevinst- og tapskonto
3.3.18 Fradragsforing : Tom negativ saldo
3.4.5	 Feilsummering fradrag

Korreksjon for negativ nettoinntekt (frad6)
3.4.1	 Gr.lag for bereg. av kom. og fylk. skatt, bostedskommune

+ 3.4.2	 Gr.lag for bereg. av kom. og fylk. skatt, utenbygds
+ 3.4.3	 Særfradrag
- 3.1.11	 Sum inntekt
+ 3.3.10 Sum fradrag

Netto næringsinntekt for av- og nedskrivninger (inntil)
2.7.1	 Næringsinntekt av jordbruk

+ 2.7.2	 Næringsinntekt av skogbruk
+ 2.7.3	 Næringsinntekt av fiske
+ 2.7.4	 Annen næringsinntekt
+ 2.8.5	 Nettoinntekt ved utleie av fast eiendom
+ 2.7.5.2 Sykepenger  i næringsvirksomhet, høy sats
+ 2.7.5.3 Sykepenger i næringsvirksomhet, mellomsats

3.2.16 Rest underskudd i næring (bør helst være 0)
- 3.2.17 Underskudd i primærnæringer

3.2.18 Underskudd i andre næringer
- 3.2.19 Underskudd i KIS
- 3.2.20 Underskudd ved drift av fast eiendom

Skattemessige av- og nedskrivninger
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Kommentar: Skattemessige av- og nedskrivninger må hentes fra de ulike næringsoppgavene. En
spesifikasjon av postene følger vedlagt.

Andre kapitalinntekter (innt12)
2.8.4

+ 2.8.6
+ 2.8.7
+ 3.1.6
+ 3.1.7
+ 3.1.9
+ 3.1.12
+ 3.1.15
+ 3.1.16
+ 3.1.17
+ 3.1.18

Andelseiers del av boligselskapets inntekter
Nettoinntekt ved utleie av fritidseiendom
Skattepliktig gevinst ved salg av fast eiendom
Skattepliktig gevinst ved salg av norske og utenlandske aksjer
Inntekter fra utlandet
Andre inntekter
Feilsummering i sum inntekt
Inntektsføring : Diffsaldi ANS
Inntektsføring : Diffisaldi K/S
Inntektsforing : Gevinst- og tapskonto
Inntektsføring : Tom negativ saldo

Mottatte bidrag m.m. (innt13)
	2.6.1

	
Egne bidrag

+ 2.6.2
	

Bidrag til barn under 17 år

	

+ 2.6.3
	

Annet
+ 2.6.4
	

Barnepensjon til barn under 17 år

Andre overforinger (innt14)
Sosialhjelp

+ Grunnstønad
+ Hjelpestonad

Kommentar. - Disse beløpene må hentes fra Sosialdepartementets sosialhjelpsregister og  GR].

Yrkesinntekt i alt (innt15)
	inntl	 Kontant lønn

+ inntl	 Netto næringsinntekt for av- og nedskrivninger

Kapitalinntekter i alt (innt16)
innt8

+ innt6
+ innt7
+ 3.1.3
- frad4

3.3.4
+ innt12

Nettoinntekt av prosentlignet eiendom
Renter av bankinnskudd
Aksjeutbytte inkl. godtgjørelse
Avkastning på sparedelen av livsforsikring
Gjeldsrenter
Andel av utgifter i boligselskap
Andre kapitalinntekter

Overforinger i alt (inntl 7)
innt2	 Ytelser fra folketrygden

+ innt3	 Tjenestepensjon m.m.
+ innt13 Mottatte bidrag m.m.

Bametrygd (beregnet for 1993)
Bostøtte (Husbanken)
Stipend (Lånekassa)
Forsørgerfradrag (Ligningsregisteret)

+ innt14 Andre overføringer

Samlet inntekt (inkLandre overforinger) (innt18)
inntl
	

Lønn
+ inntil Netto næringsinntekt før av- og nedskrivninger
+ innt8
	

Nettoinntekt av prosentlignet eiendom
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+ innt6	 Renter av bankinnskudd
+ innt7	 Aksjeutbytte
+ 3.1.3	 Avkastning på sparedelen av livsforsikring
- frad4	 Gjeldsrenter
- 3.3.4	 Andel av utgifter i boligselskap
+ innt12 Andre kapitalinntekter
+ innt2	 Ytelser fra folketrygden
+ innt3	 Tjenestepensjon m.m.
+ innt13 Mottatte bidrag m.m.

Barnetrygd
Bostøtte
Stipend
Forsorgerfradrag

+ innt14 Andre overføringer

= innt15 + innt16 + innt17

Sum skatter (skat])
Skatt på formue, kommune
Skatt på formue, stat
Skatt på inntekt, kommune
Skatt på inntekt, stat
Fellesskatt
Toppskatt
Trygdeavgift pensjon (lav sats)
Trygdeavgift pensjon (lay sats), fra delingsforetak

Tt 	lønn (mellomsats)
lønn (mellomsats), fra delingsforetak
annen næring (høy sats)
J/S/F (mellomsats)
over 12G

Skattetillegg for brudd BSU
Skattetillegg for brudd AMS
Skatt på etterbetalt pensjon

Sum fradrag i skatt (skat2)
Skattefradrag BSU
Skattefradrag AMS
Nedsettelse 65% - regelen
Skattefradrag for utenlandsskatt
Skattefradrag på etterbetalt pensjon
Finnmarksfradrag

--1-	 Skattebegrensning §78
Anvendt godtgjorelsesfradrag

Disponibel inntekt (inkl. andre overforinger) (innt19)
innt18 Samlet inntekt inkl. andre overforinger

- skatl	 Sum skatter
+ skat2	 Sum fradrag i skatt

Kommentar: Forsorgerfradraget betraktes i denne sammenheng som en overføring og inngår dermed i
samlet inntekt.

Samlet inntekt uten andre overforinger (innt20)
innt18 Samlet inntekt inkl. andre overføringer

- innt14 Andre overføringer
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Disponibel inntekt uten andre overforinger (innt21)
innt19 Disponibel inntekt inkl. andre overforinger

- innt14 Andre overføringer

Samlet inntekt (inkl. andre overforinger, uten fradrag for gjeldsrenter) (innt22)
inntl 8 Samlet inntekt inkl. andre overforinger

+ frad4	 Gjeldsrenter
+ 3.3.4	 Andel av utgifter i boligselskap

Disponibel inntekt (inkl. andre overforinger, uten fradrag for gjeldsrenter) (innt23)
innt19 Disponibel inntekt inkl. andre overføringer

+ frad4	Gjeldsrenter
+ 3.3.4	 Andel av utgifter i boligselskap

Faste eiendommer, anlegg, skog mv. (form])
4.3.1	 Andelseiers del av boligselskapets ligningsverdi

+ 4.3.2	 Egen bolig
+ 4.3.3	 Fritidsbolig
+ 4.3.4	 Annen fast eiendom

Kommentar: Post 4.6.1 på SA splittes nå på den måten at vi beholder fast eiendom på post 4.6.1 og legger
ut utenlandske bankinnskudd og ihendehaverobligasjoner på 4.6.1.1. Det siste er egen post i
formuesregnskapet. Post 4.6.1 skal ikke inngå i sum bruttoformue, men kan ev. spesifiseres
som en tilleggsopplysning til regnskapet.

Produksjonskapital (form2)
4.4.1

+ 4.4.2
+ 4.4.3
+ 4.4.4

Konsumkapital (form3)
4.2.1
4.2.2

4.2.3
4.2.4
4.2.5

Yrkesbiler, maskiner, inventar mv.
Buskap
Varelager
Skip, fiske- og fangstfartøy mv.

Innbo og annet losøre
Fritidsbåter, salgsverdi under kr 50 000
Skattefritt beløp (kr 100 000)
Fritidsbåter, salgsverdi over kr 50 000
Motorkjøretoy
Campingvogn

Realkapital i alt (form4)
form1 Faste eiendommer, anlegg, skog mv.

+ form2 Produksjonskapital
+ form3 Konsumkapital

Ihendehaverobligasjoner (form5)
4.1.4	 Norske ihendehaverobligasjoner (registrert i VPS)

+ 4.1.5	 Andre (ikke registrert i VPS)

Aksjer i norske selskap (form6)
4.1.7	 Aksjer registrert i VPS

+ 4.1.8	 Aksjer ikke registrert i VPS

Andre fordringer (form 7)
4.1.2

- 4.1.3
Kontanter, sjekker, remisser ol.
Fribeløp
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+ 4.1.6
+ 4.1.9
+ 4.5.1
+ 4.5.2
+ 4.5.3

4.5.4
+ 4.9.1

Utestående fordringer, pantobligasjoner o.l.
Andre verdipapirer
Premiefond, egen pensjonsforsikring
Gjenkjøpsverdi av livsforsikringspoliser
Andelseiers del av boligselskapets annen formue
Annen skattepliktig formue
Feilsummering formue

Kommentar: Feilsummering formue ble ikke tatt med forrige år.

Bruttofinanskapital i alt (fOrm8)
4.1.1	 Bankinnskudd

+ form5 Ihendehaverobligasjoner
+ 4.6.1.1 Utenlandske bankinnskudd, aksjer og ihendehaverobl.
+ form6 Aksjer i norske selskap
+ form7 Andre fordringer

Formue (form9)
4.9.2
	

Nettoformue i bostedskommunen
+ 4.9.3
	

Nettoformue i andre kommuner

Korreksjon for negativ nettoformue (form.10)
4.7	 Sum bruttoformue

- 4.8.4	 Sum gjeld
- 4.9.2	 Nettoformue i bostedskommunen
- 4.9.3	 Nettoformue i andre kommuner

6.1.2.4 Kjennemerker avledet under revisjon
1.6.1.3 Personinntekt fra deltakerlignede selskaper - primærnæringer
1.6.2.2 Personinntekt fra aksjeselskap
1.6.2.3 Personinntekt fra deltakerlignede selskaper - annen næring

2.7.5.2
2.7.5.3

3.1.12

3.1.15
3.1.16
3.1.17
3.1.18

3.2.9.2
3.2.9.3

3.2.17
3.2.18
3.2.19
3.2.20

3.3.15
3.3.16
3.3.17
3.3.18

3.4.1
3.4.2
3.4.3

Sykepenger til selvstendig næringsdrivende - høy sats
Sykepenger til selvstendig næringsdrivende - mellom sats

Feilsummering alminnelig inntekt

Inntektsforing : Differansesaldi fra ANS
Inntektsforing : Differansesaldi fra K/S
Inntektsforing : Gevinst og tapskonto
Inntektsforing : Tom positiv saldo

Fribeløp, maksimum 6 000 kr.
328 +329-3292

Underskudd primærnæringer
Underskudd andre næringer
Underskudd K/S
Underskudd utleie fast eiendom

Fradragsforing: Differansesaldi fra ANS
Fradragsføring: Differansesaldi fra K/S
Fradragsføring: Gevinst og tapskonto
Fradragsforing: Tom negativ saldo

Grunnlag for beregning av kommune- og fellesskatt, bostedskommune
Grunnlag for beregning av kommune- og fellesskatt, utenby(gd)s kommune
Særfradrag
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3.4.4 Toppskattegrunnlag

3.4.5 Feilsummering fradrag

4.1.2.2 Netto kontanter

4.2.2.2 Skattefritt beløp innbo, maks 100 000 kr.
4.2.2.3 Skattepliktig innbo

4.6.1.1 Bankinnskudd og annen formue i utlandet
4.6.1 Fast eiendom i utlandet

4.9.1 Feilsummering formue

4.9.2 Nettoformue kommune
4.9.3 Nettoformue utenbys kommune

Godkjente negative koder.
Følgende koder skal godkjennes negative, alle andre skal bare være positive.

3.1.12 Feilsummering alminnelig inntekt
3.3.7 Andre utgifter (i forbindelse med overføring mellom ektefeller)

	3.4	 Alminnelig inntekt før særfradrag_
3.4.5 Feilsummering fradrag

	3.6	 Sum grunnlag for beregning av kommune og fellesskatt
4.9.1 Feilsummering formue

	4.9	 Nettoformue

6.1.2.5 Av- og nedskrivninger
Spesifikasjon av skattemessige av- og nedskrivninger 1993. Beløpene som inngår i dette kjennemerket er
hentet fra andre skjematyper.

	

Skjematype
	

Filnavn
	

Post	 posisjon

01	 Alm. næringsoppg.
14	 Regn/skattem .verdi er
02	 Jordbruk

03	 Skogbruk

05	 Fiske

PX244.S1553.PRODOLG9300.V00
	

780
PX244.S1553.PROD14.G9300.V00

	
433

PX244. S1553 .PROD02.G9300.V00
	

4193
4194
4197

PX244. S1553 .PRODO3 .G93 00.V00 4193
4194
4197

PX244. S1553 .PROD05.G9300.V00
	

219

380
280
585
590
600
545
550
560
220

SUM = 01(780) - 14(433) + 05(219) + 02(4193+4194+4197) + 03(4193+4194+4197) + 05(219)

Tall utenfor ) viser skjematype mens tall inni ) viser post.

6.1.2.6 Andre kjennemerker
- Kjønn
- Alder pr. 31.12.1993
- Yrke
- Sosioøkonomisk status (se avsn. 8.5)
- Næring
- Utdanning
- Ekteskapelig status
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6.2 HUSHOLDNINGSFIL

6.2.1 Enhet

6.2.1.1 Husholdning
Husholdningen er definert i avsnitt 2.3. På personfilen kan alle individer knyttes til en husholdning ved å
bruke husholdningsnummeret som ligger på hver enkelt personrecord. På husholdningsfilen er alle beløpsfelt
summert for personer som tilhører samme husholdning. I tillegg til beløpsfeltene inneholder denne filen en
del kjennemerker knyttet til hovedinntektstakeren i husholdningen (se under).

6.2.2 Definisjon av hovedinntektstaker
Hovedinntektstaker i en husholdning blir den inntektstakeren som har fått registrert høyest bruttoinntekt blant
inntektstakeme i husholdningen. I de tilfellene det ikke finnes noen inntektstaker i husholdningen, regnes den
eldste person i husholdningen som hovedinntektstaker.

6.2.3. Kjennemerker

6.2.3.1 Belopskjennemerker
Alle beløpskjennemerker er de samme som på individfilen, men her er alle beløp summert for alle personer
som tilhører samme husholdning.

6.2.3.2 Andre kjennemerker
Da alder, kjønn etc. er kjennemerker som ikke kan relateres til en husholdning, bruker vi ofte de verdiene som
vi finner på hovedinntektstakerens individrecord. Disse verdiene ligger på husholdningsfilen.

Av andre kjennemerker ved husholdningen kan nevnes:

- husholdningstype (se avsnitt 7.6 og 7.7)
- antall personer i husholdningen
- antall barn i husholdningen (under 17 år)
- antall barn i husholdningen (under 18 år)
- antall barn i husholdningen (under 20 Ar)
- antall yrkestilknyttede i husholdningen
- antall forbruksenheter i husholdningen

antall trygdede i husholdningen (over 66 år)
- antall trygdede i husholdningen (under 67 år)
- antall med sær-tilleggsfaktor i husholdningen (minstepensjonist)
- antall familier i husholdningen
- yngste barns alder i husholdningen

6.2.3.3 Antall forbruksenheter i husholdningen
Beregningen av antall forbruksenheter i husholdningen følger OECDs anbefalinger fra 1982 (The OECD List
og Social Indicators), der første person over 16 år i husholdningen får vekten 1,0, øvrige personer i
husholdningen som er over 16 år får vekten 0,7, mens personer under 17 år får vekten 0,5.

7.0 Regnskapsoppstillinger
Regnskapsoppstillingene henviser til spesifikasjone av postene i avsnitt 6.1.2.3 eller direkte til poster i
Selvangivelsen for 1993.
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7.1 Selvangivelsesregnskap

Sum inntekter 	 3.1.11
Lønn 	 INNT1
Tjenestepensjon o.1 	 INNT3
Ytelser fra folketrygden 	 INNT2
Næringsinntekt fra primærnæringene_ ...........  	 INNT4
Næringsinntekt fra andre næringer 	 INNT5
Renter av bankinnskudd o.l.  	 INNT6
Aksjeutbytte inkl. godtgjørelse 	 INNT7
Nettoinntekt av prosentlignet eiendom 	 INNT8
Annen inntekt av fast eiendom 	 INNT9
Andre inntekter 	 INNT10

Sum fradrag 	 3.3.10
Minstefradrag  	 FRAD1
Reiseutgifter  	 FRAD2
Pensjonspremie .............. ••••••••• ...............  	 3.2.12
Fagforeningskontingent  	 3.2.11
Foreldrefradrag  	 3.2.10
Underskudd i næring, inkl. tidl. års underskudd 	 FRAD3
Underholdsbidrag, kårytelser  	 3.3.3
Premie for pensjonsforsikring  	 3.3.5
Gjeldsrenter  	 FRAD4
Andre fradrag  	 FRAD5

Korreksjon for negativ nettoinntekt 	 ......	 FRAD6

Alminnelig inntekt før særfradra.g ..... ......... . • ... 	 3.4.1 + 3.4.2 + 3.4.3
-Særfradrag _.._..... ................. ....... ........ • ..... 	 ..... •	 3.4.3

Sum skatter _ .......	 ......... .......	 ......	 SKAT1 SKAT2

7.2 Inntektsregnskap

Yrkesinntekt	 ........	 ..............	 .......	 INNT15
+Lønn  	 INNT1
+Netto næringsinntekt for av- og nedskrivninger 	 INNT11

+Kapitalinntekt ....... ..• ..... ........... 	 ...... ..... _.........	 INNT16
+Inntekt av prosentlignet eiendom 	 INNT8
+Renter av bankinnskudd m.m._......... ........ ...... .....	 INNT6
+Aksjeutbytte  	 INNT7
+Avkastning på

sparedelen av livsforsikring •••...•. ............. • ..... ..... .•• 	 3.1.3
-Gjeldsrenter 	 FRAD4
-Andel av boligselskapsutgifter  	 3.3.4
+Andre kapitalinntekter 	 INNT12

+Overforinger mottatt  	 INNT17
+Ytelser fra folketrygden 	 INNT2
+Tjenestepensjon, livrenter 	 INNT3
+Mottatte bidrag mv . 	INNT13
+Barnetrygd 	 BEREGNET
+Bostøtte 	 PÅKOBLET
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+Stipend 	PÅKOBLET
+Forsorgerfradrag 	 LIGNREG.DATA
+Andre overforinger 	 INNT14

=Samlet inntekt 	 INNT18

-Sum utlignet skatt 	 SKAT1 - SKAT2
+Sum skatter 	 SKAT1
-Sum fradrag i skatt 	 SKAT2

=Disponibel inntekt 	 INNT19

Forsinkelsesavgift og tilleggsskatt 	 LIGNREG.DATA

7.3 Formuesregnskap

1. Realkapital i alt 	 FORNI4
Faste eiendommer og skog 	 FORM1
Annen produksjonskapital 	 FORM2
Annen konsumkapital 	 FORM3

2. Bruttofinanskapital i alt 	 FORMS
Bankinnskudd 	 4.1.1
Ihendehaverobligasjoner 	 FORIVI5
Utenlandske bankinnskudd, ihende-
haverobligasjoner og aksjer 	 4.6.1.1
Aksjer i norske selskaper 	 FORM6
Andre fordringer 	 FORM7

3. Gjeld 	 4.8.4
Av dette:

Studiegjeld 	PÅKOBLET

4. Netto finanskapital (2 - 3) 	 FORMS - 4.8.4

5. Nettoformue (1 + 4) 	 FORM4 + FORM8 - 4.8.4 ( = 4.9)

6. Korreksjon for negativ nettoformue 	 FORM10

7. Formue (5 + 6) 	 FOR1VI9

8. Formuesskatt i alt 	 LIGN.DATA
Formuesskatt til kommunen 	 LIGN.DATA
Formuesskatt til staten 	 LIGN.DATA
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8.0 Spesifikasjon av kjennemerker/variabler

8.1 Gruppering etter sosiookonomisk status

S e i v sten	 n sa./ y it e sti i kn et

Næringsinntekt = postene 2.7.1 +2.7.2 +2.7.3 2.7.4 + 2.7.5.2 +2.7.53 + 3.2A 7 +3.2i8
Lønnsinntekt = posten 2.1.6
Pensjoner	 = posten 2.2.3

En person er yrkestilknyttet dersom inntekten av næringsvirksomhet og lønnsinntekt til sammen er større
eller lik folketrygdens minsteytelser til alders- og uførepensjonister og større eller lik pensjoner (2.2.3) på
selvangivelsen. I 1993 var minsteytelsen 59 438 kroner i gjennomsnitt. Legg merke til at vi her også tar
hensyn til tallverdien av underskudd i primærnæringene (3.2.17) og underskudd i annen næring (3.2.18).

Vi skiller de yrkestilknyttede i selvstendige og ansatte ved å se på inntektens sammensetning. Dersom
næringsinntekten er større enn lønnsinntekten, blir personen klassifisert som selvstendig næringsdrivende,
i motsatt fall som ansatt.

3. Klassi fi sering av selvstendige 

De selvstendig næringsdrivende deles inn i to grupper:
Selvstendig næringsdrivende i jordbruk, skogbruk og fiske.
Selvstendig næringsdrivende i andre næringer.
Kriteriene for denne inndelingen er forholdet mellom de ulike næringsinntektene.
Næringsinntekt i jord-/skogbruk og fiske 	 = postene 2.7.1 + 2.7.2 + 2.7.3 +	 + 3.2.17
Næringsinntekt i andre næringer 	 = postene 2.7.4 + 2.7.5.2 + 3.2.18

4. Ikke yrkes -tilknyttet
Dersom betingelsene i pkt. 1 ikke er oppfylt ansees vedkommende for å være «ikke yrkestilknyttet».
Dersom disse personene har et beløp på posten pensjoner blir de klassifisert som «pensjonist eller
trygdet», i motsatt fall som «andre ikke yrkestilknyttede». I sistnevnte gruppe vil vi som oftest finne f.eks.
barn, skoleelever, hjemmeværende husmødre m.fl.

8.2 Gruppering etter husholdningstype I
Følgende gruppering av husholdningstype ble mest brukt i tabeller i 1982, mens den nye
husholdningstypen som Statistisk sentralbyrå konstruerte, ble mest brukt i 1984 og de etterfølgende år.

Husholdningstype
1 voksen
2 voksne
3 eller flere voksne
1 voksen og 1 barn
1 voksen og 2 eller flere barn
2 voksne og 1 barn
2 voksne og 2 barn
2 voksne og 3 eller flere barn
3 eller flere voksne med barn

Kode
11
22
33 44 55 og 00 * antall barn = 0
21
31 41 51 01
32
42
52 02
43 53 54 03 04 05 10 20 og 00 * antall barn >
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Forste siffer	 Antall personer i husholdningen
Andre siffer : Antall voksne i husholdningen (personer 17 år og over)
Hvis antall personer i husholdningen > 5,
Hvis antall voksne i husholdningen > 5,

er første siffer 0
er andre siffer 0

8.3 Gruppering etter husholdningstype II
Denne husholdningstypen kodes delvis maskinelt og delvis manuelt. Den skiller seg fra husholdningstype
III ved at vi betrakter barn som «voksne» fra de er 18 dr. Antall observasjoner bestemmer hvor findelt den
kan publiseres. I denne husholdningstypen finnes både ektepar og samboere i gruppen par med eller uten
barn. Det er ikke noe krav her om at personene i såkalte enfamiliehusholdninger skal ha samme
familienummer. Hvis det kravet hadde blitt stilt, ville alle samboerparene feilaktig havne i flerfamilie-
husholdninger.

Enfamiliehusholdninger

1. Enslig under 45 år
2. Enslig 45-64 år
3. Enslig 65 år og over
4. Par uten ugifte hjemmeboende barn. Eldste person under 45 år
5. Par uten ugifte hjemmeboende barn. Eldste person 45-64 år
6. Par uten ugifte hjemmeboende barn. Eldste person 65 år og over
7. Par med små bam (yngste hjemmeboende barn 0-6 år)
8. Par med store barn (yngste ugifte hjemmeboende barn 7-17 år)
9. Par med voksne barn (yngste ugifte hjemmeboende barn 18 år og over)
10. Mor med yngste ugifte hjemmeboende barn 0-17 år
11.Far med yngste ugifte hjemmeboende barn 0-17 år
12. Mordar med voksne barn (yngste ugifte hjemmeboende barn 18 år og over)

Flerfamiliehusholdninger

13. Enslige
14. Andre husholdninger uten ugifte hjemmeboende barn 0-17 år
15. Andre husholdninger med yngste ugifte hjemmeboende barn 0-17 år

8.4 Gruppering etter husholdningstype III
I denne husholdningstypen betraktes barn som «voksne» først når de har fylt 20 år. For øvrig gjelder
samme betingelser som angitt under husholdningstype II.

Enfamiliehusholdninger

1. Enslig under 45 år
2. Enslig 45-64 år
1 Enslig 65 år og over
4. Par uten ugifte hjemmeboende barn. Eldste person under 45 år
5. Par uten ugifte hjemmeboende barn. Eldste person 45-64 år
6. Par uten ugifte hjemmeboende barn. Eldste person 65 år og over
7. Par med små barn (yngste hjemmeboende barn 0-6 år)
8. Par med store barn (yngste ugifte hjemmeboende barn 7-19 år)
9. Par med voksne barn (yngste ugifte hjemmeboende barn 20 år og over)
10. Mor med yngste ugifte hjemmeboende barn 0-19 år

31



Inntekts- og formuesundersøkelsen  1993	 Dokumentasjon

11. Far med yngste ugifte hjemmeboende barn 0-19 år
12. Mor/far med voksne barn (yngste ugifte hjemmeboende barn 20 år og over).

Flerfamiliehusholdninger

13. Enslige
14. Andre husholdninger uten ugifte hjemmeboende barn 0-19 år
15. Andre husholdninger med yngste ugifte hjemmeboende barn 0-19 år

8.5 Gruppering etter geografisk beliggenhet
Statistisk sentralbyrås regionale inndeling. Inntekts- og formuesundersøkelsen 1993 kan kun gi tall for den
grove regionale inndelingen.

Østlandet	 Agder/Rogaland	 Trøndelag
Østfold	 Aust-Agder	 Sør-Trøndelag
Akershus	 Vest-Agder	 Nord-Trøndelag
Oslo	 Rogaland
Hedmark	 Nord-Norge
Oppland	 Vestlandet	 Nordland
Buskerud	 Hordaland	 Troms
Vestfold	 Sogn og Fjordane	 Finnmark
Telemark	 Møre og Romsdal

8.6 Gruppering etter bostedskommunens størrelse

Kommuner med over 50 000 innbyggere 

0106, 0219, 0301, 0602, 1001, 1103, 1201, 1601 og 1902.

Kommuner med 20 000 til 49 999 innbyggere 

0101, 0104, 0105, 0213, 0217, 0220, 0230, 0231, 0403, 0412, 0501, 0502, 0604, 0605, 0701, 0704, 0706, 0709,
0805, 0806, 0906, 1102, 1106, 1149, 1502, 1504, 1702, 1804, 1833 og 1901.

Kommuner med 10 000 til 19 999 innbyggere 

0124, 0136, 0211, 0214, 0215, 0216, 0221, 0226, 0228, 0233, 0235, 0236, 0237, 0402, 0417, 0427, 0528, 0529,
0534, 0623, 0624, 0625, 0626, 0627, 0722, 0807, 0814, 0815, 0904, 1002, 1014, 1101, 1119, 1120, 1121, 1124,
1219, 1221, 1224, 1235, 1243, 1246, 1247, 1263, 1401, 1503, 1520, 1638, 1653, 1663, 1703, 1714, 1719, 1721,
1805, 1824, 1860, 1931 og 2012.

Kommuner med 5 000 til 9 999 innbyggere

0125, 0128, 0135, 0227, 0229, 0238, 0415, 0418, 0419, 0420, 0423, 0425, 0428, 0437, 0516, 0517, 0520, 0522,
0532, 0533, 0536, 0538, 0542, 0628, 0702, 0711, 0713, 0720, 0819, 0826, 0901, 0914, 0926, 1003, 1004,
1017, 1018, 1032, 1037, 1122, 1127, 1130, 1135, 1146, 1228, 1238, 1245, 1253, 1420, 1424, 1426, 1432,
1439, 1443, 1445, 1449, 1515, 1516, 1519, 1528, 1531, 1532, 1534, 1535, 1539, 1548, 1554, 1563, 1566, 1624,
1627, 1634, 1640, 1648, 1657, 1729, 1751, 1813, 1820, 1837, 1840, 1865, 1866 , 1870, 1871, 1924, 1933, 2001,
2003 og 2030.
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Kommuner med under 5 000 innbyggere 

Øvrige kommuner.

8.6.1 Koder for kornmunestorrelse

Disse kodene er nå lagt inn på filen for å lette programmeringen av tabeller:
- 5 000 innbyggere = kode 1

5 000 - 9 999 innbyggere = kode 2
10 000 - 19 999 innbyggere = kode 3
20 000 - 49 999 innbyggere = kode 4
50 000 -	 innbyggere = kode 5

8.7 Spesifikasjon av sum skatter og sum fradrag i skatt

Sum skatter
Formuesskatt, kommune
Formuesskatt, stat Trygdeavgift, lav sats
Inntektsskatt, kommune
Inntektsskatt, stat
Fellesskatt
Toppskatt
Trygdeavgift lønn, mellomsats
Trygdeavgift pensjon, lav sats
Trygdeavgift primærnæringer, mellomsats
Trygdeavgift annen næring, høy sats
Trygdeavgift over 12G
Skattetillegg for brudd på BSU
Skattetillegg for brudd på AMS
Skatt på etterbetalt pensjon

Sum fradrag i skatt
Skattefradrag, BSU
Skattefradrag, AMS
Nedsettelse 65%-regelen
Skattefradrag for utenlandsskatt
Skattefradrag på etterbetalt pensjon
Finnmarksfradrag
Skattebegrensning §78
Godtgjørelsesfradrag
Forsørgerfradrag

8.8 Spesifikasjon av pensjonstype og pensjonsstatus

Koder for pensjonstype 1 (PT1) og pensjonstype 2 (PT2)

PT1
A =- Alderspensjon
B -- Foreldreløse barn
D = Død som avgir ytelse
E	 Etterlattepensjon
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F = Forsørget ektefelle
G = Gift med pensjonist (ikke selv pensjonist)
J = Etterlatt familiepleier
K = Avtalefestet pensjon
L = Forsørget bam
N = Barnepensjon, en av foreldrene er død
Q = Uført, foreldrelost bam (B ufør)
• = Ufør barnepensjonist
U = Uførepensjon
V = Attforingspensjon
Y = Uførepensjon ved yrkesskade
" = Pensjon opphørt eller ikke pensjon

PT2
E = Etterlattepensjon
F = Forsørget ektefelle
M = Inntekt er minst 4G
N = Nullpensjon
o = Overgangsstonad
P = Pensjon
• = Barnetillegget til familien sett under ett kan være redusert
S = Sammenstøtende pensjon, begge ektefeller er pensjonister
U = Inntekt er lavere enn 4G
V = Særkullsbarn det gis barnetillegg for
Y = Yngste bam i kullet
• = øvrige bam i kullet
" = Pensjon opphørt eller ikke pensjon

Koder for pensjonsstatus

Kodene for pensjonsstatus dannes på grunnlag av :
- Pensjonstype 1 (PT1)
- Pensjonstype 2 (PT2)
- Utbetalt grunnstønad (GS)
- Utbetalt hjelpestønad (HSU)
- Alder (ALD), dvs. pensjonistens alder

KODER
110 = P70 (ikke etterlatt)
111 = P70 (etterlatt)

120 = P67 (ikke etterlatt)
121 = P67 (etterlatt)

210 = Uførepensj. (ikke etterlatt)
211 = Uførepensj. (etterlatt)

220 = Uført bam (mor og far død)
221 = Uført barn (mor eller far død)

300 = Etterlatt ektefelle

TEST FOR DANNING AV KODENE
PT1 = A, ALD 70, PT2 E/N
PT1 = A, ALD 70, PT2 = E

PT1 = A, ALD < 70, PT2 E/N
PT1 = A, ALD < 70, PT2 = E

PT1 = U, PT2 E/B/N
PT1 = U, PT2 = E

PT1 = Q, PT2 N
PT1 = R, PT2 N

PT1 = E, PT2 N
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400 = Etterlatt familiepleier PT1 = J, PT2 N

510 = Barnepensjon (mor eller far død)
520 -= Barnepensjon (mor og far død)

610 = Attføring i ventetid
620 = Etterlatt under attføring

PT1 = N, PT2 N
PT1 = B, PT2

PT1 = V, PT2 E/N
PT1 = V, PT2 = E

710 =
711 =
712 =

Forsørget ektefelle (med GS, uten HSU)
Forsørget ektefelle (med HSU, uten GS)
Forsørget ektefelle (med GS og HSU)

Pil =F,
PT1 =F,
PT1 =F,

GS >0,
GS =0,
GS >0,

HSU = 0
HSU > 0
HSU > 0

720 = Forsørget bam (med GS, uten HSU)
721 = Forsørget barn (med HSU, uten GS)
722 = Forsørget barn (med GS og HSU)
810 = Andre med GS
811	 Andre med HSU
900-
999 = Andre kombinasjoner

PT1 = L, GS > 0,	 HSU = 0
PT1 = L, GS = 0,	 HSU > 0
PT1 = L, GS > 0,	 HSU > 0
PT1 = blank, GS > 0
PT1 = blank, HSU >

Oppsummert er betydningen av første siffer i kodene for pensjonsstatus som følger :
• Pensjonister i alt
• GS / HSU ikke kombinert med pensjon

(se også kode 9 nedenfor)
• Alderspensjonister i alt

Av disse (1. og 2. siffer)
11 = P70 i alt, 12 = P67 i alt

• Uføre i alt
Av disse (1. og 2. siffer)
21 = «Voksne» uføre i alt, 22 = Uføre barn i alt

• Etterlatt ektefelle
• Etterlatt familiepleier
• Barnepensjonister i alt

ekskl. uføre barnepensjonister
▪ Attføring (ventetid og etterlatt)
• Forsørget ektefelle eller barn med GS/HSU
• Andre mde GS/HSU

Andre personer i utvalget hvorav enkelte kan ha GS/HSU

1	 6
7-8

1

3
4
5

6
7
8
9

8.9 Spesifikasjon av utdanningskoder
Vi har for IFs utvalg hentet inn de to første sifrene i Standard for utdanningsgruppering.
Første siffer beskriver utdanningsnivå, andre siffer fagfelt.

Utdanningsnivå
0 = Ingen utdanning eller utdanning på førskolenivå,

Utdanning for seksåringer og mindre bam
1 = Utdanning på bameskolenivå ( 1 - 6 år, førskoleutdanning ikke medregnet)

= Utdanning på ungdomsskolenivå (7 - 9 år)
3 = Utdanning på videregående skole - nivå I (10 år)
4 = Utdanning på videregående skole - nivå II (11 - 12 år)
5 = Utdanning på universitets- og høgskolenivå I (13 - 14 år)
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6 — Utdanning på universitets- og høgskolenivå II (15 - 16 år)
7 = Utdanning på universitets- og høgskolenivå III (17 - 18 år)
8 = Utdanning på forskernivå (over 18 år)
9 = Uoppgitt utdanning

Fagfelt
1 = Allment fagfelt
2 = Humaniora og estetikk
3 = Undervisning
4 = Administrasjon, økonomi, samfunnsvitenskap og jus
5 = Industri, håndverk, naturvitenskap og teknikk

= Samferdsel
7 = Helsevesen
8 = Jordbruk, skogbruk og fiske
9 = Tjenesteyting og forsvar
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Vedlegg 1. Filbeskrivelse - personfil

STATISTISK SENTRALBYRÅ

***********************************
***********************************

**FILEBESKRIVELSE **
***********************************
***********************************

OPPDRAG:
SAMMENVEID FIL IF93/IFN93

TIL BRUK I SKATTEMODELLEN LOTTE

STAT.NR/OPPDRAGSGIVER:
161,155 / Seksjon 420

FILENAVN:
Tabellfile for selvangivelsesdata

og data til delingsmodellen

FILEOMFANG:
Alle personer i utvalget.

Selvangivelsens beløp for inntekt, fradrag og formue.
Aggregerte data og pAkoblede data.

Personinntektsskjemaets beløp.

PROSJEKT NR.: 	 HOVEDNUMMER: I954G2

FLT 	 POS. 	 FOR- ANT.
NR. 	 FRA-TIL MAT POS. FELTBESKRIVELSE MED KODELISTE

OPPLYSNINGER OM ENHETEN (PERSON)

	

1- 	 1 AN ( 1) 	 Utvalgstilknytning
1 = Opprinnelig IFN utvalg
2 = Bare IF utvalg
3 = PAkoblede familiemedlemmer IFN
4 = Felles enheter IF/IFN

	

2- 	 3 	 ND ( 2) 	Årgang

	

4- 	 7 AN ( 4) 	 Ligningskommune

	

8- 11 AN ( 4) 	 Bostedskommune

	

12- 22 	 ND (11) 	 Familienummer

	

23- 23 	 ND ( 1) 	 Personkode
1 = Hovedperson
2 = Bi-person (oftest hustru)
3 = Barn o.a.

	

24- 34 	 ND (11) 	Fødselsnummer

	

35- 35 	 ND ( 1) 	 Sivilstand
1 = Ugift
2 = Gift
3 = Enke/enkemann
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4 = Skilt
5 = Separert
6 = Registrert partner
7 = Separert partner
8 = Skilt partner
9 = Gjenlevende partner

36- 38 	 ND ( 3) 	 Alder
39- 39	 ND ( 1)	 Kjønn

1 = Mann

2 = Kvinne
40- 42 	 AN ( 3) 	 Reservert for stillingskode (Ikke 1993)
43- 44 AN ( 2) 	 Utdanningens art (Standard for utdanningsgrupp.)

Første siffer = utdanningsnivå
Andre siffer = fagfelt

45- 46	 ND ( 2)	Sosioøkonomisk status
01 = Selvstendige i jord,skog og fiske
02 = Selvstendige i andre næringer
03 = Ansatte
04 = Pensjonister og trygdede.
05 = Andre

47- 47	 ND ( 1)	 Inntektstaker
1 = Inntektstaker
0 = Ikke inntektstaker

48- 48 	 ND ( 1) 	 Stilling i husholdningen
1 = Hovedinntektstaker
2 = Bi-inntektstaker
0 = Ikke inntektstaker

49- 49 ND ( 1) 	 Kommunestørrelseskode
1 = 	 4 999 innbyggere
2 = 5 000 - 9 999 innbyggere
3 = 10 000 - 19 999 innbyggere
4 = 20 000 - 49 999 innbyggere
5 = 50 000 - 	 innbyggere

50- 50 	 AN ( 1) 	 Opprinnelig stratum (bare IFN's IO'er)
1 - 6 oppr. stratum for trekking til IFN91
'1 = Næringsdrivende i primærnæringene
'2'   i håndtverk
1 3 I - 	 fl 	i handel
'4'   i industri
1 5 T - 	 fl 	i "frie yrker"
'6' = lønn/pensjon > næringsinntekt
17, = nye næringsdriv. (fra 1990 -> 1992)

51- 51 	 AN ( 1) 	 Hovedvirksomhet 1992
'1' = Næringsdrivende i primærnæringene
'2' i håndtverk
3T 	u i handel-

'4' 	1  	 i industri
f nr-1 - 	 fl 	i "frie yrker"
'6' = lønn/pensjon > næringsinntekten

= de nye næringsdrivende
52- 52 	 AN ( 1) 	 Hovedinntektens art 1993

Personlig næringsdrivende vil alle ha
verdien 1 - 6 i denne posisjon.
'1' = Næringsdrivende i primærnæringene
'2' - u 	håndtverk
'3' - 	  i handel
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'4' -  	 i industri
'5' - 	 ll 	i "frie yrker"
'6 = lønn/pensjon næringsinntekten

= ikke personlig næringsdrivende
53- 55 	 AN ( 3) 	 Hovednæring 1993 (for personlig næringsdrivende)
56- 56	 AN ( 1)	 Intervjuobjektskode

'X' = Intervjuobjekt
= Ikke intervjuobjekt

57- 57 	 AN ( 1) 	 Panelkode (bare på IO)
'P' = Tilhorer IF's panel
'G' = Tillegg gamle
'X' = Tillegg 16 åringer
'Y' = Tillegg innvandrere

58- 66 	 PD ( 9) 	 Vekt ( 1 desimal)
IF's utvalg er lagt ut på to filer
én med vekt med en desimal og
én med vekt med fire desimaler

67- 67	 AN ( 1)	 ATU-kode (fila vil ikke inneholde verdien 'A')
'A' = avgang
'T' = tilgang

= uten oppgave
68- 81	 AN (14)	 FILLER

OPPLYSNINGER OM HUSHOLDNINGEN

82- 89 	 ND ( 8) 	 Husholdningsnummer
Identifiseres ved de 4 siste siffrene
0000 - 4999 Panelet til Levekår.
5000 - 5499 Forbruk (2.gang i 93)
6000 - 6499 Forbruk (1.gang i 93)
6800 - 9999 IFN med påkoblede familiemedl.

90- 91 	 ND ( 2) 	 Husholdningstype I (maskinell)
1. siffer = Antall personer i husholdninge
2. siffer = Herav antall voksne (17 år og over)
Dersom antall personer eller antall voksne
overstiger 5, settes siffrene til O.

92- 93	 ND ( 2)	 Husholdningstype II (barn 0 - 17 år)
En-familiehusholdninger

01 = Enslige under 45 år
02 = Enslige 45 - 64 år
03 = Enslige 65 år og over
04 = Par uten ugifte hjemmeboende barn.

Eldste person under 45 år.
05 = Par uten ugifte hjemmeboende barn.

Eldste person under 45 - 64 år.
06 = Par uten ugifte hjemmeboende barn.

Eldste person 65 år og over.
07 = Par med små barn. Yngste

hjemmeboende barn 0 - 6 år.
08 = Par med store barn. Yngste ugifte

hjemmeboende barn 7 - 17 år.
09 = Par med voksne barn. Yngste ugifte

hjemmeboende barn 18 år og over.
10 = Mor med yngste ugifte hjemmeboende

barn 0 - 17 år.
11 = Far med yngste ugifte hjemmeboende
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barn 0 - 17 år.
12 = Mor/far med voksne barn. Yngste

ugifte hjemmeboende barn 18 år og
over.

Flerfamiliehusholdninger
13 = Enslige
14 = Andre husholdninger uten ugifte

hjemmeboende barn 0 - 17 år.
15 = Andre husholdninger med yngste

ugifte hjemmeboende barn 0 - 17 år
	94- 95	 ND ( 2) 	 Husholdningstype III (barn 0 - 19)

En-familiehusholdninger
01 = Enslige under 45 år
02 = Enslige 45 - 64 år
03 = Enslige 65 år og over
04 = Par uten ugifte hjemmeboende barn.

Eldste person under 45 år.
05 = Par uten ugifte hjemmeboende barn.

Eldste person under 45 - 64 år.
06 = Par uten ugifte hjemmeboende barn.

Eldste person 65 år og over.
07 = Par med små barn. Yngste

hjemmeboende barn 0 - 6 år.
08 = Par med store barn. Yngste ugifte

hjemmeboende barn 7 - 19 år.
09 = Par med voksne barn. Yngste ugifte

hjemmeboende barn 20 år og over.
10 = Mor med yngste ugifte hjemmeboende

barn 0 - 19 år.
11 = Far med yngste ugifte hjemmeboende

barn 0 - 19 år.
12 = Mor/far med voksne barn. Yngste

ugifte hjemmeboende barn 20 år og
over.

Flerfamiliehusholdninger
13 = Enslige
14 = Andre husholdninger uten ugifte

hjemmeboende barn 0 - 19 år.
15 = Andre husholdninger med yngste

ugifte hjemmeboende barn 0 - 19 år
	96- 97 ND ( 2) 	 Antall personer i husholdningen
	98- 99 ND ( 2) 	 Antall personer over 15 år i husholdningen

	

100- 101 ND ( 2) 	 Antall inntektstakere i husholdningen

	

102- 103 ND ( 2) 	 Antall yrkestilknyttede i husholdningen

	

104- 106 	 ND ( 3) 	 Antall forbr.enh. i husholdningen (1 des.)
	107- 108	 ND ( 2) 	 Antall familier i husholdningen
	109- 110	 ND ( 2) 	 Antall barn 0 - 16 år i husholdningen
	111- 112	 ND ( 2) 	 Antall barn 0 - 17 år i husholdningen
	113- 114	 ND ( 2) 	 Antall barn 0 - 19 år i husholdningen
	115- 117	 ND ( 3) 	 Yngste barns alder
	118- 124	 AN ( 7) 	 FILLER
	125- 129	 PD ( 5) 	 Husholdningens sum inntekt (3.1.11)

	

130- 134 	 PD ( 5) 	 Husholdningens samlede inntekt
	135- 139	 PD ( 5) 	 Husholdningens disponible inntekt
	140- 144	 PD ( 5) 	 Husholdningens formue
	145- 174	 AN (30) 	 FILLER

40



Inntekts- og formuesundersøkelsen 1993 	 Dokumentasjon 

AGGREGERTE BELØPSFELTER

	

175- 179 	 PD ( 5) 	 Kontant lønn

	

180- 184 	 PD ( 5) 	 Ytelser fra folketrygden

	

185- 189 	 PD ( 5) 	 Tjenestepensjon m.m.
	190- 194	 PD ( 5) 	 Næringsinntekt i primærnæringene

	

195- 199 	 PD ( 5) 	 Næringsinntekt i andre næringer

	

200- 204 	 PD ( 5) 	 Renter av bankinnskudd m.m.
	205- 209	 PD ( 5) 	 Aksjeutbytte inkl. godtgjørelse

	

210- 214 	 PD ( 5) 	 Nettoinntekt av prosentlignet eiendom

	

215- 219 	 PD ( 5) 	 Annen inntekt av fast eiendom
	220- 224	 PD ( 5) 	 Andre inntekter
	225- 229	 PD ( 5) 	 Minstefradrag
	230- 234	 PD ( 5) 	 Reiseutgifter

	

235- 239 	 PD ( 5) 	 Underskudd i næring

	

240- 244 	 PD ( 5) 	 Gjeldsrenter
	245- 249	 PD ( 5) 	 Andre fradrag
	250- 254	 PD ( 5) 	 Korreksjon for negativ nettoinntekt
	255- 259	 PD ( 5) 	 Netto næringsinntekt for av- og nedskrivninger

	

260- 264 	 PD ( 5) 	 Av- og nedskrivninger (fra næringsoppgaver mm.)

	

265- 269 	 PD ( 5) 	 Andre kapitalinntekter

	

270- 274 	 PD ( 5) 	 Mottatte bidrag m.m.
	275- 279	 PD ( 5) 	 Andre overforinger

	

280- 284 	 PD ( S) 	 Yrkesinntekt i alt
	285- 289	 PD ( 5) 	 Kapitalinntekter i alt

	

290- 294 	 PD ( 5) 	 Overføringer i alt

	

295- 299 	 PD ( 5) 	 Samlet inntekt inkl. andre overføringer

	

300- 304 	 PD ( 5) 	 Sum skatter
	305- 309	 PD ( 5) 	 Sum fradrag i skatt
	310- 314	 PD ( 5) 	 Disponibel inntekt inkl. andre overføringer

	

315- 319 	 PD ( 5) 	 Samlet inntekt (ekskl. andre overføringer)

	

320- 324 	 PD ( 5) 	 Disponibel inntekt ( 	  ,, 	  )

	

325- 329 	 PD ( 5) 	 Samlet inntekt (for fradrag for gj.renter)

	

330- 334 	 PD ( 5) 	 Disponibel inntekt ( 	 ,, 	)

	

335- 339 	 PD ( 5) 	 Faste eiendommer, anlegg, skog mv.
	340- 344	 PD ( 5) 	 Produksjonskapital
	345- 349	 PD ( 5) 	 Konsumkapital

	

350- 354 	 PD ( 5) 	 Realkapital i alt
	355- 359	 PD ( 5) 	 Ihendehaverobligasjoner
	360- 364	 PD ( 5) 	 Aksjer i norske selskaper
	365- 369	 PD ( 5) 	 Andre fordringer

	

370- 374 	 PD ( 5) 	 Bruttofinanskapital i alt
	375- 379	 PD ( 5) 	 Formue

	

380- 384 	 PD ( 5) 	 Korreksjon for negativ nettoformue
	385- 409	 AN (25) 	 FILLER

BELØP PA SELVANGIVELSENS KODER - INNTEKT

	410- 414	 PD ( 5) 	 Kode 1.5.3 	 Lotterigevinst

	

415- 419 	 PD ( 5) 	 Kode 1.5.4 	 Arv, gave
	420- 424	 PD ( 5) 	 Kode 1.6.1 	 PI primærnæring, enmannsforetak

	

425- 429 	 PD ( 5) 	 Kode 1.6.1.3 PI primærnæring, deltakerlig. selskap
	430- 434	 PD ( 5) 	 Kode 1.6.2 	 PI annen næring, enmannsforetak

	

435- 439 	 PD ( 5) 	 Kode 1.6.2.2 PI aksjeselskap
	440- 444	 PD ( 5) 	 Kode 1.6.2.3 PI annen næring, deltakerlig. selskap
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	445- 449	 PD ( 5)

	

450- 454	 PD	 ( 5)

	

455- 459	 PD ( 5)

	460- 464	 PD ( 5)

	

465- 469	 PD ( 5)
	470- 474	 PD ( 5)

	

475- 479 	 PD ( 5)
	480- 484	 PD ( 5)

	

485- 489	 PD ( 5)
	490- 494	 PD ( 5)
	495- 499 	 PD ( 5)

	

500- 504 	 PD 	 ( 5)

	

505- 509 	 PD 	 ( 5)

	

510- 514 	 PD ( 5)
	515- 519	 PD ( 5)

	

520- 524	 PD	 ( 5)
	525- 529	 PD	 ( 5)

	

530- 534 	 PD 	 ( 5)
	535- 539	 PD	 ( 5)
	540- 544	 PD ( 5)
	545- 549	 PD	 ( 5)

	550- 554	 PD 	 ( 5)
	555- 559 	 PD 	 ( 5)
	560- 564	 PD ( 5)
	565- 569	 PD ( 5)

	

570- 574 	 PD 	 ( 5)
	575- 579 	 PD 	 ( 5)
	580- 584	 PD	 ( 5)

	

585- 589 	 PD 	 ( 5)

	

590- 594 	 PD 	 ( 5)

	

595- 599 	 PD	 ( 5)

	600- 604	 PD ( 5)
	605- 609	 PD	 ( 5)

	

610- 614	 PD ( 5)
	615- 619	 PD 	 ( 5)

	

620- 624 	 PD 	 ( 5)

	

625- 629 	 PD	 ( 5)
	630- 634	 PD 	 ( 5)

	

635- 639 	 PD 	 ( 5)

	

640- 644 	 PD ( 5)

	

645- 649 	 PD ( 5)

	

650- 654 	 PD 	 ( 5)

	

655- 659 	 PD ( 5)
	660- 664 	 PD ( 5)

	

665- 669 	 PD 	 ( 5)

	

670- 674 	 PD 	 ( 5)

	

675- 679 	 PD 	 ( 5)

	

680- 684 	 PD 	 ( 5)

	

685- 689 	 PD 	 ( 5)

	

690- 694 	 PD ( 5)

	

695- 699 	 PD ( 5)

	

700- 704 	 PD 	 ( 5)

	

705- 709 	 PD 	 ( 5)

	

710- 714 	 PD ( 5)

	

715- 719 	 PD ( 5)

	

720- 724 	 PD 	 ( 5)

Kode 1.6.3
Kode 1.6.4
Kode 1.6.5
Kode 1.7.1
Kode 1.7.2
Kode 2.1.1
Kode 2.1.1.3
Kode 2.1.2
Kode 2.1.3
Kode 2.1.4
Kode 2.1.5
Kode 2.1.6
Kode 2.1.7
Kode 2.2.1
Kode 2.2.2
Kode 2.2.3
Kode 2.2.4
Kode 2.3.1
Kode 2.3.2
Kode 2.3.3
Kode 2.4.1
Kode 2.5
Kode 2.6.1
Kode 2.6.2
Kode 2.6.3
Kode 2.6.4
Kode 2.6.5
Kode 2.7.1
Kode 2.7.2
Kode 2.7.3
Kode 2.7.4
Kode 2.7.5.2
Kode 2.7.5.3
Kode 2.8.1
Kode 2.8.2
Kode 2.8.3
Kode 2.8.4
Kode 2.8.5
Kode 2.8.6
Kode 2.8.7
Kode 2.8.8
Kode 2.9
Kode 3.0
Kode 3.1.1
Kode 3.1.2
Kode 3.1.3
Kode 3.1.4
Kode 3.1.5
Kode 3.1.6
Kode 3.1.7
Kode 3.1.8
Kode 3.1.9
Kode 3.1.10
Kode 3.1.11
Kode 3.1.12
Kode 3.1.15

sykepenger
lonnipensjon

Sum personinntekt

Godtgj. for arbeid, primærnæring
Godtgj. for arbeid, annen næring
Lønn
Lønn bare trygdeavgift(ikke i 2.1.6)
Innt. m. rett til sjom.fradrag
Inntekt av barnepass
Overskudd på godtgjørelse
Annen arbeidsinntekt
Sum lønn, naturalytelser mv.
Dagpenger til næringsdrivende
Pensjon fra Folketrygden
Tjenestepensjon mm.
Sum 2.2.1 -1- 2.2.2
Ektefelletillegg
Ektefelles pensjon fra Folketrygden
Ektefelles tjenestepensjon
Sum 2.3.1 -I- 2.3.2
Barns lønnsinntekt
Sum lønn og pensjoner
Mottatte egne bidrag
Mottatte barns bidrag
Annet
Mottatt barnepensjon
Sum bidrag/barnepensjon
Næringsinntekt i jordbruk
Næringsinntekt i skogbruk
Næringsinntekt i fiske
Næringsinntekt i annen næring
Sykepenger i næring, høy sats
Sykepenger i næring, mellomsats
Nt.inntekt av boligeiendom
Nt.inntekt av bolig i boligselskap
Nt.inntekt av fritidseiendom
Andel av boligselskapsinntekter
Nt.innt. ved utleie av fast eiendom
Nt.innt. ved utleie av fritidseiendom
Sk.pl.gevinst ved salg av fast eiend.
Sum inntekt av bolig mm.
Sum side 2 i selvangivelsen
Sum overfort fra side 2
Renter av bankinnskudd
Renter av annet
Avkastn. på sparedelen av livsfors.
Aksjeutbytte m. rett til godtgj.
Godtgj. av aksjeutbytte
Sk.pl. gevinst ved salg av aksjer
Inntekter fra utlandet
Utenlandsk aksjeutbytte
Andre inntekter
Sum kapitalinntekter og andre innt.
Sum inntekter
Feilsummering alm. inntekt
Inntektsføring : Diff.saldi ANS
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725- 729
730- 734
735- 739

PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)

Kode 3.1.16
Kode 3.1.17
Kode 3.1.18

Inntektsforing Diff.saldi K/S
Inntektsforing Gevinst og tapskonto
Inntektsføring : Tom negativ saldo

BELØP PA SELVANGIVELSENS KODER - FRADRAG

	740- 744	 PD ( 5)

	

745- 749 	 PD ( 5)

	

750- 754 	 PD 	 ( 5)

	

755- 759 	 PD 	 ( 5)

	

760- 764 	 PD ( 5)

	

765- 769 	 PD ( 5)

	

770- 774 	 PD 	 ( 5)

	

775- 779 	 PD 	 ( 5)

	

780- 784 	 PD ( 5)

	

785- 789 	 PD ( 5)

	

790- 794 	 PD ( 5)

	

795- 799 	 PD ( 5)

	

800- 804 	 PD 	 ( 5)

	

805- 809 	 PD 	 ( 5)

	

810- 814 	 PD 	 ( 5)

	

815- 819 	 PD ( 5)

	

820- 824 	 PD ( 5)

	

825- 829 	 PD ( 5)

	

830- 834 	 PD 	 ( 5)

	

835- 839 	 PD 	 ( 5)

	

840- 844 	 PD ( 5)

	

845- 849 	 PD 	 ( 5)

	

850- 854 	 PD 	 ( 5)

	

855- 859 	 PD 	 ( 5)

	

860- 864 	 PD ( 5)

	

865- 869 	 PD 	 ( 5)

	

870- 874 	 PD 	 ( 5)

	

875- 879 	 PD 	 ( 5)

	

880- 884 	 PD 	 ( 5)

	

885- 889 	 PD 	 ( 5)

	

890- 894 	 PD ( 5)

	

895- 899 	 PD ( 5)

	

900- 904 	 PD 	 ( 5)

	

905- 909 	 PD 	 ( 5)

	

910- 914 	 PD ( 5)

	

915- 919 	 PD ( 5)

	

920- 924 	 PD ( 5)

	

925- 929 	 PD ( 5)

	

930- 934 	 PD ( 5)

	

935- 939 	 PD ( 5)

	

940- 944 	 PD ( 5)

	

945- 949 	 PD ( 5)

	

950- 954 	 PD 	 ( 5)

	

955- 959 	 PD ( 5)

Kode 3.2.1
Kode 3.2.2
Kode 3.2.3
Kode 3.2.4
Kode 3.2.5
Kode 3.2.6
Kode 3.2.7
Kode 3.2.8
Kode 3.2.9
Kode 3.2.9.2
Kode 3.2.9.3
Kode 3.2.10
Kode 3.2.11
Kode 3.2.12
Kode 3.2.13
Kode 3.2.14
Kode 3.2.15
Kode 3.2.16

Kode 3.2.17
Kode 3.2.18
Kode 3.2.19
Kode 3.2.20
Kode 3.3.1
Kode 3.3.2
Kode 3.3.3
Kode 3.3.4
Kode 3.3.5
Kode 3.3.6
Kode 3.3.7
Kode 3.3.8
Kode 3.3.9
Kode 3.3.10
Kode 3.3.15
Kode 3.3.16
Kode 3.3.17
Kode 3.3.18
Kode 3.4
Kode 3.4.1
Kode 3.4.2
Kode 3.4.3
Kode 3.4.4
Kode 3.4.5
Kode 3.5
Kode 3.6

Minstefradrag, egen
Faktiske utgifter
Minstefradrag, ektefelles pensjon
Minstefradrag, ektefelletillegg
Minstefradrag, barns lønnsinntekt
Minstefradrag, barnebidr./barnepensj.
Merutgifter til kost og losji
Reiseutgifter til/fra arbeid
Reiseutgifter ved besøk i hjemmet
Fribelop reiseutgifter
Netto reiseutgifter
Foreldrefradrag
Fagforeningskontingent
Pensjonspremie
Sjomannsfradrag
Særfradrag i fiske
Nærdriv. premie til tilleggstrygd
Arets underskudd i næring redusert
med 3.2.17, 3.2.18, 3.2.19 og
3.2.20
Underskudd i primærnæringer
Underskudd i annen næring
Underskudd K/S
Underskudd ved utleie
Renter av gjeld (norsk)
Renter av gjeld til utlandet
Pliktig underholdsbidrag
Andel av boligselskapsutgif ter
Premie for egen pensjonsforsikring
Tap ved salg av fast eiendom
Andre utgifter
Tap ved salg av aksjer
Framforbart underskudd i næring
Sum fradrag i inntekt
Fradragsforing : Diff.saldi fra ANS
Fradragsføring : Diff.saldi fra KS
Fradragsføring : Gevinst og tapskonto
Fradragsforing : Tom negativ saldo
Alm.inntekt for særfradrag
Fra lignreg.
Fra lignreg.
Fra lignreg.
Fra lignreg.
Feilsummering fradrag
Særfradrag
Gr.lag for kom. og fylkesskatt

BELØP PA SELVANGIVELSENS KODER - FORMUE
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960- 964
965- 969
970- 974
975- 979
980- 984
985- 989
990- 994
995- 999

1000-1004
1005-1009
1010-1014
1015-1019
1020-1024
1025-1029
1030-1034
1035-1039
1040-1044
1045-1049
1050-1054
1055-1059
1060-1064
1065-1069
1070-1074
1075-1079
1080-1084
1085-1089
1090-1094
1095-1099
1100-1104
1105-1109
1110-1114
1115-1119
1120-1124
1125-1129
1130-1134
1135-1139
1140-1144
1145-1149
1150-1154
1155-1159

PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)

Kode 4.1.1

Kode 4.1.2

Kode 4.1.2.2

Kode 4.1.3

Kode 4.1.4

Kode 4.1.5

Kode 4.1.6

Kode 4.1.7

Kode 4.1.8

Kode 4.1.9

Kode 4.2.1

Kode 4.2.2

Kode 4.2.2.2

Kode 4.2.2.3

Kode 4.2.3

Kode 4.2.4

Kode 4.2.5

Kode 4.3.1

Kode 4.3.2

Kode 4.3.3

Kode 4.3.4

Kode 4.4.1

Kode 4.4.2

Kode 4.4.3

Kode 4.4.4

Kode 4.5.1

Kode 4.5.2

Kode 4.5.3

Kode 4.5.4
Kode 4.6.1
Kode 4.6.1.1
Kode 4.7
Kode 4.8.1
Kode 4.8.2
Kode 4.8.3

Kode 4.8.4
Kode 4.9

Kode 4.9.1
Kode 4.9.2
Kode 4.9.3

Bankinnskudd
Brutto kontanter
Netto kontanter
Fribeløp
Norske ihendehaverobl., VPS
Andre norske ihendehaverobl.
Utestående fordringer
Norske aksjer, VPS
Andre norske aksjer
Andre verdipapirer
Innbo og annet løsøre
Fritidsbåter (under 50.000)
Skattefritt beløp av 4.2.1 og 4.2.2
Nettobelop av 4.2.1 og 4.2.2
Fritidsbåter (over 50.000)
Motorkjoretøy
Campingvogn
Andel av boligselskapets lig.verdi
Selveiet bolig
Fritidseiendom
Annen fast eiendom
Yrkesbiler, maskiner, inventar
Buskap
Varelager
Skip, fiske- og fangstfartøy
Premiefond
Livsforsikringspoliser
Andel av boligselsk. annen formue
Annen skattepliktig formue
Fast eiendom i utlandet
Annen formue i utlandet .

Sum bruttoformue
Gjeld til norske fordringshavere
Andel av boligselskapets gjeld
Gjeld til utenlandske fordringshavere
Sum gjeld
Nettoformue
Feilsummering formue
Nt.formue i bostedskommunen, lignreg.
Nt.formue i andre kommuner, lignreg.

KOBLING MOT EKSTERNE FILER

	1160-1160	 AN ( 1)

	

1161-1161	 AN ( 1)

	

1162-1162	 AN ( 1)

	

1163-1163	 AN ( 1)

Beløp fra lånekassa
'1 har beløp

har ikke beløp
Beløp for bostøtte
'1' har beløp
" har ikke beløp
Beløp fra ligningsregister
'1' har beløp
" har ikke beløp
Beløp fra rtv data
'1' har beløp

' har ikke beløp
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	1164-1164	 AN ( 1)

	

1165-1165	 AN ( 1)

	

1166-1166	 AN ( 1)

	

1167-1169	 AN ( 3)

DATA FRA LANEKASSEDATA

Beløp fra sosialhjelpsregisteret
'1' har beløp
" har ikke beløp
Kode for utdanning utdanning
'1' har kode
" har ikke kode
Belo') fra lto-register
'1' har beløp

' har ikke beløp
FILLER

	1170-1174	 PD ( 5)

	

1175-1179	 PD ( 5)

	

1180-1184	 PD ( 5)
	1185-1189	 PD ( 5)

	

1190-1194 	 PD ( 5)

	

1195-1199	 PD ( 5)

Stipend tildelt dette Aret
Lån 	 tildelt dette Aret
Totalt innbetalt dette Aret (2 des.)
Innbetalte renter dette Aret (2 des.)
Gjeld ved årets utgang (2 des.)
Rentesaldo ved årets utgang (2 des.)

DATA FRA BOSTØTTEREGISTER

1200-1204 PD ( 5)	 Bostotte

DATA FRA LIGNINGSREGISTER

ANSETTELSER

1205-1:209

1210-1214

1215-1:219

1220-1224
1225-1229
1230-1234
1235-1239
1240-1244

1245-1249

1250-1254

1255-1:259

1260-1264

1265-1269

1270-1274
1275-1279

1280-1284

1285-1289
1290-1:294

1295-1:314

PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)

PD 	 ( 5)

PD 	 ( 5)

PD	 ( 5)
PD	 ( 5)

PD	 ( 5)
PD	 ( 5)
PD	 ( 5)
AN (20)

PI Lønn (lav sats)
herav PI lønn fra delingsforetak

PI Primærnæringer (mellomsats)
PI Andre næringer (høy sats)
PI pensjoner (lav sats)
herav PI pensjoner fra delingsforetak

Godtgjørelse primærnæring
Godtgjørelse annen næring
Grunnlag for toppskatt
Grunnlag for skattebegrensning
Alm. inntekt etter særfradrag, IB 1- UB,
(grunnlag for fellesskatt)
Alm. inntekt for særfradrag, IB 4- UB,
(grunnlag for skattebegrensning par. 78 og
nedsettelse etter 65%- regelen
Grunnlag for inntektsskatt til staten
(bare for spesielle grupper)
Særfradrag
Ligningsverdi bolig
Ligningsverdi hytte
Boligsparing BSU
Aksjesparing AMS
FILLER

SKATTER

1315-1319
1320-1324

PD ( 5) 	 Skatt på formue kommune
PD ( 5) 	 Skatt på formue stat
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	1325-1329
	

PD ( 5)
	1330-1334
	

PD
	

( )

	1335-1339
	

PD ( )
	1340-1344
	

PD ( )
	1345-1349
	

PD ( )
	1350-1354
	

PD ( 5)
	1355-1359
	

PD ( 5)
	1360-1364
	

PD ( )
	1365-1369
	

PD ( 5)
	1370-1374
	

PD ( 5)

	

1375-1379
	

PD ( 5)

	

1380-1384
	

PD ( 5)

	

1385-1389
	

PD ( 5)

	

1390-1394
	

PD ( 5)

	

1395-1414
	

AN (20)

FRADRAG I SKATT

	1415-1419
	

PD ( 5)

	

1420-1424
	

PD ( 5)

	

1425-1429
	

PD ( 5)

	

1430-1434
	

PD ( 5)

	

1435-1439
	

PD ( 5)

	

1440-1444
	

PD ( 5)

	

1445-1449
	

PD ( 5)

	

1450-1454
	

PD ( 5)

	

1455-1459
	

PD ( 5)

	

1460-1479
	

AN (20)

ANNET

	1480-1484
	

PD ( 5)

	

1485-1489
	

PD ( 5)

	

1490-1491
	

AN ( 2)

	

1492-1492 	 AN ( 1)

	

1493-1493 	 AN ( 1)

	

1494-1495 	 ND ( 2)

	

1496-1496 	 ND ( 1)

	

1497-1497 	 ND ( 1)

	

1498-1499 	 AN ( 2)

Skatt på inntekt kommune
Skatt på inntekt stat (spesielle grupper)
Fellesskatt
Toppskatt
Trygdeavgift lønn (mellomsats)
Trygdeavgift lønn fra delingsforetak
Trygdeavgift pensjon (lav sats)
Trygdeavgift pensjon fra delingsforetak
Trygdeavgift jord,skog og fiske (mellomsat
Trygdeavgift annen næring (høy sats)
Trygdeavgift over 12G
Skattetillegg brudd BSU
Skattetillegg brudd AMS
Skatt på etterbetalt pensjon
FILLER

Skattefradrag BSU
Skattefradrag AMS
Nedsettelse 65 9,5 regelen
Skattefradrag for utenlandsskatt
Skattefradrag på etterbetalt pensjon
Finnmarksfradrag
Skattebegrensning par .78
Godtgjorelsesfradrag (anvendt)
Forsørgerfradrag
FILLER

Forsinkelsesavgift
Tilleggsskatt
Skattemantallsgruppe
(kodeoversikt på A891G5)
Skatteklasse
Gyldige verdier '1', '2 og '0'
Samskattekode
" = enslig
'e' = særskilt lignet
'f' = felles lignet
Antall barn under 16 år
Antall barn over 15 år hel stønad
Antall barn over 15 år halv stønad
FILLER

DATA FRA RIKSTRYGDEVERKET

	1500-1501	 AN ( 2)

	

1502-1503 	 PD ( 2)

	

1504-1505 	 PD ( 2)

	

1506-1510 	 PD ( 5)

	

1511-1515 	 PD ( 5)

	

1516-1519 	 PD ( 4)

	

1520-1523 	 PD ( 4)

	

1524-1528 	 PD ( 5)

Pensjonstype (fra 1984)
Pensjonsstatus (fra 1984)
Uføregrad
Grunnstønad (beløp)
Hjelpestønad (beløp)
Særtilleggsfaktor (5 desimaler)
Ventetilleggssum (5 desimaler)
Sosialhjelp fra Sosdep. (fra 1990)
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	1529-1533	 PD ( 5) 	 Beregnet barnetrygd inkl. småbarnstillegg

DATA FRA LTO-REGISTER

	

1534-1538 	 PD ( 5) 	 Arbeidsledighetstrygd (LTO-kode 147)

	

1539-1543 	 PD ( 5) 	 Attforing i påvrnte av pensj.(LTO-kode 221

	

1544-1548 	 PD ( 5) 	Attføringspenger (LTO-kode 222)

	

1549-1553 	 PD ( 5) 	 Avtalefestet pensjon, AFP (LTO-kode 227)

**************************** SLUTT ***********************************
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Vedlegg 2. Filbeskrivelse husholdningsfil

STATISTISK SENTRALBYRÅ

***********************************
***********************************

**FILEBESKRIVELSE **
***********************************
***********************************

OPPDRAG:
HUSHOLDNINGSSTATSISTIKK 1993

STAT.NR/OPPDRAGSGIVER:
161,155 / Seksjon 420

FILENAVN:
Tabellfile for selvangivelsesdata

FILEOMFANG:
Alle husholdninger i utvalget.

Selvangivelsens beløp for inntekt, fradrag og formue.
Aggregerte data og pakoblede data.

PROSJEKT NR.: 	 HOVEDNUMMER: 107512

POS. 	 FOR- ANT.
FRA - TIL MAT POS. 	 FELTBESKRIVELSE MED KODELISTE

OPPLYSNINGER OM HUSHOLDNINGEN

	1-	 4	 AN ( 4)	 Bostedskommune
	5- 12	 ND ( 8)	 Husholdningsnummer

Identifiseres ved de 4 siste siffrene
0000 - 4999 Panelet til Levekår.
5000 - 5499 Forbruk (2.gang i 93)
6000 - 6499 Forbruk (1.gang i 93)

	13- 14	 ND ( 2) 	 Husholdningstype I (maskinell)
1. siffer = Antall personer i husholdninge
2. siffer = Herav antall voksne (17 år og over)
Dersom antall personer eller antall voksne
overstiger 5, settes siffrene til 0.

	

15- 16 	 ND ( 2) 	 Husholdningstype II (barn 0 - 17 år)
En-familiehusholdninger

01 = Enslige under 45 år
02 = Enslige 45 - 64 år
03 = Enslige 65 år og over
04 = Par uten ugifte hjemmeboende barn.

Eldste person under 45 år.
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05 = Par uten ugifte hjemmeboende barn.
Eldste person under 45 - 64 år.

06 = Par uten ugifte hjemmeboende barn.
Eldste person 65 år og over.

07 = Par med små barn. Yngste
hjemmeboende barn 0 - 6 år.

08 = Par med store barn. Yngste ugifte
hjemmeboende barn 7 - 17 år.

09 = Par med voksne barn. Yngste ugifte
hjemmeboende barn 18 år og over.

10 = Mor med yngste ugifte hjemmeboende
barn 0 - 17 år.

11 = Far med yngste ugifte hjemmeboende
barn 0 - 17 år.

12 = Mor/far med voksne barn. Yngste
ugifte hjemmeboende barn 18 år og
over.

Flerfamiliehusholdninger
13 = Enslige
14 = Andre husholdninger uten ugifte

hjemmeboende barn 0 - 17 år.
15 = Andre husholdninger med yngste

ugifte hjemmeboende barn 0 - 17 år
	17- 18	 ND ( 2) 	 Husholdningstype III (barn 0 - 19)

En-familiehusholdninger
01 = Enslige under 45 år
02 = Enslige 45 - 64 år
03 = Enslige 65 år og over
04 = Par uten ugifte hjemmeboende barn.

Eldste person under 45 år.
05 = Par uten ugifte hjemmeboende barn.

Eldste person under 45 - 64 år.
06 = Par uten ugifte hjemmeboende barn.

Eldste person 65 år og over.
07 = Par med små barn. Yngste

hjemmeboende barn 0 - 6 år.
08 = Par med store barn. Yngste ugifte

hjemmeboende barn 7 - 19 år.
09 = Par med voksne barn. Yngste ugifte

hjemmeboende barn 20 år og over.
10 = Mor med yngste ugifte hjemmeboende

barn 0 - 19 år.
11 = Far med yngste ugifte hjemmeboende

barn 0 - 19 år.
12 = Mor/far med voksne barn. Yngste

ugifte hjemmeboende barn 20 år og
over.

Flerfamiliehusholdninger
13 = Enslige
14 = Andre husholdninger uten ugifte

hjemmeboende barn 0 - 19 år.
15 = Andre husholdninger med yngste

ugifte hjemmeboende barn 0 - 19 år
	19- 21	 ND ( 3) 	 Yngste barns alder

' Ingen barn
'000' - 019' alder
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22- 23 ND ( 	 Antall personer i husholdningen
24- 25 	 ND ( 2) 	 Antall barn 0 - 16 år i husholdningen
26- 27 	 ND ( 2) 	 Antall barn 0 - 17 år i husholdningen
28- 29 	 ND ( 2) 	 Antall barn 0 - 19 år i husholdningen
30- 31 ND ( 2) 	 Antall inntektstakere i husholdningen
32- 33 	 ND ( 	 Antall yrkestilknyttede i husholdningen
34- 36 	 ND ( 3) 	 Antall forbr.enh. i husholdningen (1 des.)
37- 38 	 ND ( 2) 	 Antall familier i husholdningen
39- 40 ND ( 2) 	 Antall trygdede i husholdningen over 66 år
41- 42 ND ( 2) 	 Antall trygdede i husholdningen under 67 år
43- 44 	 ND ( 2) 	 Antall med særtilleggsfaktor i husholdningen
45- 46 ND ( 2) 	 Antall personlig næringsdrivende i husholdningen
47- 48 	 ND ( 2) 	 Årgang
49- 49 	 ND ( 1) 	 Kommunestorrelseskode

1 =	 4 999 innbyggere
2 = 5 000 - 9 999 innbyggere
3 = 10 000 - 19 999 innbyggere
4 = 20 000 - 49 999 innbyggere
5 = 50 000	 innbyggere

50- 58 	 PD ( 9) 	 Vekt ( 1 desimal)
59- 59	 AN ( 1)	 FILLER

KJENNEMERKER VED HOVEDPERSONEN

60- 60 	 ND ( 1) 	 Personkode
1 = Hovedperson
2 = Bi-person (oftest hsutru)
3 = Barn o.a.

61- 61 	 ND ( 1) 	 Sivilstand
1 = Ugift
2 = Gift
3 = Enke/enkemann
4 = Skilt
5 = Separert
6 = Registrert partner
7 = Separert partner
8 = Skilt partner
9 = Gjenlevende partner

62- 64 	 ND ( 3) 	 Alder
65- 65 	 ND ( 1) 	 Kjønn

1 = Mann
2 = Kvinne
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	66- 67	 ND ( 2) 	 Sosioøkonomisk gruppe
01 = Selvstendige i jord,skog og fiske
02 = Selvstendige i andre næringer
03 = Ansatte
04 = Pensjonister og trygdede.
05 = Andre

68- 68 	 AN ( 1) 	 Skatteklasse
69- 71 	 ND ( 3) 	 FILLER (Reservert stilling)

	72- 73	 AN ( 2) 	 Utdanningens art (Standard for utdanningsgrupp.)
Første siffer = utdanningsnivå
Andre siffer = fagfelt

	74- 78	 PD ( 5) 	 Netto næringsinntekt for av- og nedskrivninger
	79- 83	 PD ( 5) 	 Kontant lønn

	

84- 88 	 PD ( 5) 	 Samlet inntekt inkl. andre overføringer

	

89- 93 	 PD ( 5) 	 Disponibel inntekt inkl. andre overføringer

	

94- 98 	 PD ( 5) 	 Sum inntekter (Kode 3.1.11)

	

99- 103 	 PD ( 5) 	 Alm.inntekt for særfradrag (Kode 3.4)

	

104- 108 	 PD ( 5) 	 Formue (Kode 4.9.2 + 4.9.3)

	

109- 112 	 PD ( 4) 	 Særtilleggsfaktor (5 desimaler)

	

113- 114 	 AN ( 2) 	 Pensjonstype (fra 1984)

	

115- 116 	 PD ( 2) 	 Pensjonsstatus (fra 1984)

	

117- 149 	 AN (33) 	 FILLER

AGGREGERTE BELØPSFELTER
IKKE LAGT INN PA FILA TIL SPA

	150- 154	 PD ( 5) 	 Kontant lønn

	

155- 159 	 PD ( 5) 	 Ytelser fra folketrygden
	160- 164	 PD ( 5) 	 Tjenestepensjon m.m.
	165- 169	 PD ( 5) 	 Næringsinntekt i primærnæringene

	

170- 174 	 PD ( 5) 	 Næringsinntekt i andre næringer

	

175- 279 	 PD ( 5) 	 Renter av bankinnskudd m.m.
	180- 284	 PD ( 5) 	 Aksjeutbytte inkl. godtgjørelse

	

185- 289 	 PD ( 5) 	 Nettoinntekt av prosentlignet eiendom
	190- 294	 PD ( 5) 	 Annen inntekt av fast eiendom

	

195- 299 	 PD ( 5) 	 Andre inntekter
	200- 204	 PD ( 5) 	 Minstefradrag
	205- 209	 PD ( 5) 	 Reiseutgifter
	210- 214	 PD ( 5) 	 Underskudd i næring

	

215- 219 	 PD ( 5) 	 Gjeldsrenter
	220- 224	 PD ( S) 	 Andre fradrag
	225- 229	 PD ( 5) 	 Korreksjon for negativ nettoinntekt
	230- 234	 PD ( 5) 	 Netto næringsinntekt for av- og nedskrivninger
	235- 239	 PD ( 5 ) 	 Av- og nedskrivninger (fra næringsoppgaver mm.)

	

240- 244 	 PD ( 5) 	 Andre kapitalinntekter

	

245- 249 	 PD ( 5) 	 Mottatte bidrag m.m.
	250- 254	 PD ( 5) 	 Andre overføringer

	

255- 259 	 PD ( 5) 	 Yrkesinntekt i alt
	260- 264	 PD ( 5) 	 Kapitalinntekter i alt
	265- 269	 PD ( 5) 	 Overføringer i alt
	270- 274	 PD ( 5) 	 Samlet inntekt inkl. andre overføringer

	

275- 279 	 PD ( 5) 	 Sum skatter
	280- 284	 PD ( 5) 	 Sum fradrag i skatt
	285- 289	 PD ( 5) 	 Disponibel inntekt inkl. andre overføringer

	

290- 294 	 PD ( 5) 	 Samlet inntekt (ekskl. andre overføringer)

	

295- 299 	 PD ( 5) 	 Disponibel inntekt ( 	 n 	)
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PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD

( 5)

( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
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300- 304
305- 309
310- 314
315- 319
320- 324
325- 329
330- 334
335- 339
340- 344
345- 349
350- 354
355- 359
360- 409

PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
AN (50)

Samlet inntekt (før fradrag for gj.renter)
Disponibel inntekt ( 	 11 

Faste eiendommer, anlegg, skog mv.
Produksjonskapital
Konsumkapital
Realkapital i alt
Ihendehaverobligasjoner
Aksjer i norske selskaper
Andre fordringer
Bruttofinanskapital i alt
Formue
Korreksjon for negativ nettoformue
FILLER

BELØP PA SELVANGIVELSENS KODER - INNTEKT

410- 414
415- 419
420- 424
425- 429
430- 434
435- 439
440- 444
445- 449
450- 454
455- 459
460- 464
465- 469
470- 474
475- 479
480- 484
485- 489
490- 494
495- 499
500- 504
505- 509
510- 514
515- 519
520- 524
525- 529
530- 534
535- 539
540- 544
545- 549
550- 554
555- 559
560- 564
565- 569
570- 574
575- 579
580- 584
585- 589
590- 594
595- 599
600- 604
605- 609

Kode 1.5.3
Kode 1.5.4
Kode 1.6.1
Kode 1.6.1.3
Kode 1.6.2
Kode 1.6.2.2
Kode 1.6.2.3
Kode 1.6.3
Kode 1.6.4
Kode 1.6.5
Kode 1.7.1
Kode 1.7.2
Kode 2.1.1
Kode 2.1.1.3
Kode 2.1.2
Kode 2.1.3
Kode 2.1.4
Kode 2.1.5
Kode 2.1.6
Kode 2.1.7
Kode 2.2.1
Kode 2.2.2
Kode 2.2.3
Kode 2.2.4
Kode 2.3.1
Kode 2.3.2
Kode 2.3.3
Kode 2.4.1
Kode 2.5
Kode 2.6.1
Kode 2.6.2
Kode 2.6.3
Kode 2.6.4
Kode 2.6.5
Kode 2.7.1
Kode 2.7.2
Kode 2.7.3
Kode 2.7.4
Kode 2.7.5.2
Kode 2.7.5.3

Lotterigevinst
Arv, gave
PI primærnæring, enmannsforetak
PI primærnæring, deltakerlig. selskap
PI annen næring, enmannsforetak
PI aksjeselskap
PI annen næring, deltakerlig. selskap

11 	 sykepenger
1 1
	

lønn/pensjon
Sum personinntekt
Godtgj. for arbeid, primærnæring
Godtgj. for arbeid, annen næring
Lønn
Lønn bare trygdeavgift(ikke i 2.1.6)
Innt. m. rett til sjom.fradrag
Inntekt av barnepass
Overskudd på godtgjørelse
Annen arbeidsinntekt
Sum lønn, naturalytelser mv.
Dagpenger til næringsdrivende
Pensjon fra Folketrygden
Tjenestepensjon mm.
Sum 2.2.1 + 2.2.2
Ektefelletillegg
Ektefelles pensjon fra Folketrygden
Ektefelles tjenestepensjon
Sum 2.3.1 + 2.3.2
Barns lønnsinntekt
Sum lønn og pensjoner
Mottatte egne bidrag
Mottatte barns bidrag
Annet
Mottatt barnepensjon
Sum bidrag/barnepensjon
Næringsinntekt i jordbruk
Næringsinntekt i skogbruk
Næringsinntekt i fiske
Næringsinntekt i annen næring
Sykepenger i næring, høy sats
Sykepenger i næring, mellomsats
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PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD

( 5)

( 	 )

( 5)

( 5)

( 	 )

( 5)

( 	 )

( 5)

( 5)
( 5)
( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 	 )

( 5)

( 5)

( 5)

( 	 )

( 5)
( 5)
( 5)
( 5)
( 	 )

( 5)
( 	 )
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610- 614
615- 619
620- 624
625- 629
630- 634
635- 639
640- 644
645- 649
650- 654
655- 659
660- 664
665- 669
670- 674
675- 679
680- 684
685- 689
690- 694
695- 699
700- 704
705- 709
710- 714
715- 719
720- 724
725- 729
730- 734
735- 739

Kode 2.8.1
Kode 2.8.2
Kode 2.8.3
Kode 2.8.4
Kode 2.8.5

Kode 2.8.6

Kode 2.8.7
Kode 2.8.8
Kode 2.9
Kode 3.0
Kode 3.1.1

Kode 3.1.2
Kode 3.1.3
Kode 3.1.4

Kode 3.1.5
Kode 3.1.6
Kode 3.1.7
Kode 3.1.8
Kode 3.1.9
Kode 3.1.10
Kode 3.1.11
Kode 3.1.12
Kode 3.1.15
Kode 3.1.16
Kode 3.1.17
Kode 3.1.18

Nt.inntekt av boligeiendom
Nt.inntekt av bolig i boligselskap
Nt.inntekt av fritidseiendom
Andel av boligselskapsinntekter
Nt.innt. ved utleie av fast eiendom
Nt.innt. ved utleie av fritidseiendom
Sk.pl.gevinst ved salg av fast eiend.
Sum inntekt av bolig mm.
Sum side 2 i selvangivelsen
Sum overført fra side 2
Renter av bankinnskudd
Renter av annet
Avkastn. på sparedelen av livsfors.
Aksjeutbytte m. rett til godtgj.
Godtgj. av aksjeutbytte
Sk.pl. gevinst ved salg av aksjer
Inntekter fra utlandet
Utenlandsk aksjeutbytte
Andre inntekter
Sum kapitalinntekter og andre innt.
Sum inntekter
Feilsummering alm. inntekt
Inntektsføring : Diff.saldi ANS
Inntektsføring : Diff.saldi K/S
Inntektsforing : Gevinst og tapskonto
Inntektsføring : Tom negativ saldo

BELØP PA SELVANGIVELSENS KODER - FRADRAG

740- 744
745- 749
750- 754
755- 759
760- 764
765- 769
770- 774
775- 779
780- 784
785- 789
790- 794
795- 799
800- 804
805- 809
810- 814
815- 819
820- 824
825- 829

830- 834
835- 839
840- 844
845- 849
850- 854
855- 859
860- 864
865- 869

PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)

PD 	 ( 5)
PD	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)
PD 	 ( 5)

Kode 3.2.1
Kode 3.2.2
Kode 3.2.3
Kode 3.2.4
Kode 3.2.5
Kode 3.2.6
Kode 3.2.7
Kode 3.2.8
Kode 3.2.9
Kode 3.2.9.2
Kode 3.2.9.3
Kode 3.2.10
Kode 3.2.11
Kode 3.2.12
Kode 3.2.13
Kode 3.2.14
Kode 3.2.15
Kode 3.2.16

Kode 3.2.17
Kode 3.2.18
Kode 3.2.19
Kode 3.2.20
Kode 3.3.1
Kode 3.3.2
Kode 3.3.3
Kode 3.3.4

Minstefradrag, egen
Faktiske utgifter
Minstefradrag, ektefelles pensjon
Minstefradrag, ektefelletillegg
Minstefradrag, barns lønnsinntekt
Minstefradrag, barnebidr./barnepensj
Merutgifter til kost og losji
Reiseutgifter til/fra arbeid
Reiseutgifter ved besøk i hjemmet
Fribeløp reiseutgifter
Netto reiseutgifter
Foreldrefradrag
Fagforeningskontingent
Pensjonspremie
Sjomannsfradrag
Særfradrag i fiske
Nærdriv. premie til tilleggstrygd
Årets underskudd i næring redusert
med 3.2.17, 3.2.18, 3.2.19 og 3.2.20
Underskudd i primærnæringer
Underskudd i annen næring
Underskudd K/S
Underskudd ved utleie
Renter av gjeld (norsk)
Renter av gjeld til utlandet
Pliktig underholdsbidrag
Andel av boligselskapsutgifter
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PD

PD
PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD
PD

PD

PD

PD

PD

PD
PD

PD

PD
PD

PD
PD
PD

PD
PD

PD
PD

PD

PD

PD
PD

PD

PD

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)
( 5)

( 5)

( 5)
( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)
( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)
( 5)

( 5)

( 5)

( 5)

( 5)
( 5)

( 5)

( 5)
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870- 874

875- 879

880- 884

885- 889

890- 894

895- 899

900- 904

905- 909

910- 914

915- 919

920- 924

925- 929

930- 934

935- 939

940- 944

945- 949

950- 954

955- 959

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

Kode 3.3.5

Kode 3.3.6

Kode 3.3.7
Kode 3.3.8
Kode 3.3.9
Kode 3.3.10

Kode 3.3.15

Kode 3.3.16

Kode 3.3.17
Kode 3.3.18

Kode 3.4
Kode 3.4.1
Kode 3.4.2

Kode 3.4.3

Kode 3.4.4
Kode 3.4.5
Kode 3.5
Kode 3.6

Premie for egen pensjonsforsikring
Tap ved salg av fast eiendom
Andre utgifter
Tap ved salg av aksjer
Framforbart underskudd i næring
Sum fradrag i inntekt
Fradragsføring : Diff.saldi fra ANS
Fradragsforing Diff.saldi fra KS
Fradragsforing : Gevinst og tapskonto
Fradragsføring : Tom negativ saldo
Alm.inntekt før særfradrag
Fra lignreg.
Fra lignreg.
Fra lignreg.
Fra lignreg.
Feilsummering fradrag
Særfradrag
Gr.lag for kom. og fylkesskatt

BELØP PÅ SELVANGIVELSENS KODER - FORMUE

960- 964

965- 969

970- 974

975- 979

980- 984

985- 989

990- 994

995- 999

1000-1004

1005-1009

1010-1014

1015-1019

1020-1024

1025-1029

1030-1034

1035-1039

1040-1044

1045-1049

1050-1054

1055-1059

1060-1064

1065-1069

1070-1074

1075-1079

1080-1084

1085-1089

1090-1094

1095-1099

1100-1104

1105-1109

1110-1114

1115-1119

1120-1124

1125-1129

1130-1134

Kode 4.1.1

Kode 4.1.2

Kode 4.1.2.2

Kode 4.1.3
Kode 4.1.4
Kode 4.1.5
Kode 4.1.6

Kode 4.1.7
Kode 4.1.8

Kode 4.1.9
Kode 4.2.1
Kode 4.2.2

Kode 4.2.2.2
Kode 4.2.2.3

Kode 4.2.3
Kode 4.2.4
Kode 4.2.5
Kode 4.3.1
Kode 4.3.2
Kode 4.3.3
Kode 4.3.4
Kode 4.4.1

Kode 4.4.2
Kode 4.4.3

Kode 4.4.4

Kode 4.5.1
Kode 4.5.2

Kode 4.5.3
Kode 4.5.4
Kode 4.6.1
Kode 4.6.1.1

Kode 4.7
Kode 4.8.1
Kode 4.8.2
Kode 4.8.3

Bankinnskudd
Brutto kontanter
Netto kontanter
Fribeløp
Norske ihendehaverobl., VPS
Andre norske ihendehaverobl.
Utestående fordringer
Norske aksjer, VPS
Andre norske aksjer
Andre verdipapirer
Innbo og annet løsere_
Fritidsbåter (under 50.000)
Skattefritt beløp av 4.2.1 og 4.2.2
Nettobeløp av 4.2.1 og 4.2.2
Fritidsbåter (over 50.000)
Motorkjøretøy
Campingvogn
Andel av boligselskapets lig.verdi
Selveiet bolig
Fritidseiendom
Annen fast eiendom
Yrkesbiler, maskiner, inventar
Buskap
Varelager
Skip, fiske- og fangstfartøy
Premiefond
Livsforsikringspoliser
Andel av boligselsk. annen formue
Annen skattepliktig formue
Fast eiendom i utlandet
Annen formue i utlandet
Sum bruttoformue
Gjeld til norske fordringshavere
Andel av boligselskapets gjeld
Gjeld til utenlandske fordringshavere
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	1135-1139	 PD ( 5)

	

1140-1144	 PD ( 5)

	

1145-1149	 PD ( 5)

	

1150-1154	 PD ( 5)

	

1155-1159	 PD ( 5)

Kode 4.8.4
Kode 4.9
Kode 4.9.1

Kode 4.9.2

Kode 4.9.3

Sum gjeld
Nettoformue
Feilsummering formue
Nt.formue i bostedskommunen, lignreg.
Nt.formue i andre kommuner, lignreg.

DATA FRA LÅNEKASSEDATA

	

1160-1164	 PD ( 5)

	

1165-1169	 PD ( 5)

	

1170-1174	 PD ( 5)

	

1175-1179	 PD ( 5)

	

1180-1184	 PD ( 5)

	

1185-1189	 PD ( 5)

Stipend tildelt dette Aret
Lån 	 tildelt dette året
Totalt innbetalt dette året (2 des.)
Innbetalte renter dette året (2 des.)
Gjeld ved årets utgang (2 des.)
Rentesaldo ved årets utgang (2 des.)

DATA FRA BOSTØTTEREGISTER

1190-1194 PD ( 5)	 Bostøtte

DATA FRA LIGNINGSREGISTER

ANSETTELSER

1195-1:199

1200-1204

1205-1:209

1210-1214

1215-1:219

1220-1:224
1225-1229

1230-1:234

1235-1239

1240-1:244
1245-1249

1250-1254

1255-1:259

1260-1:264

1265-1269

1270-1:274

1275-1279

1280-1:284
1285-1304

PD	 ( 5)
PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)
PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)
PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)
AN (20)

PI Lønn (lav sats)
herav PI lønn fra delingsforetak

PI Primærnæringer (mellomsats)
PI Andre næringer (høy sats)
PI pensjoner (lav sats)
herav PI pensjoner fra delingsforetak

Godtgjørelse primærnæring
Godtgjørelse annen næring
Grunnlag for toppskatt
Grunnlag for skattebegrensning
Alm. inntekt etter særfradrag, IB + UB,
(grunnlag for fellesskatt)
Alm. inntekt for særfradrag, IB + UB,
(grunnlag for skattebegrensning par. 78 og
nedsettelse etter 65 96- regelen
Grunnlag for inntektsskatt til staten
(bare for spesielle grupper)
Særfradrag
Ligningsverdi bolig
Ligningsverdi hytte
Boligsparing BSU
Aksjesparing AMS
FILLER

SKATTER

	

1305-1309	 PD	 ( 5)

	

1310-1314	 PD ( 5)

	

1315-1319	 PD	 ( 5)

	

1320-1324	 PD	 ( 5)

	

1325-1329	 PD	 ( 5)

Skatt på formue kommune
Skatt på formue stat
Skatt på inntekt kommune
Skatt på inntekt stat (spesielle grupper)
Fellesskatt
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1330-1334

1335-1339

1340-1344

1345-1349

1350-1354

1355-1359
1360-1364

1365-1369

1370-1374

1375-1379

1380-1384

1385-1404

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

AN (20)

Toppskatt
Trygdeavgift lønn (mellomsats)
Trygdeavgift lønn fra delingsforetak
Trygdeavgift pensjon (lav sats)
Trygdeavgift pensjon fra delingsforetak
Trygdeavgift jord,skog og fiske (mellomsat
Trygdeavgift annen næring (høy sats)
Trygdeavgift over 12G
Skattetillegg brudd BSU
Skattetillegg brudd AMS
Skatt på etterbetalt pensjon
FILLER

FRADRAG I SKATT

1405-1409

1410-1414

1415-1419

1420-1424

1425-1429

1430-1434

1435-1439

1440-1444

1445-1449

1450-1469

ANNET

1470-1474

1475-1479

PD	 ( 5)
PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

PD	 ( 5)

AN (20)

Skattefradrag BSU
Skattefradrag AMS
Nedsettelse 65 96 regelen
Skattefradrag for utenlandsskatt
Skattefradrag på etterbetalt pensjon
Finnmarksfradrag
Skattebegrensning par .78
Godtgjorelsesfradrag (anvendt)
Forsørgerfradrag
FILLER

PD ( 5) 	 Forsinkelsesavgift
PD ( 5) 	 Tilleggsskatt

DATA FRA RIKSTRYGDEVERKET

	1480-1184	 PD ( 5)

	

1485-1489	 PD ( 5)

	

1490-1494	 PD ( 5)

	

1495-1499	 PD ( 5)

DATA FRA LTO-REGISTER

	

1500-1504	 PD ( 5)

	

1505-1509	 PD ( 5)

	

1510-1514	 PD ( 5)

	

1515-1519	 PD ( 5)

Grunnstønad (beløp)
Hjelpestønad (beløp)
Sosialhjelp fra Sosdep. (fra 1990)
Beregnet barnetrygd inkl. småbarnstillegg

Arbeidsledighetstrygd (LTO-kode 147)

Attføring i påvrnte av pensj.(LTO-kode 221)

Attføringspenger (LTO-kode 222)

Avtalefestet pensjon, AFP (LTO-kode 227)

************************ SLUTT ***********************************
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Vedlegg 3. Gjennomsnittstall for husholdninger.
Tabellen under viser andel husholdninger med beløp på selvangivelsens poster, de aggregerte
feltene og de påkoblede dataene, samt aritmetisk gjennomsnitt og gjennomsnitt for husholdninger
som har registrert beløp på feltene.

	Observa-	 Andel 	 Veid 	 Veid
sjoner personer gjennom- gjennom-

	

med 	 med snitt for 	 snitt for

	

beløp 	 beløp beløp AO 	 alle

Inntektsposter

KODE 1.5.3 	 14 	 0.3 	 236104 	 669
KODE 1.5.4 	 107 	 2.5 	 117568 	 2998
KODE 1.6.1 	 167 	 3.4 	 100164 	 3406
KODE '1.6.1.3 	 13 	 0.2 	 100679 	 223
KODE '1.6.2 	 316 	 6.6 	 177488 	 11720
KODE 1.6.2.2 	 41 	 0.8 	 99326 	 813
KODE 1.6.2.3 	 39 	 0.7 	 133996 	 946
KODE 1.6.3 	 91 	 1.9 	 27984 	 539
KODE 1.6.4 	 21 	 0.4 	 177868 	 787
KODE 1.6.5 	 549 	 11.4 	 162245 	 18434
KODE -1.7.1 	 0 	 0 	 0 	 0
KODE 1.7.2 	 1 	 0.0 	 13418 	 4
KODE 2.1.1 	 2838 	 72.6 	 254889 	 185030
KODE 2.1.1.3 	 5 	 0.1 	 106323 	 124
KODE 2.1.2 	 48 	 1.0 	 228121 	 2230
KODE 2.1.3 	 11 	 0.2 	 21664 	 46
KODE 2.1.4 	 521 	 11.5 	 4741 	 546
KODE 2.1.5 	 26 	 0.6 	 13747 	 82
KODE 2.1.6 	 2847 	 73.0 	 257448 	 187936
KODE 2.1.7 	 12 	 0.2 	 19632 	 43
KODE 2.2.1 	 1330 	 44.3 	 84496 	 37398
KODE 2.2.2 	 742 	 23.7 	 40784 	 9666
KODE 2.2.3 	 1392 	 46.1 	 101289 	 46697
KODE 2.2.4 	 52 	 1.2 	 10331 	 120
KODE 2.3.1 	 14 	 0.4 	 36173 	 143
KODE 2.3.2 	 4 	 0.1 	 1120 	 1
KODE 2.3.3 	 16 	 0.4 	 33521 	 144
KODE 2.4.1 	 6 	 0.1 	 2829 	 3
KODE 2.5 	 3461 	 97.8 	 240130 	 234943
KODE 2.6.1 	 77 	 1.9 	 10422 	 197
KODE 2.6.2 	 233 	 7.2 	 16951 	 1214
KODE 2.6.3 	 7 	 0.2 	 7257 	 15
KODE 2.6.4 	 8 	 0.2 	 33323 	 76
KODE 2.6.5 	 294 	 8.8 	 17013 	 1502
KODE 2.7.1 	 227 	 5.1 	 120264 	 6091
KODE 2.7.2 	 128 	 2.7 	 22226 	 602
KODE 2.7.3 	 28 	 0.5 	 172744 	 922
KODE 2.7.4 	 401 	 8.3 	 192638 	 15979
KODE 2.7.5.2 	 47 	 1.0 	 22701 	 229
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	Observa-	 Andel 	 Veid 	 Veid
sjoner personer gjennom- gjennom-

	

med 	 med snitt for 	 snitt for
	beløp	 beløp beløp AO 	 alle

KODE 2.7.5.3
KODE 2.8.1
KODE 2.8.2
KODE 2.8.3
KODE 2.8.4
KODE 2.8.5
KODE 2.8.6
KODE 2.8.7
KODE 2.8.8
KODE 2.9
KODE 3.0
KODE 3.1.1
KODE 3.1.2
KODE 3.1.3
KODE 3.1.4
KODE 3.1.5
KODE 3.1.6
KODE 3.1.7
KODE 3.1.8
KODE 3.1.9
KODE 3.1.10
KODE 3.1.11
KODE 3.1.12
KODE 3.1.15
KODE 3.1.16
KODE 3.1.17
KODE 3.1.18

Fradragsposter

	50 	 1.0 	 30441 	 310

	

2154 	 52.4 	 3862 	 2023

	

441 	 14.3 	 2109 	 302

	

705 	 16.7 	 1460 	 244

	

484 	 15.4 	 614 	 94

	

132 	 2.9 	 45016 	 1294

	

4 	 0.1 	 16338 	 12

	

13 	 0.2 	 50882 	 105

	

2694 	 69.5 	 5867 	 4075

	

3496 	 99.0 	 267363 	 264653

	

3496 	 99.0 	 267363 	 264653

	

3334 	 92.7 	 9282 	 8605

	

198 	 5.0 	 13668 	 677

	

827 	 17.7 	 1915 	 339

	

530 	 12.6 	 28539 	 3584

	

526 	 12.4 	 11219 	 1394

	

100 	 2.4 	 39572 	 953

	

11 	 0.3 	 2321 	 7

	

7 	 0.2 	 1897 	 3

	

116 	 2.6 	 31271 	 812

	

3347 	 93.1 	 18239 	 16980

	

3503 	 99.3 	 283594 	 281630

	

111 	 2.7 	 -111 	 -3

	

3 	 0.1 	 4521 	 3

	

8 	 0.2 	 85-011 	 143

	

36 	 0.8 	 56784 	 433

	

5 	 0.1 	 27034 	 28

KODE 3.2.1 	 3458 	 97.7 	 34185 	 33404
KODE 3.2.2 	 43 	 1.0 	 4182 	 41
KODE 3.2.3 	 16 	 0.4 	 7303 	 31
KODE 3.2.4 	 52 	 1.2 	 3242 	 38
KODE 3.2.5 	 6 	 0.1 	 2564 	 3
KODE 3.2.6 	 281 	 8.5 	 4644 	 393
KODE 3.2.7 	 176 	 3.6 	 13640 	 487
KODE 3.2.8 	 1076 	 24.2 	 16030 	 3878
KODE 3.2.9 	 63 	 1.3 	 16630 	 218
KODE 3.2.9.2 	 1094 	 24.6 	 7135 	 1755
KODE 3.2.9.3 	 964 	 21.4 	 10958 	 2341
KODE 3.2.10 	 782 	 18.2 	 8264 	 1505
KODE 3.2.11 	 1826 	 43.4 	 2081 	 903
KODE 3.2.12 	 1396 	 31.8 	 3770 	 1197
KODE 3.2.13 	 48 	 1.0 	 52433 	 523
KODE 3.2.14 	 26 	 0.5 	 51606 	 247
KODE 3.2.15 	 80 	 1.7 	 4454 	 77
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	Observa-	 Andel 	 Veid 	 Veid
sjoner personer gjennom- gjennom-

	

med 	 med snift for 	 snitt for
	beløp	 beløp beløp AO 	 alle

KODE 3.2.16
KODE 3.2.17
KODE 3.2.18
KODE 3.2.19
KODE 3.2.20
KODE 3.3.1
KODE 3.3.2
KODE 3.3.3
KODE 3.3.4
KODE 3.3.5
KODE 3.3.6
KODE 3.3.7
KODE 3.3.8
KODE 3.3.9
KODE 3.3.10
KODE 3.3.15
KODE 3.3.16
KODE 3.3.17
KODE 3.3.18
KODE 3.4
KODE 3.4.1
KODE 3.4.2
KODE 3.4.3
KODE 3.4.4
KODE 3.4.5
KODE 3.5
KODE 3.6

Formuesposter

	0 	 0 	 0 	 0

	

75 	 1.6 	 17088 	 273

	

54 	 1.2 	 32378 	 395

	

12 	 0.3 	 84500 	 218

	

23 	 0.4 	 16657 	 69

	

2780 	 72.2 	 36840 	 26592

	

6 	 0.1 	 6756 	 7

	

199 	 • 6.2 	 22530 	 1386

	

469 	 15.1 	 8473 	 1277

	

474 	 10.3 	 10062 	 1039

	

16 	 0.3 	 104250 	 334

	

445 	 11.0 	 5544 	 612

	

198 	 4.6 	 25064 	 1156

	

29 	 1 	 144137 	 821

	

3493 	 99 	 76179 	 75383

	

2 	 0 	 33797 	 16

	

1 	 0 	 25538 	 10

	

1 	 0 	 7888 	 4

	

0 	 0 	 0 	 0

	

3503 	 99 	 207690 	 206247

	

3487 	 99 	 201277 	 198563

	

618 	 15 	 9654 	 1415

	

1353 	 42 	 16555 	 7025

	

3488 	 99 	 255831 	 252496

	

98 	 2 	 :377 	 -9

	

1354 	 42 	 16550 	 7025

	

3503 	 99 	 200616 	 199222

KODE 4.1.1 	 3345 	 93.4 	 141182 	 131851
KODE 4.1.2 	 167 	 3.9 	 11645 	 449
KODE 4.1.2.2 	 96 	 2.2 	 16413 	 357
KODE 4.1.3 	 167 	 3.9 	 2367 	 91
KODE 4.1.4 	 163 	 3.8 	 65153 	 2460
KODE 4.1.5 	 137 	 3.4 	 90668 	 3093
KODE 4.1.6 	 395 	 9.0 	 157692 	 14202
KODE 4.1.7 	 655 	 15.4 	 53056 	 8150
KODE 4.1.8 	 719 	 16.7 	 102444 	 17132
KODE 4.1.9 	 41 	 0.8 	 40024 	 308
KODE 4.2.1 	 265 	 6.2 	 89168 	 5571
KODE 4.2.2 	 46 	 0.9 	 26333 	 236
KODE 4.2.2.2 	 275 	 6.5 	 70449 	 4559
KODE 4.2.2.3 	 82 	 1.8 	 67567 	 1248
KODE 4.2.3 	 82 	 1.8 	 128402 	 2272
KODE 4.2A 	 2574 	 62.0 	 40743 	 25271
KODE 4.2.5 	 157 	 3.4 	 24437 	 836
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	Observa-	 Andel 	 Veid 	 Veid
sjoner personer gjennom- gjennom.-

	

med 	 med snitt for 	 snitt for
	beløp	 beløp beløp AO 	 alle

KODE 4.3.1
KODE 4.3.2
KODE 4.3.3
KODE 4.3.4
KODE 4.4.1
KODE 4.4.2
KODE 4.4.3
KODE 4.4.4
KODE 4.5.1
KODE 4.5.2
KODE 4.5.3
KODE 4.5.4
KODE 4.6.1
KODE 4.6.1.1
KODE 4.7
KODE 4.8.1
KODE 4.8.2
KODE 4.8.3
KODE 4.8.4.
KODE 4.9
KODE 4.9.1
KODE 4.9.2
KODE 4.9.3

Aggregerte beløpsfelter

	443	 14.2 	 118135 	 16809

	

2148 	 52.1 	 190625 	 99237

	

715 	 16.9 	 61353 	 10387

	

668 	 14.4 	 236346 	 34052

	

328 	 6.9 	 133838 	 9248

	

143 	 2.7 	 72106 	 1973

	

221 	 4.4 	 91194 	 4051

	

16 	 0.4 	 132294 	 495

	

273 	 5.9 	 52363 	 3100

	

1008 	 21.8 	 33107 	 7206

	

442 	 14.0 	 8558 	 1195

	

105 	 2.4 	 162079 	 3811

	

31 	 0.7 	 62330 	 431

	

24 	 0.5 	 51519 	 274

	

3453 	 97.1 	 410847 	 399004

	

2743 	 71.1 	 391978 	 278708

	

406 	 13.1 	 91547 	 11980

	

6 	 0.1 	 51071 	 55

	

2845 	 74.9 	 388419 	 290744

	

3484 	 98.4 	 110102 	 108308

	

51 	 1.2 	 -1254 	 -15

	

2248 	 61.4 	 365224 	 224332

	

482 	 11.8 	 82529 	 9702

Kontant lønn 	 2847 	 73.0 	 257511 	 187982
Ytelser fra folketrygden 	 1333 	 44.3 	 84939 	 37661
Tjenestepensjon m.m. 	 746 	 23.8 	 40562 	 9668
Næringsinntekt i primærnæringene 	 292 	 6.4 	 123307 	 7925
Næringsinntekt i annen næring 	 402 	 8.3 	 194872 	 16208
Renter av bankinnskudd 	 3334 	 92.7 	 10012 	 9282
Aksjeutbytte inkl. godtgjørelse 	 533 	 12.6 	 39444 	 4981
Nettoinntekt av prosentlignet eiendom 	 2646 	 68.2 	 3766 	 2569
Annen inntekt av fast eiendom 	 612 	 17.9 	 8396 	 1506
Andre inntekter 	 1287 	 31.2 	 12339 	 3848
Minstefradrag 	 3467 	 98.0 	 34587 	 33910
Reiseutgifter 	 964 	 21.4 	 10958 	 2341
Underskudd i næring 	 181 	 3.8 	 46364 	 1776
Gjeldsrenter 	 2780 	 72.2 	 36850 	 26600
Andre fradrag 	 1217 	 32.3 	 14635 	 4727
Korreksjon for negativ nettoinntekt 	 3475 	 98.1 	 770 	 756
Nto. næringsinnt. for av- og nedskrivn. 	 812 	 17.6 	 161692 	 28471
Av- og nedskrivninger 	 375 	 7.8 	 51161 	 3999
Andre kapitalinntekter 	 795 	 22.5 	 11500 	 2587
Mottatte bidrag 	 294 	 8.8 	 17013 	 1502
Andre overføringer 	 547 	 16.7 	 16463 	 2749
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	Observa-	 Andel 	 Veid 	 Veid
sjoner personer gjennom- gjennom-

	

med 	 med snitt for 	 snitt for
	beløp	 beløp beløp AO 	 alle

Yrkesinntekt i alt 	 2935 	 75.8 	 285426 	 216453
Kapitalinntekter i alt 	 3456 	 97.2 	 -8356 	 -8119
Overføringer i alt 	 2823 	 77.3 	 77996 	 60294
Samlet inntekt 	 3514 	 99.6 	 269587 	 268628
Sum skatter 	 3475 	 97.9 	 70781 	 69288
Sum fradrag i skatt 	 1326 	 39.0 	 7563 	 2951
Disponibel inntekt 	 3516 	 99.7 	 202896 	 202292
Samlet inntekt 2 	 3511 	 99.5 	 267212 	 265879
Disponibel inntekt 2 	 3513 	 99.6 	 200427 	 199542
Samlet inntekt 3 	 3514 	 99.6 	 297563 	 296505
Disponibel inntekt 3 	 3516 	 99.7 	 230855 	 230168
Faste eiendommer, skog, anlegg mv. 	 2866 	 72.9 	 220017 	 160486
Produksjonskapital 	 392 	 8.3 	 189688 	 15767
Konsumkapital 	 2599 	 62.9 	 47115 	 29628
Realkapital i alt 	 3107 	 81.3 	 253198 	 205880
Ihendehaverobligasjoner 	 271 	 6.5 	 85440 	 5553
Aksjer i norske selskaper 	 1105 	 26.3 	 95968 	 25282
Andre fordringer 	 1671 	 41.2 	 73162 	 30164
Bruttofinanskapital i alt 	 3380 	 94.5 	 204329 	 193124
Formue 	 2266 	 61.8 	 378403 	 234034
Korreksjon for negativ nettoformue 	 3453 	 97.3 	 -129294 	 -125773

Påkoblede beløpsfelter

Stipend 	 551 	 10.8 	 11519 	 1240
Lån 	 454 	 8.9 	 37665 	 3354
Innbetalt lån 	 577 	 14.3 	 -15025 	 -2142
Innbetalte renter 	 551 	 13.6 	 -8312 	 -1131
Gjeld 	 906 	 20.8 	 99431 	 20678
Rentesaldo 	 656 	 15.9 	 8257 	 1315
Bostøtte 	 88 	 3.5 	 11302 	 396
PI Lønn (lay sats) 	 2843 	 72.9 	 256332 	 186943
Herav PI lønn fra delingsforetak 	 20 	 0.4 	 185148 	 782
PI Primærnæringer 	 189 	 3.9 	 103773 	 4063
PI Andre næringer 	 392 	 8.0 	 165213 	 13263
PI Pensjoner (lav sats) 	 1402 	 46.3 	 102944 	 47691
Herav PI pensjon fra delingsforetak 	 0 	 0 	 - 0 	 0
Godtgj. primærnæringer 	 0 	 0 	 0 	 0
Godtgj. andre næringer 	 'I 	 0.0 	 13400 	 4
Grunnlag for toppskatt 	 3487 	 98.7 	 255421 	 251996
Grunnlag for skattebegrensning 	 1158 	 39.2 	 1350 	 530
Alm.innt etter særfradrag 	 3486 	 98.6 	 202318 	 199541
Alm.innt før særfradrag 	 3488 	 98.7 	 209207 	 206585
Grunniag for inntektsskatt til staten 	 3 	 0.1 	 79708 	 90
Særfradrag 	 1353 	 42.4 	 16559 	 7025
Ligningsverdi bolig 	 1731 	 40.8 	 200166 	 81615
Ligningsverdi hytte 	 0 	 0 	 0 	 0
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Observa- 	 Andel 	 Veid 	 Veid
sjoner personer gjennom- gjennom-
med 	 med 	 snitt for snitt for

beløp 	 beløp 	 beløp AO 	 alle

Boligsparing BSU 	 0 	 0 	 0 	 0
Aksjesparing AMS 	 0 	 0 	 0 	 0
Formueskatt kommune 	 1466 	 39.1 	 4394 	 1716
Formueskatt stat 	 1361 	 35.9 	 1155 	 414
Inntektskatt kommune 	 3404 	 95.0 	 35652 	 33877
Inntektskatt stat 	 2 	 0.1 	 6158 	 4
Fellesskatt 	 3404 	 95.0 	 11884 	 11292
Toppskatt 	 1552 	 35.4 	 12180 	 4313
Trygdeavgift lønn 	 2806 	 71.6 	 20134 	 14415
Trygdeavgi ft lønn fra delingsforetak 	 20 	 0.4 	 14441 	 61
Trygdeavgift pensjon 	 1389 	 45.9 	 3115 	 1428
Trygdeavgift pensjon fra delingsforetak 	 0 	 0 	 0 	 O
Trygdeavg jord,skog,fiske 	 185 	 3.8 	 8163 	 313
Trygdeavgift annennæringnæring 	 381 	 7.9 	 16943 	 1330
Trygdeavgift over 12G 	 24 	 0.6 	 9947 	 57
Skattetillegg brudd BSU 	 2 	 0.1 	 1644 	 1
Skattetillegg brudd AMS 	 3 	 0.1 	 2532 	 3
Skatt på etterbet. pensjon 	 14 	 0.6 	 11235 	 64
Skattefradrag BSU 	 160 	 3.5 	 2190 	 78
Skattefradrag AMS 	 233 	 5.6 	 1164 	 66
Nedsettelse 65% regelen 	 6 	 0.1 	 6024 	 6
Fradrag utenlandsskatt 	 0 	 O 	 0 	 0
Skattefradrag på etterbetalt pensjon 	 6 	 0.2 	 310 	 1
Finnmarkstillegg 	 68 	 1.6 	 13541 	 213
Skattebegrensning par. 78 	 602 	 21.9 	 5441 	 1192
Godtgjorelsesfradrag 	 510 	 11.9 	 11698 	 1396
Forsørgerfradrag 	 1381 	 30.2 	 3426 	 1035
Forsinkelsesavgift 	 36 	 0.8 	 1121 	 9
Tilleggskatt 	 51 	 1.4 	 9922 	 137
Grunnstønad 	 251 	 7.1 	 6875 	 490
Hjelpestønad 	 182 	 5.2 	 10914 	 572
Sosialhjelp 	 256 	 8.6 	 19583 	 1688
Barnetrygd inkl. småbarnstilllegg 	 1265 	 28.2 	 21444 	 6044
Arbeidsledighetstrygd 	 782 	 18.6 	 32473 	 6040
Attføring i påvente av pensjon 	 21 	 0.5 	 26985 	 141
Attføringspenger 	 192 	 5.3 	 60719 	 3193
Avtalefestet pensjon (AFP) 	 7 	 0.3 	 53270 	 136
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Vedlegg 4. Kontrollprogram
Seksjon for inntekts- og lønnsstatistikk
Vidar Pedersen

KONTROLLPROGRAM

INNTEKT- OG FORMUES-

UNDERSØKELSEN

1993

STATISTISK SENTRALBYRÅ

Seksjon for inntekt og lønn

22. februar 1995
Kontroller med OK i venstre marg er ikke absolutte, men er ment som en påminnelse om at her er det

mangel på sammenheng mellom poster i selvangivelsen.
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Kontroller på side 1. i SA

Gyldige koder.
Hvis inntastet kode A 153, 154, 161, 1613, 162, 1622, 1623, 163, 164, 165, 171 og 172 sd gi
feilmelding: "Ugyldig kode side 1 i SA."

1 Sum personinntekt.
Hvis 161 + 1613 + 162 + 1622 + 1623 + 163 4- 164 - 165 >/100/ så gi feilmelding. "Sum 1.6.5
stemmer ikke."

Kommentar: 1622 "Beregnet positiv personinntekt fra aksje-selskap som driver annen næring" trekkes
ut av 162. Beløpets størrelse hentes fra LTO-registerets kode 919 "Beregnet personinntekt for aktiv
aksjonær".

Kontroller på side 2 i SA

Gyldige koder.
Hvis inntastet kode A 211 ... 217, 2113, 221 ... 224, 231 ... 233, 241, 25, 261 ... 265, 271	 274, 2752,
2753, 281 ... 288, og 29 så gi feilmelding: "Ugyldig kode side 2 i SA."

Oppstår det differanser enten på inntekt, fradrag eller formue må det sjekkes opp mot
nettoansettelsene for noen beløp rettes. Ofte kan summen på f. eks. kode 2.9 være skrevet feil.
Da må vi være helt sikre for vi retter summen.
Alle sumkontroller må kontrolleres mot nettoansettelsene for ev. rettinger.

2 Sum lønn. naturalytelser mv.
Hvis 211 + 212 + 213 + 214 + 215 - 216 > /100/ så gi feilmelding : «Sum 2.1.6 stemmer ikke.»

Kommentar: 2113 "Lønn bare trygdeavgift" skal ikke tas med i sum 216.

:

Hvis 221 + 222 223 > /1001 så gi feilmelding : «Sum 2.2.3

Kommentar: Denne sumkontrollen kan ikke aktiveres. 221 inneholder etterbetalt pensjon som ikke skal
være med i summen på 223. Etterbetalt pensjon finner vi ved å ta differansen
221 + 222 - 223 eller hente det fra LTO-kode 225 "Etter-betaling av pensjons- og trygdeytelser..

3 Ektefelles pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv.
Hvis 231 + 232 - 233 > /100/ så gi feilmelding : «Sum 2.3.3 stemmer ikke.»

Kommentar: Har begge ektefeller lønnsinntekt skal de levere hver sin selvangivelse, men har den ene
kun pensjon/trygd kan de levere felles SA.

4 Mottatte bidrag, livrenter mv.
Hvis 261 + 262 ± 263 + 264 - 265 > /100/ så al feilmelding «Sum 2.6.5 stemmer ikke.»
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5 Sum personinntekt utenom foretak
Hvis 216 + 217 + 223 + 224 + 233 + 241 - 25 > /100/ så gi feilmelding : «Sum 2.5 stemmer ikke.»

6 Personinntekt i alt
Hvis 161 + 1613 + 162 + 1622 + 1623 + 163 > i 259 100 (34G) så settes summen lik 34G.
Hvis kode 25 + 161 + 1613 + 162 + 1622 + 1623 + 163 - 344 > /300/ så gi feilmelding : «Feil i
toppskattegrunnlag mellom SA og Lignreg.»

Kommentar: Ved forhåndskobling mot ligningsregisteret skal kode 2.5 + 1.6.1 + 1.6.2 + 1.6.2.2
1.6.3 være lik kode 3.4.4 "Toppskattegrunlag."

feilmelding : «Sum 2.8.8.stemmef
ikke.»

Kommentar: 288 eksisterer ikke som sumfelt, men må aggregeres som en sum av 281 + 282 + 283 +
284 + 285 + 286 + 287.

7 Kode 1.6.3 = kode 2.7.52 + 2.7.53
Hvis 163 - 2752 - 2753 A 0 så gi feilmelding «1.6.3 er ulik 2.7.52 + 2.7.53.»
Disse to beløpene skal være identiske.

8 Sum kode 2.9
Hvis 25 + 265 + 271 + 272 + 273 + 274 + 2752 + 2753 + 288 - 29 > /100/ så gi feilmelding : «Sum
2.9 stemmer ikke.»

Kommentar: Beløpet på 29 kopieres til 30.

Kontroller på side 3 i SA

Gyldige koder
Hvis inntastet kode A 30, 311 ... 319, 3110, 3111, 3112, 3115 ... 3118, 321 ... 329, 3292, 3293, 3210 ...
3220, 331 ... 339, 3310, 3315 ... 3318, 34, 341 ... 345, 35, 36
så gi feilmelding: "Ugyldig kode side 3 i SA."

Kommentar:
Disse kodene hentes ikke fra SA-registeret
341 - Grunnlag for beregning av kommune- og

fellesskatt, innenbygds
342 - Grunnlag for beregning av kommune- og

fellesskatt, utenbygds
343 - Særfradrag
344 - Toppskattegrunnlag

3112 - Feilsummering inntekt
345 - Feilsummering fradrag

11 •
	

Is
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11 Kode 2.9 — kode 3.0
Hvis 29 30 A 0 så gi feilmelding : «2.9 er ulik 3.0»

9 Kapitalinntekter og andre inntekter.
Hvis311 + 312 +313 +314 +315+316 +...)17 +318+319+  3115+3116+3117+3118-3110>
/100/ så gi feilmelding : «Sum 3.1.10 stemmer ikke.»
Sum kapitalinntekter og andre inntekter stemmer ikke.

10 Sum inntekter
Hvis 30 + 3110 - 3111 > /5000/ så gi feilmelding : «Sum 3.1.11 stemmer ikke.»

11 Feilsummering alminnelig inntekt
Hvis 30 + 3110 - 3111 > 0 men < eller = /5000/ så 3112 <- 3111 - (30 + 3110) og gi melding :
«Feilsummering inntekt til 3.1.12.»
Feilsummering + - 5000 plasseres automatisk på kode 3.1.12

Fradrag i inntekten

12 Reiseutgifter
Hvis 328 + 329 < 3292, rettes 3292 = summen av 328 + 329.
Gi melding : «Retting av fribeløp for reiseutgifter.»

Hvis 328 + 329 - 3292 - 3293 > /100/ så gi feilmelding :
"Feil i reiseutgifter."

13 Sum fradrag
Hvis 321 + 322 + 323 + 324 + 325 + 326 + 327 + 328 + 329 3292 + 3210 + 3211 +3212+3213+
3214 + 3215 + 3216 +3217 + 3218 + 3219 +3220 + 331 + 333 + 334 + 335 + 336 + 337 + 338 + 339
+ 3315 + 3316 + 3317 + 3318 - 3310 > /5000/ sd gi feilmelding : «Sum 3.3.10 stemmer ikke.»
Ring ligningskontoret ved uforklarlig avvik.

Kommentar: 332 "Fradragsberettigede renter av gjeld til utenlandske fordringshavere" skal ikke være
med i 3310 "Sum fradrag.

14 Feilsummering fradrag
Hvis 321 + 322 + 323 + 324 + 325 +326 +327 + 3293 + 3210 +3211 + 3212 + 3213 + 3214 + 3215 +
3216 + 3217 + 3218 +3219 + 3220 + 331 + 333 + 334 + 335 + 336 + 337 + 338 + 339 + 3315 + 3316
+ 3317 + 3318 - 3310 > 0 men < eller = /5000/ så 345 <- 3310 - (321 + 322 + 323 + 324 + 325 + 326 +
327 + 3293 + 3210 + 3211 + 3212 + 3213 + 3214 + 3215 + 3216 + 3217 + 3218 + 3219 + 3220 +
+ 333 + 334 + 335 + 336 + 337 + 338 + 339 3315 + 3316 + 3317 + 3318) og gi melding «Feilsum
fradrag plassert på 3.4.5.»
Feilsummering + - 5000 plasseres automatisk på kode 3.4.5

15 Alminnelig inntekt kode 34
Hvis 3111 - 3310 - 34 > /100/ sd gi feilmelding : «Sum 3.4 stemmer ikke.»
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16 Grunnlag for beregning av kommune og felleskatt.
Hvis 34 - 35 - 36 > /100/ så gi feilmelding : «Sum 3.6 stemmer ikke.»
Netto inntekt etter særfradrag stemmer ikke.

Kode 341	 Grunnlag for beregning for kommune og fellesskatt, kommune.
(felt 179 i lingsregister)

Kode 342	 Grunnlag for beregning for kommune og fellesskatt, utenbys
kommune.(felt 443 i ligningsregister)

Kode 343	 Særfradrag (felt 1.55 fra ligningsregister)
Kode 344	 Toppskattegrunniag (felt 135 fra ligningsregister)

Ved uoverensstemmelser mellom nettoinntekt på skjema og netto fra ligningskontoret, må vi i
utgangspunktet gå ut fra at ligningsregisteret er riktig. Ser imidlertid de påkoblede tallene ut til
å være feil må ligningskontoret kontaktes.
Nettotallene på kodene 341-344 skal ikke rettes uten i samråd med ligningskontoret.

17 Særfradrag
Hvis kode 35 - 343 > /100/ så gi feilmelding «Avvik i særfradrag SA - Lignreg.»

18 Grunnlag for beregning av kommune og felleskatt
Test først om 36 > O.
Hvis kode 36 - (341 + 342) > /300/ så gi feilmelding : «Avvik i nettoinntekt SA - Lignreg.»

19 Grunnlag for beregning av kommune og felleskatt
negativ på SA, positiv på Lignreg.

Hvis kode 36 <= O. og 341 + 342 > 0, så gi feilmelding : «Avvik i nettoinntekt SA - Lignreg.»

Ved forhåndskobling mot ligningsregisteret skal kode 3.6 være lik kode 3.4.1 + 3.4.2

Formue og gjeld

Gyldige koder side 4.
Hvis inntastet kode A 411 ... 419, 4122, 421 ... 425, 4222, 4223, 431 ... 434, 441 ... 444, 451 .. 454,
461, 4611, 47, 481 ... 484, 49, 491 ... 493 så gi feilmelding : «Ugyldig kode side 4 i SA.»

20 Fribeløp - kontanter.
Hvis 412 < 413 rettes 413 = 412. Gi melding : «Fribeløp kontanter rettet.»

21 Fribeløp - innbo.
Hvis 421 + 422 < 4222, rettes 4222 = 421 + 422. Gi melding : «Fribeløp innbo rettet.»

22 Sum bruttoformue
Hvis 411 + 4122 + 414 + 415 +- 416 + 417 + 418 + 419 + 4223 + 423 + 424 + 425 + 431 + 432 + 433 +
434 + 441 + 442 + 443 + 444 + 451 + 452 + 453 + 454 + 4611 - 47 > /10000/ så gi feilmelding::
"Brutto formue stemmer ikke."
Her bor ligningskontoret kontaktes.
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23 Feilsummering formue
Hvis 411 + 4122 + 414 + 415 + 416 + 417 +418 + 419 + 4223 + 423 + 424 + 425 + 431 + 432 + 433 +
434 + 441 +442+443  +444+451 +452+453  +454+4611 - 47 > 0 men < eller = /10000/ så 491 <-
47 -(411 + 4122 + 414 + 415 + 416 + 417 + 418 + 419 + 4223 + 423 + 424 + 425 + 431 + 432 + 433 +
434 + 441 +442+443  +444+451 +452+453  + 454 + 4611)
og gi melding «Feilsum formue til 4.9.1.»
Feilsummering + 10000 plasseres automatisk på kode 4.9.1

Kommentar: 461 Fast eiendom i utlandet formuesbeskattes ikke. Se lignings-ABC side 306.

24 Gjeld
Hvis 481 + 482 + 483 - 484 > /100/ så gi feilmelding : «Sum 4.8.4 (gjeld) stemmer ikke.»

Nettoformue fra ligningsregisteret
4.9.2 = Netto formue innenbys
4.9.3 = Netto formue utenbys

25 Nettoformue
Hvis 47 - 481 - 482 - 49 > /3000/ så gi feilmelding : «Netto formue er feil.»

Kommentar: 483 Gjeld til utenlandske fordringshavere er ikke fradragsberettiget. Se Lignings-ABC
side 351.

26 Nettoformue
Hvis kode 49 > 0 og kode 49 - (492 + 493) A 3000 så gi feilmelding : «Avvik i nettoformue
SA - Lignreg.»

27 Nettoformue
Hvis kode 49 <= 0 og kode 492 + 493 > 0, så gi feilmelding : «Avvik i nettoformue
SA - Lignreg.»
Uoverensstemmelse mellom nettoformue på skj erna mot nettoformue på ligningsregisteret.

Sammenhenger mellom koder

28 Arbeidsledig - næringsinntekt
Hvis kode 217 > 0 og 271 +272+273  + 274 + 2752 + 2753 + 3217 + 3218 + 3219 + 3220 = 0 så gi
feilmelding : «Arbeidsledig - næringsinntekt.»

Kommentar: Dette er riktig dersom vedkommende har gått arbeidsledig hele året. Vurdér hvert tilfelle.

29 Beregnet personinntekt fra lønn
Hvis kode 164 > 0 og kode 216 og/eller kode 223 = 0, så gi feilmelding : «1.6.4 skal være andel av
2.1.6 og/eller 223.»

Kommentar: I 1.6.4 skal den delen av lønn og/eller pensjoner som er utbetalt ,fra aksjeselskap og
deltakerlignet selskap og som det beregnes personinntekt ,fra.
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Kapitalinntekter og andre inntekter

OK 30 Bankinnskudd?
Hvis kode 311 > 0 og kode 411 = 0, så gi feilmelding : «3.1.1 > 0, men 4.1.1 = O.»
Vedkommende har renter av bankinnskudd kode 3.1.1, men ikke bankinnskudd kode 4.1.1.

OK 31 Renter av bankinnskudd?
Hvis kode 411 > 0 og kode 311 = 0, så gi feilmelding : «4.1.1 > 0, men 3.1.1 = O.»
Vedkommende har bankinnskudd kode 4.1.1, men ikke renter av bankinnskudd kode 3.1.1.

OK 32 Utestående fordringer/obligasjoner?
Hvis kode 312 > 0 og kode 416 = 0, så gi feilmelding : «3.1.2 > 0, men 4.1.6 = 0.»
Vedkommende har renter av utestående fordringer o.l., kode 3.1.2, men ikke utestående fordringer
kode 4.1.6

OK 33 Renter av utestående fordringer?
Hvis kode 416 > 0 og kode 312 = 0,så gi feilmelding : «4.1.6 > 0, men 3.1.2 = O.»
Vedkommende har utestående fordringer, men ikke renter av utestående fordringer.

OK 34 Formuesverdi av eget hus?
Hvis kode 281 > 0 og kode 432 = 0, så gi feilmelding : «2.8.1 > 0, men 4.3.2 = 0.»
Inntekt av egen bolig kode 2.8.1, men ingen formue kode 4.3.2.

OK 35 Inntekt av eget hus?
Hvis kode 432 > 35000 og kode 281 = 0, sd gi feilmelding : «4.3.2 > 35000, men 2.8.1 = 0.»
Formue kode 4.3.2 over bunnfradraget, men ikke inntekt av eget hus kode-2.8.1.

OK 36 Formuesverdi av egen fritidseiendom?
Hvis kode 283 > 0 og kode 433 = 0, så gi feilmelding : «2.8.3 > 0, men 4.3.3 = 0.»
Inntekt av hytte kode 2.8.3, men ingen formue kode 4.3.3.

OK 37 Inntekt av egen fritidseiendom?
Hvis kode 433 > 0 og kode 283 = 0, så gi feilmelding : «4.3.3 > 0, men 2.8.3 = 0.»
Formue kode 4.3.3, men ikke inntekt av fritidseiendom kode 2.8.3.

OK 38 Formue av boligselskapseiendom?
Hvis kode 282 + 284 > 0 og kode 431 = 0, så gi feilmelding :
«2.8.2 + 2.8.4 > 0, men 4.3.1 = 0.»
Inntekt av boligselskapsleilighet kode 2.8.2 og/eller 2.8.4, men ingen formue kode 4.3.1.

OK 39 Inntekt av boligselskapseiendom?
Hvis kode 431 > 0 og kode 282 + 284 0, så gi feilmelding :
«4.3.1 > 0, men 2.8.2 + 2.8.4 = 0.»
Formue av boligselskapsleilighet kode 4.3.1 og/eller 4.3.2, men ingen inntekt kode 2.8.2 og/eller 2.8.4.

OK 40 Formue av fast eiendom?
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Hvis kode 285 0 og kode 431 + 432 + 433 434 = 0, så gi feilmelding
«2.8.5 > 0, men 4.3.1 + + 4.3.4 = O.»
Inntekt av utleie av fast eiendom kode 2.8.5, men ingen formue kode 4.3.1 + + 4.3.4.

+ 433 + 434 > O og kode 285 — 0, sd gi feilmeldin-g-7,
«1.3.1 + + 4.3.1 > O og 2.8.5 — 0.»

endom, men ingen inntekt ved utleie av fast eiendom kode 2.8.5.

OK 42 Formue av fritidseiendom?
Hvis kode 286 > 0 og kode 433 = 0, så gi feilmelding : «2.8.6 > 0, men 4.3.3 = 0.»
Inntekt av utleie av fritidseiendom kode 2.8.6, men ingen formue kode 4.3.3

Fradrag

43 Minstefradrag uten egen inntekt
Hvis kode 321 > 0, og kode 216 + 223 + 261 = 0, så gi feilmelding :
«3.2.1 > 0, men 2.1.6 + 2.2.3 + 2.6.1 = O.»
Har vedk. minstefradrag kode 3.2.1 må han også ha inntekt som er relatert til minstefradraget kode
2.1.6 + 2.2.3.+ 2.6.1.

44 Egen inntekt uten minstefradrag
Hvis kode 216 + 223 + 261 > O og kode 321 = 0, så gi feilmelding
«2.1.6 + 2.2.3 + 2.6.1 > 0 og 3.2.1 = O.»
Har vedk. egen inntekt har han også krav på minstefradrag.

45 Fradrag for faktiske utgifter
Hvis kode 322 > 0, og kode 216 + 223 + 261 = 0, så gi feilmelding
«3.2.2 > 0, men 2.1.6 + 2.2.3 + 2.6.1 = O.»
Har vedk. fradrag for faktiske utgifter kode 3 2 må han også ha inntekt som er relatert til fradraget
kode 2.1.6 + 2.2.3 + 2.6.1.

46 Minstefradrag ektefelles pensjon uten pensjon
Hvis kode 323 > 0, og kode 233 = 0, så gi feilmelding : «3.2.3 > 0, men 2.3.3 = O.»
Har vedk. minstefradrag av ektefelles pensjon kode 3.2.3 må han også ha pensjon som er relatert til
minstefradraget kode 2.3.3.

47 Ektefelles pensjon uten minstefradrag
Hvis kode 233 > 0 og kode 323 = 0, så gi feilmelding : «2.3.3 > 0, men 3.2.3 = O.»
Har vedk. fort opp ektefelles pensjon har han også krav på minstefradrag av denne.

48 Minstefradrag ektefelletillegg uten ektefelletillegg
Hvis kode 324 > 0, og kode 224 = 0, så gi feilmelding : «3.2.4 > 0, men 2.2.4 = 0.»
Har vedk. minstefradrag kode 3.2.4 må han også ha inntekt som er relatert til fradraget kode 2.2.4.

49 Ektefelletillegg uten minstefradrag
Hvis kode 224> 0 og kode 324 = 0, så gi feilmelding : «2.2.4 > 0, men 3.2.4 = O.»
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Har vedk. fort opp ektefelletillegg har han også krav på minstefradrag av dette.
50 Minstefradrag barns lønnsinntekt uten barns inntekt
Hvis kode 325 > 0, og kode 241 = 0, så gi feilmelding : «3.2.5 > 0, men 2.4.1 ----- 0.»
Har vedk. minstefradrag av barns lønnsinntekt kode 3.2.5 må han også ha inntekt som er relatert til
minstefradraget kode 2.4.1.

51 Barns lønnsinntekt uten minstefradrag
Hvis kode 241 > 0 og kode 325 = 0, så gi feilmelding : «2.4.1 > 0, men 3.2.5 0.»
Hvis vedk. har ført opp barns lønnsinntekt har han også krav på minstefradrag av denne.

52 Minstefradrag av barnebidrag og/eller barnepensjon
uten inntekt på disse feltene

Hvis kode 326 > 0, og kode 262 + 264 = 0, så gi feilmelding :
«3.2.6 > 0, men 2.6.2 + 2.6.4 = 0.»
Har vedk. minstefradrag kode 3.2.6 må han også ha inntekt som er relatert til fradraget kode 2.6.2 eller
kode 2.6.4.

53 Barnebidrag og barnepensjon uten minstefradrag
Hvis kode 262 + 264 > 0 og kode 326 ---- 0, så gi feilmelding : «2.6.2 + 2.6.4 > 0 og 3.2.6 = 0.»
Har vedk. fort opp barnebidrag og/eller barnepensjon har han også krav på minstefradrag av disse.

54 Fagforeningskontingent
Hvis kode 3211 > 1800 så gi feilmelding : «3.2.11 > 1800.»
Fagforeningskontingent kode 3.2.11 skal ikke overstige 1800.
55 Sjomannsfradrag
Hvis kode 3213 > 70000 så gi feilmelding : «3.2.13 > 70000.»
Ring ligningskontoret hvis sjømannsfradraget overstiger 70000.

56 Sjomannsfradrag/særfradrag uten inntekt av fiske
Hvis kode 3213 + 3214 > 0 og kode 212 + 273 = 0, så gi feilmelding :
«3.2.13 + 3.2.14 > 0, men 2.1.2 + 2.7.3 = 0.»
Har vedkommende sjømannsfradrag skal det også være inntektsgrunnlag i kode 2.1.2 og/eller 2.7.3.

57 Inntekt av fiske uten sjømannsfradrag/særfradrag
Hvis kode 212 + 273 > 0 og kode 3213 + 3214 = 0, så gi feilmelding :
«2.1.2 + 2.7.3 > 0 og 3.2.13 + 3214 = 0.»
Har vedk. inntekt av fiske har han også krav på sjømannsfradrag og/eller særfradrag i fiske.

58 Næringsdrivendes sykepengetrygd
Hvis kode 3215 > 0 og kode 271 + 272 + 273 + 274 + 2752 + 2753 + 3216 + 3217 + 3218 + 3219 4-

3220 = 0, så gi feilmelding : «Fradrag for premie til sykepengetrygd?»

Kommentar: Kode 3.2.15 > 0, krever næringsinntekt kode 2.7.1 .. 2.7.4, 2572,  2 753 og/eller
underskudd kode 3.2.16 .. 3.2.20. Har vedkommende betalt premie til tilleggstrygd skal det også være
nceringsinntektsgrunnlag i kode 2.7.1 .. 2.7.52, 25 73 og/eller 3.2.16 .. 3.2.20
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Kapitalutgifter og andre fradrag

OK 59 Gjeldsrenter til norske fordringshavere,
men ikke gjeld

Hvis 331 > 0 og kode 481 = 0 så gi feilmelding :	 > 0, men 4.8.1 0.»

Kommentar: Gjeldsrenter kode 3.3.1 uten gjeld kode 4.8.1. Selvfølgelig kan enkelte ha gjeldsrenter
uten Weld, de kan ha nedbetalt lånet, men de aller fleste skal selvfølgelig ha gjeld som står i stil til
betalte gjeldsrenter.

OK 60 Gjeld til norske fordringshavere, men ikke gjeldsrenter
Hvis kode 481 > 0 og kode 331 = 0, så gi feilmelding : «4.8.1 > 0. men 3.3.1 = 0.»

Kommentar: Som over kan vedk ha tatt opp gjeld i slutten av året og ikke startet nedbetalingen.

OK 61 Gjeldsrenter til norske fordringshavere men ikke gjeld
Hvis 332 > 0 og kode 483 = 0 så gi feilmelding «3.3.2 > 0, men 4.8.3 = 0.»

Kommentar: Gjeldsrenter kode 3.3.2 uten gjeld kode 4.8.3. Selvfølgelig kan enkelte ha gjeldsrenter
uten gjeld, de kan ha nedbatalt lånet, men de aller fleste skal selvfølgelig ha
gjeld som står i stil til betalte gjeldsrenter.

OK 62 Gjeld til utenlandske fordringshavere, men ikke gjeldsrenter
Hvis kode 483 > 0 og kode 332 = 0, sd gi feilmelding : «4.8.3 > 0, men 3.3.2 = 0.»

Kommentar: Som over kan vedk ha tatt opp gjeld i slutten av året og ikke-s-tartet nedbetalingen.

OK 63 Fradragsberettigede utgifter fra boligselskap
Hvis kode 334 > 0 og kode 282 + 284 + 482 = 0, sd gi feilmelding :
0.3.4 > 0, men 2.8.2 + 2.8.4 + 4.8.2 = 0.»
Utgifter kode 3.3.4 uten inntekter kode 2.8.2 + 2.8.4 og gjeld kode 4.8.2. Foreløpig mener jeg at kode
3.3.4 har sammenheng med kode 2.8.2 og 2.8.4

64 Pensjonsforsikring
Hvis kode 335 > 30000, så gi feilmelding : «3.3.5 > 30000.»
Her er det maksbelop på 30000.

OK 65 Aksjeutbytte norske aksjer uten aksjer(formue)
Hvis kode 314 + 315 > 0 og kode 417 + 418 = 0, så gi feilmelding :
«3.1.4 + 3.1.5 > 0, men 4.1.7 + 4.1.8 = 0.»
Aksjeutbytte kode 3.1.4 + 3.1.5 krever aksjer kode 4.1.7 eller 4.1.8. Dette bor være oppfylt i. de fleste
tilfellene, men vi må regne med at noen har solgt sine aksjer, men må skatte av aksjeutbyttet.

OK 66 Aksjer i norske selskaper uten aksjeutbytte
Hvis kode 417 + 418 > 0 og kode 314 + 315 = 0 , så gi feilmelding :
«4.1.7 + 4.1.8 > 0, men 3.1.4 + 3.1.5 =
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Denne kontrollen må godtas i visse tilfeller.
OK 67 Aksjeutbytte utenlandske aksjer

Hvis kode 318 > 0 og kode 4611 = 0, så gi feilmelding : «3.1.8 > 0, men 4.6.1.1 = 0.»
Aksjeutbytte kode 3.1.8 krever aksjer kode 4.6.1.1.. Dette bør være oppfylt i de fleste tilfellene, men vi
må regne med at noen har solgt sine aksjer, men må skatte av aksjeutbyttet.

OK 68 Inntekt av fiske
Hvis kode 273 > O og kode 444 = 0, så gi feilmelding : «2.7.3 > 0, men 4.4.4 = 0.»
Inntekt av fiske 2.7.3 krever båt kode 4.4.4.

OK 69 Inntekt av jordbruk
Hvis kode 271 > 0 og kode 434 = 0, så gi feilmelding : «2.7.1 > 0, men 4.3.4 = 0.»
Inntekt av jordbruk 2.7.1 krever fast eiendom kode 4.3.4.

Ekstrakoder IF93
Vi må godkjenne følgende koder:

1.6.1.3 Personinntekt fra deltakerlignede selskaper - primær
1.6.2.2 Personinntekt fra aksjeselskap
1.6.2.3 Personinntekt fra deltakerlignede selskaper - annen næring

2.7.5.2 Sykepenger til selvst. nær. - høy sats
2.7.5.3 Sykepenger til selvst. nær. - mellom sats

3.1.12 Feilsummering alminnelig inntekt

3.1.15 Inntektsforing Differansesaldi fra ANS
3.1.16 Inntektsføring : Differansesaldi fra K/S
3.1.17 Inntektsføring Gevinst og tapskonto
3.1.18 Inntektsføring : Tom negativ saldo

3.2.9.2 Fribeløp maks 6000 kr.
3.2.9.3 328 -I- 329 - 3292

3.2.17 Underskudd primærnæringer
3.2.18 Underskudd andre næringer
3.2.19 Underskudd K/S
3.2.20 Underskudd utleie fast eiendom

3.3.15 Fradragsforing: Differansesaldi fra ANS
3.3.16 Fradragsføring: Differansesaldi fra KIS
3.3.17 Fradragsforing: Gevinst og tapskonto
3.3.18 Fradragsforing: Tom positiv saldo

3.4.1 Grunnlag for beregning av kommune og fellesskatt, kommune
3.4.2 Grunnlag for beregning av kommune og fellesskatt, utenbys kommune
3.4.3 Særfradrag
3.4.4 Toppskattegrunnlag

3.4.5 Feilsummering fradrag

4.1.2.2 Netto kontanter
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4.2.2.2 Skattefritt beløp innbo, maks 100 000 kr.
4.2.2.3 Skattepliktig innbo

4.6.1.1 Bankinnskudd ± annen formue i utlandet
(4.6.1 Fast eiendom i utlandet)

4.9.1 Feilsummering formue

4.9.2 Nettoformue kommune
4.9.3 Nettoformue utenbys kommune

Godkjente negative koder.
Følgende koder skal godkjennes negative, alle andre skal bare være positive.
3.1.12 Feilsummering alminnelig inntekt
3.3.7 Andre utgifter (i forbindelse med overforing mellom ektefeller)
3.4 Sum inntekt for særfradrag
3.4.5 Feilsummering fradrag
3.6 Sum grunnlag for beregning av kommune og fellesskatt
4.9.1 Feilsummering formue
4.9 Nettoformue
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Vedlegg 5. Publisert i Ukens Statistikk
Tabell 1. Inntektsregnskap for husholdninger etter husholdningstype. Gjennomsnitt i

kroner. 1993

Enfamiliehusholdninger 

Totalt 	 Enslig	Par 	 Par med 	 Mor/ 	 Hush.
	uten	 ugifte 	 far 	 med 	 Fler-
	ugifte	 hjemmeboende 	 med voksne	 fam.
	hjemme-	 barn 	 yngste 	 barn 	 hus-

	

boende  	 barn 	 20 år 	 hold-
	barn	 0-6 år 7-19 år 0-19 år og over ninger   

Yrkesinntekt 216453 91894 197928 352254 433862 115969 371415 230614
+Lann 	 187982 82079 170437 305466 370231 115074 317514 184241
+Netto næringsinntekt for
av- og nedskrivninger 	 28471 9815 27491 46788 63631 895 53901 46373

+Kapitalinntekt 	 -8119 -2319 6847 -44241 -12956 -20629 156 -11492
+Inntekt av prosent-
lignet eiendom 	 2569 1302 3092 3394 4537 1622 3613 2646

+Renter av bankinnskudd mm. 9282 7053 14545 4484 10709 2002 16683 14251
+Aksjeutbytte inkl.
godtgjørelse 	 ........ ...... 4981 575 7546 1051 22626 793 1820 1522
+Avkastning på "sparedelen"
av livsforsikring 	 ......... 339 103 524 168 668 38 969 226
-Gjeldsrenter 	 26600 10700 20371 54166 55714 23344 31334 30363
-Andel av boligselskapsutg. 1277 1189 1377 1603 629 2092 1268 1968
+Andre kapitalinntekter .... 2587 536 2887 2431 4847 352 9673 2194

+Overforinger mottatt 	 .... 	 60294 51181 96201 41842 34588 78032 63395 127314
+Ytelser fra folketrygden ... 37661 38283 69142 6523 11227 26373 48685 92754

+Tjenestepensjon, 	 livrenter 9668 9157 24624 427 1095 1270 9121 12423
+Mottatte bidrag mm 	 1502 78 130 1950 1781 15204 82 3317
+Barnetrygd 	 6044 40 110 24476 12079 20899 39 9968
+Bostøtte 	 ..... ...... . 	 396 481 13 456 128 2042 77 66
+Stipend 	 1240 428 398 1100 3246 2510 3117 1894

+Forsørgerfradrag 	 1035 7 19 3834 228.3 2615 45 1329

+Andre overføringer 	 ...... 	 2749 2708 1763 3076 2149 7119 2230 5562

=Samlet inntekt 	 ...... 	 268628 140756 300976 349855 455494 173372 434966 346436

-Sum utlignet skatt 	 66337 31930 75587 89233 121336 24988 114328 69957
+Sum 	 skatter 	 ......... 	 69288 33730 79475 90213 128436 27721 116938 75221
-Sum fradrag i skatt 	 2951 1800 3888 980 7101 2733 2609 5265

=Disponibel inntekt 	 202292 108825 225388 260622 334158 148384 320638 276479

Andel husholdninger 	 100.0 38.9 20.0 12.6 12.8 6.2 8.6 0.9
Antall observasjoner 	 3522 752 771 591 720 160 478 50
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Tabell 2. Inntektsregnskap for husholdninger etter hovedinntektstakerens sosio-
økonomisk status. Gjennomsnitt i kroner. 1993

Sosioøkonomisk status

Selvstendige

	Selv-	 Selv- 	 Pensjo-
	Selv- stendig	 stendig 	 nister

	

I alt stendig i jord- 	 i Ansatte 	 og 	 Andre
	skog og	 andre 	 trygdede

fiske næringer

Yrkesinntekt 	 216453 457327 422417 475480 321126 13141 32395

+Lønn 	 187982 100649 105423 98167 311357 10791 25542

+Netto næringsinntekt for
av- og nedskrivninger ...• 	 28471 356678 316994 377313 9769 2350 6853

+Kapitalinntekt 	 -8119 -31739 -25203 -35139 -17637 11054 5927

+Inntekt av prosent-
lignet 	 eiendom 	 ......... ... 2569 3289 1030 4464 3091 1817 366

+Renter av bankinnskudd mm. 9282 22815 20584 23975 6592 12216 3453

+Aksjeutbytte inkl.
godtgjørelse 	 4981 4624 1342 6331 6672 2291 3521

+Avkastning på "sparedelen"
av livsforsikring 	 339 1186 1528 1007 401 99 145

-Gjeldsrenter 	 ...... .... ... 26600 68084 55694 74526 36204 5065 4028

-Andel av boligselskapsutg. 1277 357 0 542 1568 1035 577

+Andre kapitalinntekter 	 2587 4787 6008 4152 3378 731 3048

+Overføringer mottatt 	 60294 37335 38100 36938 28231 124464 31406

+Ytelser fra folketrygden 	 37661 17849 18199 17667 11248 92139 3072

+Tjenestepensjon, 	 livrenter . 9668 3404 3282 3467 2638 24398 124

+Mottatte bidrag mm 	 1502 869 716 949 1719 1191 1871

+Barnetrygd 	 6044 9611 10539 9128 8095 1975 4690

+Bostette 	 396 161 135 175 166 851 331

+Stipend.......... .. 1240 1716 2729 1189 1397 341 5220

+Forsorgerfradrag 	 .. ....... 	 1035 1749 1795 1724 1451 236 575

+Andre overføringer 	 2749 1977 705 2638 1517 3332 15522

=Samlet 	 inntekt 	 . ...., ...... . 268628 462923 435314 477279 331719 148658 69727

-Sum utlignet skatt 	 66337 127220 101200 140751 89192 22920 7268

+Sum skatter 	 69288 129902 103350 143708 91901 26536 8796

-Sum fradrag i skatt	 ..	 . 	 2951 2682 2150 2958 2709 3616 1527

=Disponibel inntekt 	 202292 335703 334115 336529 242527 125738 62459

Andel husholdninger 	 ...... 100.0 6.1 2.1 4.0 56.9 32.6 4.4

Antall observasjoner 	 3522 288 106 182 2273 856 105

76



Inntekts- og formuesundersøkelsen 1993	Dokumentasjon 

Tabell 3. Inntektsregnskap for husholdninger etter husholdningens disponible inntekt.
Gjennomsnitt i kroner. 1993

Disponibel inntekt

I alt Under 50000- 100000- 150000- 200000- 250000- 300000
50000 99999 149999 199999 249999 299999 og over

216453 24598 23358 96322 168091 260360 343489 531927
187982 25300 22458 90715 153731 243246 305037 425808

28471 -702 900 5607 14360 17114 38452 106119

-8119 -12497 -232 -8862 -16072 -23931 -24623 15075

2569 457 925 1630 2710 2999 3765 4672
9282 1601 5254 6610 8334 7090 8779 21290

4981 139 26 108 359 163 1878 26950

339 166 43 79 221 314 463 1051
26600 16318 5830 16000 26648 35019 39042 49231
1277 344 910 1685 1637 1093 1626 971
2587 1802 260 395 589 1615 1160 11315

60294 16346 62910 66618 76015 62665 52816 48606
37661 6196 52738 46227 46632 34245 23850 21546
9668 1091 3684 9297 15282 11864 10937 11132
1502 659 514 2075 2349 2074 1116 1142
6044 1552 865 3749 6901 9754 10763 8604
396 0 851 588 481 44 163 110

1240 2949 583 597 1024 1103 1464 2540
1035 228 90 495 1131 1592 1998 1722
2749 3670 3584 3589 2216 1988 2527 1813

268628 28447 86035 154079 228033 299093 371682 595608

66337 6265 8949 29948 53164 75037 98180 167927
69288 6627 12049 31772 54115 76071 99771 176670
2951 362 3100 1824 93 1 1034 1592 8743

202292 22182 77087 124131 174870 224056 273502 427680

100.0 3.4 18.7 21.3 14.1 13.6 11.5 17.3
3522 74 375 545 473 568 524 963

Yrkesinntekt 	
+Lorin 	
+Netto næringsinntekt for
av- og nedskrivninger 	

+Kapitalinntekt 	
+Inntekt av prosent-
lignet eiendom 	

+Renter av bankinnskudd mm.
+Aksjeutbytte inkl.
godtgjørelse 	
+Avkastning på "sparedelen"
av livsforsikring ... 	
-Gjeldsrenter 	
-Andel av boligselskapsutg.
+Andre kapitalinntekter 	

+Overføringer mottatt 	
+Ytelser fra folketrygden 	
+Tjenestepensjon, livrenter
+Mottatte bidrag mm 	
+Barnetrygd 	
+Bostotte 	
+Stipend 	
+Forsergerfradrag 	
+Andre overføringer 	

=Samlet inntekt 	

-Sum utlignet skatt 	
+Sum skatter 	
-Sum fradrag i skatt .

=Disponibel inntekt ..... .

Andel husholdninger 	 .....
Antall observasjoner 	 ......
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Tabell 4. lnntektsregnskap for husholdninger etter hovedinntektstakerens alder.
Gjennomsnitt i kroner. 1993

Alder

Alle 	 25- 	 35- 	 45- 	 55- 	 67- 	 80 år
-24 år 	 34 år 	 44 år 	 54 år 	 66 år 	 79 år og over

Yrkesinntekt ......... ........ 	 216453 	 128154 	 250220 	 312808 	 352704 	 230651 	 20297 	 2502
+Lønn  	 187982 	 121134 	 229144 	 271537 	 302505 	 190691 	 11961 	 1100
+Netto næringsinntekt for
av- og nedskrivninger  	28471	 7020 	 21076 	 41271 	 50199 	 39960 	 8336 	 1402

+Kapitalinntekt .. ..... ...... 	 -8119 	 -5715 	 -27132 	 -27397 	 -12209	 11038 	 18591 	 12186
+Inntekt av prosent-
lignet eiendom  	 2569 	 462 	 1736 	 3273 	 3778 	 3350 	 2176 	 1109

+Renter av bankinnskudd mm. 	 9282 	 2881	 3172 	 5578 	 9601 	 16229 	 16710 	 11798
+Aksjeutbytte inkl.
godtgjørelse  	 4981	 33 	 877 	 8716 	 9921 	 7482 	 1896 	 133
+Avkastning på "sparedelen"
av livsforsikring .. 	 339 	 45 	 42 	 259 	 690 	 1028 	 110 	 25
-Gjeldsrenter  	 26600 	 8574 	 32528 	 46432 	 40713 	 19382 	 3057 	 558
-Andel av boligselskapsutg. 	 1277 	 977 	 1316 	 1579 	 1295 	 1605 	 850 	 832
+Andre kapitalinntekter .... 	 2587	 415 	 886 	 2788 	 5808 	 3935 	 1607	 510

+Overforinger mottatt . ...... . 	 60294 	 32085 	 34932 	 42193 	 30878 	 71247 	 133206 	 90748
+Ytelser fra folketrygden ... 	 37661 	 14543 	 14515 	 14854 	 18884 	 49050 	 98905 	 73195
+Tjenestepensjon, livrenter . 	 9668 	 860 	 1091 	 1423 	 1738 	 18255 	 32195 	 15836
+Mottatte bidrag mm. .. ...... 	 1502 	 2005 	 2629 	 3287 	 788 	 203 	 27 	 145
+Barnetrygd .......... ....... 	 6044 	 483810418 	 14201 	 4132 	 291 	 16 	 0
+Bostøtte ... ......... ....... 	 396 	 412 	 556 	 453 	 139 	 267 	 452 	 516
+Stipend ...... . ...... ....... 	 1240 	 3360 	 683 	 1618 	 2472 	 959 	 35 	 41
+Forsorgerfradrag . ..... ..... 	 1035 	 541 	 1442 	 2513 	 1068 	 114 	 1	 0
+Andre overforinger . 	 2749 	 5525 	 3598 	 3844 	 1657 	 2108 	 1576 	 1016

=Samlet inntekt .. 	 268628 	 154524 	 258020 	 327605 	 371373 	 312936 	 172094 	 105436

-Sum utlignet skatt  	 66337 	 31902 	 65006 	 83210 	 101146 	 81527 	 32391 	 12797
+Sum skatter  	 69288 	 33192 	 66521 	 86444 	 105087 	 85242 	 35479 	 16407
-Sum fradrag i skatt  	 2951 	 1291 	 1515 	 3235 	 394-1	 3715 	 3089 	 3611

=Disponibel inntekt  	 202292 	 122622 	 193014 	 244395 	 270227 	 231410 	 139703 	 92639

Andel husholdninger .. 	 100.0 	 6.4 	 19.8 	 20.6 	 16.9 	 13.5 	 16.8 	 6.0
Antall observasjoner . 	 .....	 3522 	 170 	 636 	 810 	 781 	 504 	 475 	 146
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Tabell 5. Gjennomsnittlig antall personer, bruttoinntekt, disponibel inntekt, formue og
gjeld pr. husholdning. Tall for husholdninger med og uten barn og for antall
yrkestilknyttede i husholdningen. 1993

Antall
observa-

sjoner
Personer

Gjennomsnitt pr.

Brutto- Disponibel
inntekt 	 inntekt

husholdning

Formue

Alle 	 husholdninger 	 . 	 ... .......... 	 3522 2.3 281630 202292 234034

Husholdninger uten barn 	 2253 1.7 250146 179100 267078

Husholdninger med barn
under 17 år 	 1269 3.8 361802 261348 149888

Yngste barns alder 0-6 år . 	 . 	 665 3.9 327088 241040 74356
Yngste barns alder 7-12 år 	 324 3.8 369911 262964 136654
Yngste barns alder 13-16 år 280 3.6 449739 317139 384168

Antall barn i husholdningen
1 barn 	 565 3.1 355858 253929 187381
2 barn 	 460 4.0 373934 264845 109737
3 eller flere barn 	 244 5.3 353079 273512 132897

Antall yrkestilknyttede i husholdningen
Ingen yrkestilknyttet 	 885 1.4 125837 112071 258190
1 yrkestilknyttet 	 1052 2.0 264248 183683 166444
2 	 yrkestilknyttet 	 ..... ............ 	 1302 3.4 461890 312732 260023
3 eller flere
yrkestilknyttede 	 283 3.9 601571 419490 419888

Tabell 6. Gjennomsnittlig antall personer, bruttoinntekt, disponibel inntekt, formue og
gjeld pr. husholdning. Tall for husholdningstyper. 1993

observa-
sjoner

Antall 	
Personer

Gjennomsnitt pr. husholdning

Brutto- Disponibel 	 Formue
inntekt 	 inntekt

Alle husholdninger 	 3522 2.3 281630 202292 234034

Enfamiliehusholdninger
Enslig under 45 år 	 282 1.0 167039 115538 28736
Enslig 45-64 år 	 165 1.0 174446 124383 185148
Enslig 65 	 år og over 	 . ...... 305 1.0 109688 93437 258493

Par uten ugifte hjemmeboende barn
Eldste person under 45 år 	 142 2.0 346934 228350 51213
Eldste person 45-64 år 	 259 2.0 410075 274210 416631
Eldste person 65 år og over 	 370 2.0 245194 191364 538840

Par med barn
Små barn 0-6 år 	 591 4.1 367015 260622 86095
Store barn 7-17 år 	 568 4.1 479052 332726 326530
Voksne barn 18 år og over . . 	 536 3.4 513782 352906 425038

Enslige forsørgere
Mor/far med barn 0-17 år 	 146 • 	 2.5 156436 145476 39632
Mor/far med barn 18 år og over 108 2.2 302240 219598 285511

Flerfamiliehusholdninger 	 50 3.6 355011 276479 330207

Gjeld

------
290744

209082

498693
496492
531261
459686

417057
548168
610808

64850
315730
524806

513403

Gjeld

290744

226538
146582
31755

420163
336255
58994

568154
558497
476638

242307
234455

367980
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Tabell 7. 	 Gjennomsnittlig antall personer, sum inntekt, disponibel inntekt, formue og gjeld pr.
husholdning. Tall for hovedinntektstakerens kjønn/sosioøkonomisk status/alder/
region/kommunestørrelse og husholdningens formue. 1993

Antall
observa-

sjorier
Personer

Gjennomsnitt pr. husholdning

	

Sum- Disponibel 	 Formue
inntekt 	 inntekt

Gjeld

Alle husholdninger 	 ......... 3522 2.3 281630 202292 234034 290744

Menn 	 2520 2.6 336935 235937 277448 356647

Kvinner 	 . 	 ....... 	 ........... 1002 1.7 185757 143966 158774 176498

Sosioøkonomisk status
Selvstendige i jord, 	 skog, 	 fiske . 106 3.5 440054 334115 688423 735304

Selvstendige i andre anæringer ... 182 3.0 505273 336529 536354 850936

Ansatte 	 2273 2.7 355123 242527 174339 376807

Pensjonister og trygdede 	 .....	 . 856 1.5 146965 125738 293447 66393

Andre ikke yrkestilknyttede ... 	 105 1.6 47042 62459 71742 113843

Alder i år
-	 24	 ........	 .	 ...........	 . 170 1.8 148801 122622 47259 139601

25	 34 636 2.4 273225 193014 58347 363566

35	 -	 44	 .....	 .....	 .	 .......	 .	 ......	 . 810 3.1 346107 244395 145934 482024

45 	 - 	 54...........	 ...	 .....	 . 781 2.7 397988 270227 266612 432965

55	 66	 ...	 ..	 ..............	 .....	 . 504 2.0 327065 231410 461022 211904

67	 -	 79	 ..	 .	 ........	 ..	 ...	 .	 . 	 475 1.5 173027 139703 401296 46726

80	 -	 ........ 	 146 1.2 105264 92639 249120 14613

Landsdel
Østlandet	 ........... ..... . ... 	 1722 2.1 279105 199683 245909 300391

Agder og Rogaland	 ..... ......... , 	 494 2.5 309281 216583 244321 302344

Vestlandet 	 624 2.4 283818 204544 253841 252286

Trøndelag	 ........ ....... 	 323 2.2 253035 187654 208891 268465

Nord-Norge	 ...... ....... . ...... , 	 359 2.4 279544 205914 148103 310696

Kommunestorrelse
Antall innbyggere

	- 	4999 .. .......... 	

	

5000-	 9999	 ..... ...	 .....	 . ...... 	

444
579

2.6

2.4

264328

277165

205790

203753

233814

275312

229044

284629

10000-19999    623 2.4 278074 201400 219973 285638

20000-49999	 .......... 	 809 2.3 289051 207115 206586 316812

50000-	 ...........	 ......... 	 1067 2.0 286364 197573 241109 299522

Formue. Kr
Ingen	 formue	 .. ........ 	 1256 2.4 267483 179616 0 470168

1	 -	 9999 	 175 2.6 264326 197707 4287 279454

10000	 -	 24999	 .... ..... 	 159 2.2 230668 170788 16635 254632

25000	 -	 49999 	 142 2.1 224727 167458 36669 238205

50000	 -	 99999	 . ........... . 223 2.2 239622 179160 74578 196597

100000	 -	 199999 	 366 2.1 236867 178235 145610 139553

200000	 - 499999 	 631 2.1 272872 205698 325472 131003

500000	 -	 ...	 ............. 	 570 2.4 431972 316785 1148043 191466

80



Inntekts- og formuesundersøkelsen 1993 	 Dokumentasjon

Tabell 8. 	 Husholdningenes disponible inntekt 1 etter husholdningstype. Gjennom-
snitt i kroner. 1986 - 1993

ALLE HUSHOLDNINGER 	

1986

138226

1987

154743

1988

157352

1989

158876

1990

165382

1991

177259

1992

182112

1993

199542

ENSLIGE I ALT 	 71907 79680 84637 83634 89066 94613 97722 106117
Enslig under 45 år 	 75387 82784 86757 81251 89103 94343 96025 111226

Enslig 45-64	 år	 ...... 	 87234 95616 103501 100560 101885 105788 116304 122021

Enslig 65	 år og over 	 ......... 62292 70558 74904 78041 83319 88849 89711 92189

PAR UTEN UGIFTE
HJEMMEBOENDE BARN 	 143648 160208 167742 183166 182278 199056 212118 223625

Eldste persons alder
Under 45 år 	 151184 173844 182405 188913 181511 204825 218006 224486

45 - 64 år 	 170188 185745 192147 219981 219096 235105 256075 273577

65 år og over 	 122308 136535 143666 157475 158703 174649 182383 189709

PAR MED BARN 	 196623 216034 217575 232860 247219 269770 276819 307001

Små 	 barn 	 0	 -	 6	 år	 ........... 161722 172148 181387 195787 213149 225240 238866 257545

Store barn 7 - 19 år 	 214464 235291 233603 245882 260156 290818 292332 332009

Voksne barn 20 år og over . 238505 261168 262414 284838 291718 313898 332786 355594

ENSLIGE FORSØRGERE 	 119688 141338 140685 139037 141434 149277 157624 163198

Mor/far med barn 0-19 år 	 104801 122179 125311 126999 125515 129648 138721 141265

Mor/far med barn 20 år cg over 158288 178786 175353 171823 185231 200026 208736 220246

FLERFAMILIE
HUSHOLDNINGER 	 191792 217560 215151 256074 222376 286194 269695 270917

Antall observasjoner 	 4975 3393 3423 3475 6046 8073 8104 3522

1 Disponibel inntekt uten andre overforinger
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Tabell 9. 	 Disponibel inntekt 1 for husholdninger etter husholdningstype for 1984 og
1988 - 1993. Indeks for løpende og faste priser. 1984 = 100

ENSLIGE I ALT
Under 45 år ....
45 - 64 år .....
65 år og over .

beløp 	

	

Gjennom-	 Indeks, løpende priser 	 Deflatert med konsumpris-

	

snitts-	 1984 . 100	 indeksen

Indeks,	 faste priser
1984 	 100

1984	 1984	 1988	 1989	 1990	 1991	 1992	 1993	 1988	 1989	 1990	 1991	 1992	 1993

 	 114229	 100	 138	 139	 145	 155	 159	 175	 105	 101	 101	 105	 105	 113

 60976	 100	 139	 137	 146	 155	 160	 174	 106	 100	 102	 105	 106	 112
70659	 100	 123	 115	 126	 134	 136	 157	 93	 84	 88	 90	 90	 102
67706	 100	 153	 149	 150	 156	 172	 180	 116	 108	 105	 106	 113	 116
51852	 100	 144	 151	 161	 171	 173	 178	 110	 110	 112	 116	 114	 115

115987	 100	 145	 158	 157	 172	 183	 193	 110	 115	 110	 116	 121	 124

.	 133546	 100	 137	 141	 136	 153	 163	 168	 104	 103	 95	 104	 108	 109

.	 134517	 100	 143	 164	 163	 175	 190	 203 109	 119	 114	 118	 126	 131
 98162	 100	 146	 160	 162	 178	 186	 193	 111	 117	 113	 120	 123	 125

.	 166067	 100	 131	 140	 149	 162	 167	 185	 100	 102	 104	 110	 110	 119

135397	 100	 134	 145	 157	 166	 176	 190	 102	 105	 110	 112	 117	 123

181796	 100	 128	 135	 143	 160	 161	 183	 98	 98	 100	 108	 106	 118

186831	 100	 140	 152	 156	 168	 178	 190	 107	 111	 109	 114	 118	 123

105257	 100	 134	 132	 134	 142	 150	 155	 102	 96	 94	 96	 99	 100

_99178	 100	 126	 128	 127	 131	 140	 142	 96	 93	 88	 88	 92	 92._

119091	 100	 147	 144	 156	 168	 175	 185	 112	 105	 109	 114	 116	 119

158669	 100	 136	 161	 140	 180	 170	 171	 103	 117	 98	 122	 112	 110

2652	 3424	 3475	 6046	 8073	 8104	 3522

PAR UTEN
UGIFTE HJEMME-
BOENDE BARN ...
Eldste persons
alder
Under 45 år
45 - 64 år
65 år og over

PAR MED BARN
Små barn
0 - 6 år
Store barn
7 - 19 år .
Voksne barn
20 år og over

ENSLIGE
FORSØRGERE ..
Mor/far med
barn 0-19 år .
Mor/far med
barn 20 år
og over ... ..

FLERFAMILIE-
HUSHOLDNINGER

Antall
observasjoner .

Alle hus-
holdninger

1 Disponibel inntekt uten andre overforinger

82



Inntekts- og formuesundersøkelsen 1993
	

Dokumentasjon 

Tabell 10. Formuesregnskap for husholdninger etter hovedinntektstakerens sosio
økonomiske status. Gjennomsnitt i kroner. 1993

Sosioøkonomisk status

Selvstendige

I alt
Alle

i jord,
skog og

fiske

i andre
næringer Ansatte

Pensjo-
nister

og
trygdede

Andre

1. Realkapital i alt 	 205880 638551 755348 577819 221284 119075 46472
Faste eiendommer og skog 160486 405756 471744 371443 175490 105140 34253
Annen produksjonskapital 	 15767 185423 238211 157974 6386 1102 9521
Annen konsumkapital 	 29628 47372 45393 48402 39408 12832 2698

2. Bruttofinanskapital i alt 	 .. 193124 516325 498912 525379 155514 213829 75564
Bankinnskudd 	 131851 273092 290460 264061 101497 170291 42526
Ihendehaverobligasjoner 5553 20606 5569 28426 3703 5576 8356
Utenlandske bankinnskudd,
aksjer og ihendehaver-
obligasjoner 	 274 C 0 0 205 159 2417
Aksjer i norske selskaper 25282 45661 31978 52776 26103 21773 12214
Andre fordringer 	 30164 176965 170904 180117 24006 16029 10051

3. Gjeld 	..................... 290744 811378 735304 850936 376807 66393 113843
Av dette:

Studiegjeld 	 20678 25068 18587 28438 28613 2881 43918

4. Netto finanskapital 	 (2-3) 	 .. -97619 -295053 -236392 -325557 -221293 147436 -38280

5. Nettoformue 	 (1+4) 	 .. 	 ..... 108260 343498 518955 252262 -9 266511 8192

6. Korreksjon for negativ
nettoformue 	 125773 244879 169468 284092 174348 26936 63550

7. Formue 	 (5+6) 234034 588377 688423 536354 174339 293447 71742

8. Formuesskatt i alt 	 2131 6292 7172 5834 1538 2579 675

Formuesskatt til kommunen . 1716 4963 5681 4590-- 1241 2095 533
Formuesskatt til staten 414 1328 1490 1244 297 484 142

Husholdninger. 	 Prosent 	 100.0 6.1 2.1 4.0 56.9 32.6 4.4

Antall observasjoner 3522 288 106 182 2273 856 105
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Tabell 11. Formuesregnskap for husholdninger etter hovedinntektstakerens alder.
Gjennomsnitt i kroner. 1993

I alt
- 24 år

25 	 -
34år

Hovedinntektstakerens

35 	 - 	 45 	 -
44år 	54 år

alder

55 	 -
66 år

67-
79 år

80 år
og over

1. Realkapital i alt 	 205880 58044 140848 253650 313691 290664 152556 71180
Faste eiendommer og skog 	 160486 44297 103319 198525 239150 224488 127862 69860
Annen produksjonskapital 	 15767 3657 12628 18652 28839 22729 7496 0
Annen konsumkapital 	 29628 10089 24902 36474 45702 43447 17199 1320

2. Bruttofinanskapital i alt 	 193124 49101 74586 153268 231970 333197 286540 191513
Bankinnskudd 	 131851 34745 54073 88570 138905 223530 217037 177799
Ihendehaverobligasjoner 5553 5399 1311 2713 3598 17309 8323 921
Utenlandske bankinnskudd,
aksjer og ihendehaver-
obligasjoner 	 274 1646 113 65 45 928 0 0
Aksjer i norske selskaper . 25282 771 7138 26717 38188 45057 32455 5953
Andre fordringer 	 ...... 30164 6539 11951 35203 51234 46373 28726 6841

3. Gjeld	 ....... 	 290744 139601 36356 6 482024 432965 211904 46726 14613
Av dette:

Studiegjeld 	 ..... 	 20678 41351 39765 21217 20452 15347 1224 715

4. Netto finanskapital 	 (2-3) 	 -97619 -90500 -288981 -328755 -200995 121293 239813 176900

5. Nettoformue 	 (1+4) 108260 -32457 -148132 -75105 112696 411957 392370 248080

6. Korreksjon for negativ
nettoformue 	 .......... 125773 79716 206480 221039 153916 49065 6926 1040

7. Formue 	 (5+6) 	 ..... 	 234034 47259 58347 145934 266612 461022 401296 249120

8. Formuesskatt i alt 	 2131 282 410 1352 2396 4511 3733 1910
Formuesskatt til kommunen . 1716 230 336 1076 1930 3610 3018 1581
Formuesskatt til staten 	 414 52 73 275 466 902 715 329

Husholdninger. 	 Prosent .. 100.0 6.4 19.8 20.6 16-.9 13.5 16.8 6.0
Antall observasjoner 	 3522 170 636 810 781 504 475 146
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Tabell 12. Fordeling av husholdningenes brutto finanskapital etter desiler. 1982- 1993

1982 1984 1986 1988 1990

Alle husholdninger 	 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
Desil 1 	 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Desil 2 	 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Desil 3 	 0.0 0.1 0.6 0.8 0.7
Desil 4 	 0.9 1.5 1.9 2.0 1.7
Desil 5 	 2.6 3.3 3.3 3.4 3.0
Desil 6 	 4.7 5.3 5.2 5.2 4.7
Desil 7 	 7.4 8.1 7.8 7.7 7.1
Desil 8 	 11.2 12.6 11.7 11.4 10.8
Desil 9 	 18.3 19.5 18.5 18.1 18.2
Desil 10 	 54.6 49.2 50.6 51.0 53.3

Antall observasjoner . 8845 2652 4975 3423 6046

Tabell 13. Husholdningenes gjennomsnittlige brutto finanskapital etter desiler.
1982 -1993

1982 1984 1986 1988 1990

Alle husholdninger 78816 98399 135751 164120 176325
Desil 1 	 0 0 0 0 0
Desil 2 	 0 0 38 930 1525
Desil 3 	 61 1885 8768 13362 12797
Desil	 4 	 ... .......... 	 7281 15143 26117 33085 30723
Desil 5 	 20983 32672 45978 56128 53773
Desil 6 	 37297 53057 70964 86588 84255
Desil 7 	 58625 80171 106352 127617 125482
Desil 8 	 88875 124046 159371 187909 192189
Desil 9 	 144523 192828 252036 297879 321408
Desil 10 	 430506 484186 687885 837696 941091

1992 1993

100.0 100.0
0.0 0.0
0.1 0.1
0.5 0.6
1.3 1.3
2.4 2.4
4.0 3.9
6.7 6.5

11.0 10.2
18.4 17.4
55.3 57.2

8104 3522

1992 1993

172923 193124
0 40

2069 3430
10344 12595
22793 26179
41885 47019
69689 75961

116956 126094
190233 197042
318324 336880
956937 1105994
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Tabell 14. Formuesregnskap for husholdninger. Gjennomsnitt i kroner. 1987 - 1993

1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993

1. Realkapital i alt 	 165625 174220 174382 182905 190764 200309 205880

Faste eiendommer og skog .. 109985 119121 124043 132263 144033 156743 160486

Annen produksjonskapital .. 21265 20974 19076 21060 17300 16132 15767
Annen konsumkapital 	 .. ..... . 34374 34125 31263 29582 29431 27434 29628

2. Bruttofinanskapital i alt . 149107 164122 171598 176330 177244 172948 193124

Bankinnskudd 	 98453 111655 118238 123602 126494 127530 131851
Ihendehaverobligasjoner ... 10130 8934 7276 5480 5330 5178 5 5 53

Utenlandske bankinnskudd,
aksjer og ihendehaver-
obligasjoner 	 444 253 1794 599 1637 425 274

Aksjer i norske selskaper . 15349 18757 18845 21135 17671 11934 25282
Andre fordringer 	 .... 24730 24523 25445 25513 26113 27881 30164

3. Gjeld 	 252405 271577 270131 284195 288702 288232 290744

Av dette:
Studiegjeld 	 11620 11378 13451 14982 18438 19745 20678

4. Netto finanskapital 	 (2-3) 	 .. -103299 -107455 -98533 -107866 -111457 -115283 -97619

5. Nettoformue 	 (1+4) 	 .... 62326 66765 75849 75039 79306 85025 108260

6. Skattefri finanskapital	 .. 37386 37611 38215 37863 36028 - -

7. Korreksjon for negativ
nettoformue 	 ... 104062 118486 116704 129671 133673 123992 125773

8. Nettoformue ved statsskatte-
ligningen 	 (5-6+7) 	 129003 147641 154338 166847 176951 209018 234034

9. Formue	 (5+7)	 ......... ....	 . 166388 185251 192553 204710 212979 209018 234034

10. Formuesskatt 	 i 	 alt 	 ..... . . ... 1432 1787 1921 2156 2375 1835 2131

Formuesskatt til kommunen . 991 1174 1247 1369 1481 1485 1716

Formuesskatt til staten ... 441 613 674 787 895 350 414

Antall observasjoner . 3393 3423 3475 6046 8073 8104 3522

86



Inntekts- og formuesundersøkelsen 1993	 Dokumentasjon

Tabell 15. Husholdningenes gjeld og gjeldsrenter i forhold til husholdningenes
samlede inntekt 1 og bruttoformue 2. Prosent. 1985 - 1993

1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993

ALLE HUSHOLDNINGER
Samlet inntekt 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Gjeldsrenter 	 10 11 12 14 13 13 12 11 9

Bruttoformue 	 . 	 ......... 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Gjeld 	 76 77 80 80 78 79 78 77 73

SELVSTENDIG NÆRINGSDRIVENDE
Samlet inntekt 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Gjeldsrenter 	 17 17 19 21 18 18 18 16 13

Bruttoformue 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Gjeld 	 78 78 63 87 72 79 78 75 70

ANSATTE
Samlet inntekt 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Gjeldsrenter 	 ..... . ...... . 10 12 12 14 14 14 14 12 10

Bruttoformue 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Gjeld 	 ..... 	 ............. 93 94 97 97 104 104 103 106 100

PENSJONISTER OG TRYGDEDE
Samlet 	 inntekt 	 ...... ..... . 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Gjeldsrenter 	 2 3 3 4 3 4 4 4 3

Bruttoformue 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Gjeld 	 15 15 14 14 13 16 15 20 20

ANDRE
Samlet inntekt 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Gjeldsrenter 	 10 10 20 22 11 19 9 14 5

Bruttoformue 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Gjeld 	 84 80 82 79 53 97 67 87 93

i Samlet inntekt inkl. gjeldsrenter og underskudd i borettslag.
2 Brutto finanskapital -i- realkapital.
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Tabell 16. Husholdningenes gjeld i forhold til husholdningenes samlede inntekt 1

etter hovedinntektstakerens sosioøkonomiske status. Prosent.
1985 - 1992.

1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993

ALLE HUSHOLDNINGER .. 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Uten gjeld 	 30 26 26 26 30 28 28 25 25
Gjeld mindre eller
lik inntekt 	 43 42 42 41 37 37 38 39 40
Gjeld storre enn inntekt
men mindre eller lik
to ganger inntekt 	 . ....... 	 17 20 20 20 20 20 21 21 22
Gjeld storre enn
to ganger inntekt 	 10 11 12 13 13 14 13 15 13

SELVSTENDIG
NÆRINGSDRIVENDE 	 . 	 ... ... . .. . 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Uten gjeld 	 (3) (4) (4) (7) (7) (5) 4 5 (4)
Gjeld mindre eller
lik inntekt 	 39 39 40 39 38 39 36 38 38
Gjeld storre enn inntekt
men mindre eller lik
to 	 ganger inntekt 	 .. ....... . 28 28 30 26 27 27 30 28 27
Gjeld storre enn
to ganger inntekt . 30 29 26 28 29 29 29 28 31

ANSATTE 	 ...... . ..... . 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Uten 	 gjeld 	 ........ . ..... 	 12 9 10 9 10 10 11 9 10
Gjeld mindre eller
lik inntekt 	 53 51 50 49 45 44 45 44 46
Gjeld storre enn inntekt
men mindre eller lik
to ganger inntekt . 23 27 27 27 28 29 29 30 30
Gjeld storre enn
to ganger inntekt . 12 12 13 15 17 17 16 16 14

PENSJONISTER OG
TRYGDEDE	 ... .... . ....... 	 100 100 100 100 100 200 100 100 100

Uten 	 gjeld 	 ........... .... 70 67 70 68 70 65 66 56 55
Gjeld mindre eller
lik 	 inntekt 	 ..... ........ . 25 26 24 25 25 25 25 32 32
Gjeld storre enn inntekt
men mindre eller lik
to ganger inntekt 	 3 4 4 4 3 5 5 6 7
Gjeld storre enn
to ganger inntekt . (2) 3 (2) 3 2 5 4 6 6

ANDRE 	 ..... . 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Uten 	 gjeld	 .... .... .. ...... . 46 46 34 44 55 49 46 38 32
Gjeld mindre eller
lik 	 inntekt 	 ...... ....... 25 24 29 26 21 16 28 18 23
Gjeld storre enn inntekt
men mindre eller lik
to ganger inntekt 	 (11) 1 1) (9) (10) (8) (8) 9 11 (13)
Gjeld storre enn
to ganger inntekt 	 (18) 19 29 (20) 16 27 17 34 33

Samlet inntekt inkl. gjeldsrenter og underskudd i borettslag.
( ) Færre enn 20 observasjoner
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1.1 Personopplysninger
1.1.1 Etternavn, fornavn, postadresse

1.1.2 Bopel og postadresse 1. november 1992 1.1.3 Stilling/yrke i 1993 

1.1.4 Telefon Sivilstand
7-1 reg

"` i	 I partner

ugift 	 r7g.a-

skilt

	enke/
I enkemann   

privat arbeid    

Ektefeller skal alltid levere hver sin selvangivelse dersom begge har inntekt av arbeid
(lønn mv, næringsinntekt, inntekt fra delingsforetak). Når ektefellene leverer hver sin
selvangivelse, velger ligningskonZoret den ligningsmåte (særskilt ligning eller felles lig-
ning med fordeling av skatten) som gir lavest samlet skatt. Dette skjer uten noe krav
fra Dem. Dersom den ene eller begge ektefellene bare har pensjon, formue og/eller
kapitalinntekt kan det imidlertid leveres felles selvangivelse. Skatten vil da bli beregnet
under ett i klasse 2 uten fordeling. Se for øvrig rettledningen om ligning av ektefeller
og ansvar for utlignet skatt. Selv om den ene ektefellen ikke kan levere forenklet selv-
angivelse, kan den andre ektefellen gjøre det hvis vilkårene ellers er oppfylt.

1.2.1 Ektefellens navn 1.2.2 Ektefellens fødselsdato

1.2.3 Sender
ektefellen
egen selv-
angivelse?

Ja

Nei

1.2.4 Har De giftet Dem etter 1. november 1992? Oppgi i
så fall datoen og ektefellens skattekommune

1.2.5 Ektefellens navn og boligadresse før ekteskapet (fylles
bare ut hvis ekteskapet er inngått etter 1. november 1992)

Selvangivelse for personlige skattytere
1.0.1 Selvangivelsen sendes

ligningskontoret

nntektsåret 1993
For ligningskontoret

1.0.2 Fødselsnr (F dato - personnr)

For ligningskontoret 
(Selvangivelse 1)

Se rettledningen om hvordan De
skal fylle ut selvangivelsen 

1.3 Samboer

1.2 Ektefelle (Registrert partner, se rettledningen)

1.3.1 Har De fellesbarn med samboer?
1.3.2 Oppgi i sa fall samboers navn 1.3.3 og fødselsdato - personnr

1.4 Barn som De forsorger (Navn mv på barn De betaler underholdsbidrag for, skal bare føres i post 3.3.3)
1.4.1 Barn, adoptivbarn, pleie-
og fosterbarn som er 15 ar
eller yngre (fodt i 1978 eller
senere)

Er noen av barna i institusjon
eller hos fosterforeldre som
mottar barnetrygden? Gi i
tilfelle nærmere opplysninger.

Navn F dag, mnd, ar
FORING
AV
BARNS
INNTEKT
OG
FORivajp
I SELVAN-
GIVELSEN

Arbeidsinntekt til barn som er 13 år eller eldre (født i 1980 eller
tidligere), skal føres i egen selvangivelse for barnet. Er barnet 12 år
eller yngre (født i 1981 eller senere) skai inntekten fores i
foreldrenes selvangivelse.
Formue, kapitalinntekt, bidrag og pensjon til barn som er 17 Ar
eller eldre (født i 1976 eller tidligere), skal føres i egen selvangivelse
for barnet. Er barnet 16 år eller yngre (født i 1977 eller senere),
skal slik formue og inntekt føres i foreldrenes selvangivelse.
Se rettledningen om hvem av foreldrene som skal ta med barns
formue og inntekt i selvangivelsen.

Tidsrom for
forsørgelsen

Inntekt, se post 3.4
i barnets selvang Ev skoleart og klassetrinn

1.4.2 Barn, adoptivbarn og
pleiebarn født i 1975 - 1977
og fosterbarn født i 1977 som
De krever forsørgerfradrag for

1.5 Andre opplysninger. Legg om nødvendig ved eget skjema eller eget ark
1.5.1 Har De aksjesparing med skattefradrag (AMS)?

Oppgi i så fall beløp som gir rett til fradrag i 1993
Beløp 1.5.6 Hadde De formue, herunder fast eiendom, gjeld og!

eller inntekt i utlandet i 1993? Hvis ja, gi nærmere
opplysninger.
Se rettledningen 	 — Nei 	 Ja

1.5.2 Har De boligsparing for ungdom (BSU)? Oppgi i så fall
innskudd som gir rett til fradrag i 1993

Beløp

1.5.3 Har De i 1993 mottatt lotteri-, tippe-, lotto-, totalisatorgevinst, gevinst i
statens premielån eller gevinst fra tiltak arrangert av massemedia ti! en
verdi av til sammen kr 10 000 eller mer? 	 ,-
Hvis ja, oppgi beløp 	 Nei 	 I Ja

1.5.7 Dersom tilsendt selvangivelse
(forhåndsnavnet eksemplar)
ikke er i den målform som De
ønsker, sett kryss for målform

Bok- 	 Ny-
mål 	 norsk

Beløp

1.5.4 Har De i 1993 mottatt arv eller gave til en verdi av 	 _,
til sammen kr 10 000 eller mer? Hvis ja, oppgi beløp 	 I_ Nei 	 I 	 Ja

Beløp/Verdi 1.5.8 Har De eiendom eller næring i
annen kommune? Oppgi i så fall kom-
munen(e)s navn. Om plikt til å levere
selvangivelse til disse kommunene, se rettl.

i

1.5.5 Har De aksjer som er ervervet før 1. januar 1989 som De vil kreve 	 —
inngangsverdien oppregulert på? (Hvis ja, se rettledn om pliktig vedlegg) 	 1.--- N 	 I 	a

Merknader For li ningskontoret
1G 2G

Særb

S / a

PERSONINNTEKT Alle bebop avrundes ned til nærmeste hele krone

1.6 Fylles bare ut av de som får beregnet personinntekt fra foretak (se rettledningen)
og sykepenger som erstatter slik personinntekt

1 1.6.1 Beregnet positiv personinntekt fra enmannsforetak og deltakerlignet selskap som driver fiske, jord- og skogbruk mv, og særskilt godt-
gjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet delingsforetak som driver fiske, jord- og skogbruk mv, samt lottinntekt av fiske og fangst

1.6.1

1.6.2 Beregnet positiv personinntekt fra enmannsforetak og deltakerlignet selskap som driver annen næring, samt fra aksjeselskap og
særskilt godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet delingsforetak som driver slik annen næring

1.6.2

1.6.3 Sykepenger utbetalt til selvstendig næringsdrivende som erstatter personinntekt (kode 405). Beløpet skal også føres i post 2.7.5
1.6.3

1.6.4 Andel av sum post 2.1.6 og/eller 2.2.3 som kommer fra aksjeselskap eller deltakerlignet selskap som De tår beregnet personinntekt fra
Beløpet skal også føres i post 2.1 og/eller 2.2

1.6.4

1.6.5 Sum
1.6.5

1.7 Særskilt godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet seiskap hvor det
ikke beregnes personinntekt. Lorin til kommandittist føres i post 2.1

1.7.1 Særskilt godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltaker-
lignet selskap som driver fiske, jord- og skogbruk mv

1 .7.1 1.7.2 Særskilt godtgjørelse for
lignet selskap som driver

arbeid til deltaker i deltaker- j 1.7.2

annen næring
Komp nr/Yrke Rekkefølgenr/ektefelles f nr Fødselsnr Sk m grNavn



1993

Ektefeller
med lønn
mv, nærings-
inntekt og
beregnet
personinntekt,
SKAL
levere hver sin
selvangivelse

2.3.3

2.4.1

PERSONINNTEKT, forts Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone

2.1 Lønn, naturalytelser mv 	 Skattepliktig beløp

2.1.1 Lønn, honorarer og
annen godtgjørelse.
Skattepliktige syke-
penger og dagpenger
under arbeidsløyse til
lønnsmottakere.
Naturalytelser, f eks
fri bil (herunder fordel ved
bruk av bil mellom
hjem og arbeidssted),
fri avis mv

2.1.2 Inntekt som gir
rett til sjømannsfradrag

2.1.3

Beløp

2.1.5 Annen arbeidsinntekt

2.1.3 Inntekt av barnepass
i eget hjem, kode 404

2.1.4 Overskudd på godt-
gjørelse til dekning
av tjenesteutgifter

Arbeidsgiver/utbetaler

Spesifiser

Tidsrom

Tidsrom

Tidsrom

Sum post 2.1.1

2.1,

2.1,2

2.1.

2.1

2,1.1

2.1.6 Sum
2.1.6 	 2.1.6

2.1.7 Dagpenger under arbeidsløyse utbetalt til selvstendig næringsdrivende, kode 403

2.2 Egne pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv
i2.2.1 Fra folketrygden inkl etter-

betalinger (uten ev ektefelle-
tillegg som føres i post 2.2.4
og barnepensjon til egne
bam som føres i ost 2.6.4

2.2.2 Fra andre enn folketrygden,
f eks føderåd i jord- og
skogbruk, egen pensjons-
forsikring og tjeneste-
pensjon inkl etterbetaling 

Alders-
pensjon

Uføre-
pensjon

Attførings-
penger

	  Etterlatte-
pensjon

Utbetaler

	 Overgangs-
I stønad

(Barne-
pensjon?

Egen
barnepensjon

Ja Ill Nei)

Tidsrom 2.1.7

Tidsrom 2.2,1

2.2.1

2.2,2

2.2.2

2.2.3 Sum 21 3

2.2.4 Ektefelletillegg, kode 219 ev del av kode 227 Tidsrom   

2.3 Ektefelles pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv (Benyttes ikke når ektefellen leverer egen selvangivelse)
2.3.1 Fra folketrygden 	 Alders 	 Uføre- 	 Attfor- 	 Egen 	 Tidsrom

inkl etterbetalinger 	 pensj •pensj 	 penger." barnepensjon
2.3.2 Fra andre enn folketrygden, Utbetaler 	 (Barne-

se rettledningen 	 pensjon? Ill Ja Ill Nei)

2.4 Barns lønnsinntekt
2.4.1 Lønn til barn som er 12 dr eller Utbetaler

yngre (født i 1981 eller senere)

2.3.1

2.3.2

2.3.3 Sum 2:3:3

Barnets f nr

2.5 Sum 2
. 5

ALMINNELIG INNTEKT
2.6 Mottatte bidrag, livrenter utenfor arbeidsforhold, barnepensjon mv
Mottatte bidrag,
livrenter utenfor
arbeidsforhold,
føderåd utenfor
jord- og skog -

bruk rnv

2.6.1 	 _____ Fra 	 _Fra
Egne bidrag 	 foreldre 	 andre

Utbetalers navn 2.6.1

2.6.2 Barn som er 16 år eller yngre
(født i 1977 eller senere)

Barnets f nr 2.6.2

2.6.3 Annet
2.6.3

2.6.4 Mottatt barnepensjon til barn som er 16 'dr
eller yngre (født i 1977 eller senere)

Barnets f nr 2.6.4

2.6.5 Sum
2.6.5 2.6.5

2.7 Næringsinntekter Overskudd iflg næringsoppgave Sykepenger til selvstendig næringsdrivende

12.7.1 Jordbruk, gartneri mv 2.7.2 Skogbruk 	 2.7.3 Fiske og fangst 	 2.7.4 Annen næring 	 2.7.5 Sykep mv til selvst nær

2.8 Inntekt av bolig og annen fast eiendom
Beregnede
nettoinn-
tekter av
fast
eiendom

Ligningsverdi 2.8.1
2.8.1 Nettoinntekt av prosentlignet boligeiendom

2.8.2 Nettoinntekt av prosentlignet bolig i boligselskap
(borettslag/boligaksjeselskap)

2.8.3 Nettoinntekt av prosentlignet fritidseiendom
(skattepliktige leieinntekter fores i post 2.8.6)

— 35 000 X 2,5%

Ligningsverdi .8.2
— 35 000 X 2,5%

Ligningsverdi 2.8.3
X 2,5%

2.8.4 Andelse .ers andel av inntekter (ikke prosentinntekt) i boligselskap (borettslag/boligaksjeselskap) ifølge
oppgave fra selskapet. Boligsameiers andel av inntekter (ikke prosentinntekt) i boligsameie.

2.8.5 Nettoinntekt ved utleie av fast eiendom utenom næring (uten a trekke fra renter av gjeld)
Legg ved skjema Arsoppgjør for utleie av fast eiendom» (RF-1189)

2.8.6 Nettoinntekt ved utleie av prosentlignet fritidsetendom
(85% av leieinntekt som overstiger kr 10 000, se rettledningen)

2.8.7 Skattepliktig gevinst ved realisasjon (salg mv) av bolig, tomt og annen fast eiendom mv (skal spesifiseres)

2.8.8 Sum

2.9 Sum (overføres til post 3.0 på side 3

2.8.4

2.8.5

2.8.6

2.8.7

2.8.8 	V.8.8

2.9



Rente-
inntekter

Spesifi-
seres
ev på
skjema
RF-1006

ALMINNELIG INNTEKT, forts Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone 	 1993
3.0 (Overfort fra post 2.9 

3.0

3.1 Kapitalinntekter og andre inntekter     
3.1.1 Av innenlandske bankinnskudd o I, Oppgi banken/lagets navn

3.1.2 Av annet (renter av utestående fordringer, gjeldsbrev o I). Skal spesifiseres

Beløp

3. .1

3.1.2

3.1.3 Avkastning av «sparedelen» av livsforsikring (kapitalforsikring)

3.1.4 Aksjeutbytte som gir rett til 	 3.1.4
godtgjørelse, se rettledningen + 31.5 Godtgjørelse, se rettledningen

Aksjeutbytte i post 3.1.4 x 7/18
3.1.5

3.1.3                

3.1.6 Skattepliktig gevinst ved realisasjon (salg mv) av norske og utenlandske aksjer, andeler i aksje- og
obligasjonsfond mv ifølge skjema RF-1061. Skattepliktig gevinst ved realisasjon av obligasjoner.

3.1.6 

3.1.7 Inntekter fra utlandet (spesifiseres på skjema RF-1231 og RF-1232) (aksjeutbytte fores  i post 3.1.8, aksjegevinster
i post 3.1.6 og skattepliktige arbeidsinntekter fra utlandet føres i post 2.1)

3.1.7

3.1.8 Aksjeutbytte fra utenlandske selskap (spesifiseres på skjema RF-1232) 3.1.8  

3.1.9 Andre inntekter (skal spesifiseres) 3.1.9            

3.1.10
3.1.10 Sum

3 1 11FRADRAG 	 3.1.11 Sum

3.2 Fradrag i tilknytning til arbeidsinntekter mv og årets underskudd i næring
Minstefradrag
20%, min
kr 3 300,
maks kr 27 600
pr person.

Eventuelt
fradrag for
faktiske utgifter

3.2.1 Av egen inntekt fort 	 3.2.1
	Il

	3.2.2 Faktiske utgifter 	 3.2.2
i post 2.1.6 + 2.2.3 + 2.6.1 	 e er 	 (skal spesifiseres)

3.2.3 Av ektefellens pensjon mv ført i post 2.3.3
3.2.3

3.2.4 Av ektefelletillegg ført i post 2.2.4
3.2.4

3.2.5 Av hvert barns lønnsinntekt ført i post 2.4.1
3.2.5

3.2.6 Av barnebidrag og barnepensjon (se rettledningen)
3.2.6

3.2.7 Merutgifter til kost og losji mv ved tjenestereiser/arbeidsopphold utenfor hjemmet (skal spesifiseres)
3.2.7

Reise-
utgifter

3.2.8 Til/fra arbeidsstedet i 	 Reisemåte 	 Avstand Beløp
Sum 3.2.8 og 3.2.9

3.2.9 Ved besøk i hjemmet (skalspesifiseres)
Beløp
+ - kr 6000 =

3.2.10 Foreldrefradrag i arbeidsinntekten (se rettledningen)
3.2.10

3.2.11 Fradragsberettiget fagforeningskontingent kode 311, maks kr 1 800
3.2.11

3.2.12 Premie og tilskudd til privat og offentlig pensjonsordning I arbeidsforhold, kode 312
3.2.12

	3.2.13 Sjømannsfradrag 	 13.2.13 	 3.2.14 Særfradrag i inntekt av fiske 	 3.2.14
	(se rettledningen) 	 + 	 (se rettledningen)

3.2.15 Næringsdrivendes premie til egen tilleggstrygd for sykepenger fra folketrygden
3.2.15

3.2.16 Årets underskudd i næring og ved drift av fast eiendom i samsvar med næringsoppgave eller årsoppgave
(fremførbart underskudd fra tidligere år føres i post 3.3.9)

3.2. 16

3.3 Kapitalutgifter og andre fradrag
Rente-
utgifter

Avdrag på
gjelden må
ikke tas med
rentebeløpet

3.3.1 Fradragsberettigede renter av gjeld til norske fordringshavere. Navn og adr.

3.3.2 Fradragsberettigede renter av gjeld til utenlandske fordringshavere
(skal dokumenteres, spesifiseres på skjema RF-1231)

Beløp

3.3.2

F dag, mnd, år3.3.3 Pliktig under- Til (navn, adresse, kommune)
holdsbidtagjøde-
rådsytelser utenfor 	
jord-/skogbruk 	

.
(navn, adresse, kommune)

3.3.4 Andelseiers andel av fradragsberettigede utgifter i boligselskap (borettslag/boligaksjeselskap) ifølge
oppgave fra selskapet. Boligsameiers andel av fradragsberettigede utgifter i boligsameiet (skal spesifiseres).

3.3.5 Fradragsberettiget premie for egen pensjonsforsikring (kvittering skal vedlegges) (MAKSIMUM KR 30 000)

3.3.6 Fradragsberettiget tap ved realisasjon (salg mv) av bolig, tomt og annen fast eiendom mv (skal spesifiseres)

3.3.7 Andre utgifter/fradrag (skal spesifiseres)

3.3.8 Fradragsberettiget tap ved realisasjon (salg mv) av norske og utenlandske aksjer, andeler  i aksje- og
obligasjonsfond mv ifølge skjema RF-1061. Fradragsberettiget tap ved realisasjon av obligasjoner.

3.3.9 Fremforbart underskudd fra tidligere år (årets underskudd i næring mv føres i post 3.2.16)

3.3.4

3.3.5

3.3.6

3.3.7

3.3.8

3.3.9

F dag, mnd, ar

3.3.3

3.3.3

3.3.10 Sum
3.3.10

3.4 Alminnelig inntekt 3_413.5 Særfradrag
3.5

Alder - Uførhet, attføring, grunn-
og hjelpestønad

Lettere nedsatt ervervs-
evne (gi opplysninger)

Forsørgelse
(gi opplysninger)

Uvanlig store utgifter pga sykdom my
(skal spesifiseres)

3.6 Grunnlag for beregning av kommune- og fellesskatt



4.8.1 Gjeld til
norske fordrings-
havere. Spesifiser
ev på skjema
RF-1006

Bankens/utlånerens/kredittyterens navn og adresse Beløp

4.8.1          

4.8.2 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/boligaksjeselskap) gjeld ifølge oppgave
fra selskapet. Boligsameiers andel av boligsameiets fellesgjeld.

4.8.2    

4.8.3 
4.8.3 Gjeld til utenlandske fordringshavere (spesifiseres på skjema RF-1231)            

Vedlegg
For opp antall vedlegg til selvangivelsen. Husk å

' påføre alle vedlegg navn og fødselsnummer. 

Underskrift

4.8.4 Sum gjeld
4.9

4.9 Nettoformue

4.8.4 4.8.4

FORMUE OG GJELD Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone 	 1993
4.1 Bankinnskudd, kontanter, verdipapirer mv Formue 1.1.1994
4.1.1 Sum innskudd i innen-

landske banker og på post-
giro, i spareforeninger,
lane- og spareinnskudd
i samvirkelag o I.
Spesifiseres ev på
skjema RF-1006

Banken/lagets navn og adresse 	
_____

Beløp

4.1.1

4.1.2 Kontanter, sjekker,
remisser o I

Beløp _
Norske ihendehaverobliga-
sjoner og premieobligasjoner
o I, andeler i obligasjonsfond.
Spesifiseres ev pa
skjema RF-1006 IIIILW4.1.5 Andre

Pålydende 	 KursUtsteder Antall
4.1.5

4.1.6 Utestående fordringer, pantobligasjoner og andre gjeldsbrev (spesifiseres ev på skjema RF-1006) 4.'.6

Aksjer (parter) i norske aksje-
selskaper og likestilte
selskaper, herunder andeler
i aksjefond og grunnfonds-
bevis.
Spesifiseres ev på skjema
RE-1006

Registrert 	Verdipapirsentralen
4.1.7

-1-.><Selskapets navn
4.1.8

AntaU Pajydende g 	 g

4.1.9 Andre verdipapirer f eks opsjoner (Spesifiseres ev pa eget ark) 4.1.9

4.2 Innbo og løsøre
4.2.1 Innbo og annet løsere

(se rettledningen)
Brannfors.sum Antatt salgsverdi

Sum 4.2.1 + 4.2.2
- skattefritt beløp
kr 100 000 	 =

4.2.2 Fritidsbåter, salgsverdi
under kr 50 000

Hva slag Antatt salgsverdi
+

4.2.3 Fritidsbåter, salgsverdi
kr 50 000 eller mer

Merke, type og arsmodeli Forsikringssum Antatt
salgsverdi 	 Ir'

4 .2.3

4.2.4 Motorkjøretøy
Merke og årsmodell Listepris som ny Antatt 	 i,

salgsverdi 	 ■ 4.2.4

4.2.5 Campingvogn
Merke og årsmodell Listepris som ny Antatt 	 ,,

salgsverdi 	 Ir
4.2.5

4.3 Faste eiendommer, anlegg, skog mv
4.3.1 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/ 	 Boligselskapets navn og foretaksnu m me r
boligaksjeselskap) ligningsverdi iflg oppg fra selskapet

Kommune 4.3.1

4.3.2 Selveiet bolig
Eiendommens navn, gate, husnr, gårds-, bruks- og seksjonsnr 4.3.2

4.3.3 Fritidsbolig
4.3.3

4.3.4 Annen 	 Hva slags eiendom?
fast eiendom

4.3.4 	 .,

4.4 Driftslosore og andre eiendeler i næring
4.4.1 Yrkesbiler, mask, inventar my [4.4.2 Buskap

	 4.4.3 Varelager
	 14.4.4 Skip, fiske- og fangstfartøy my

4.5 Annen formue
4.5.1 Premiefond, egen pensjonsforsikring (ifølge oppgave fra selskapet)

4.5.1

4.5.2 Gjenkjøpsverdi av livsforsikringspoliser (ifølge oppgave fra selskapet)
4.5.2

4.5.3 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/boligaksjeselskap) annen formue (ikke ligningsverdi)
Boligsameiers andel av boligsameiets annen formue

4.5.3

4.5.4 Annen skattepliktig formue (skal spesifiseres, se rettledningen) 4.5.4

4.6 Skattepliktig formue i utlandet
4.6.1 Sum skattepliktig formue i utlandet (spesifiseres på skjema RF-1231 og RF-1232)

	 4.6.1

4.7 Sum bruttoformue 
4.7

4.8 Gjeld Gjeld 1.1.1994

Jeg forsikrer at opplysningene er gitt etter beste skjønn og overbevisning og så fullstendig som det har vært mulig, og at det etter det jeg vet,
ikke finnes noe uriktig i dem. Jeg er kjent med at jeg kan komme i straffeansvar om jeg gir uriktige eller ufullstendige opplysninger.

Sted Dato Underskrift Ev ektefellens underskrift (se rettledningen)



De sist utgitte publikasjonene i serien Notater

96/47 J.E. Sivertsen: Flyktninger og arbeids-
markedet 4. kvartal 1995. 35s.

96/48 E. Lofthus: Yngre uførepensjonisters
materielle levekår. 38s.

96/49 S. Blom: Holdning til innvandrere og
innvandringspolitikk: Spørsmål i SSBs
omnibus i mai/juni 1996. 37s.

96/50 I. Seliussen: Status for byggjekostnads-
indeksane. 12s.

96/51 H.M. Teigum: Undersøkelse om kommunal
og fylkeskommunal organisering 1996:
Dokumentasjonsrapport. 54s.

96/52 A.K. Essilfie: Environmental Protection
Expenditures in Norway. 18s.

96/53 F.R. Aune: Konsekvenser av en nordisk
avgiftsharmonisering på elektrisitetsområdet.
22s.

96/54 M.V. Dysterud og P. Schøning: SSB-
AVLØP. 187s.

96/55 E. Vassnes og I. Tuveng: Datagrunnlag for
analyse av personers overgang fra utdanning
til arbeid: Dokumentasjon. 58s.

96/56 K. Flugsrud, O.K. Hunnes og E. Lasson:
Metode for beregning av energivarebruk og
utslipp pa grunnkretser: Beregninger for
1992 og 1993 for kommunene Oslo,
Drammen, Bergen og Trondheim. 61s.

96/57 T. Kalve: Bedre barnevernsdata på edb-
lesbart medium. 42s.

96/58 E. Midtlyng og A.A. Ritland: Leseferdigheter
i den voksne befolkningen i Norge: Pilot-
undersøkelse: Dokumentasjonsrapport. 53s.

96/59 A. Sundvoll og L. Solheim: Undersøkelse om
kopiering på universiteter og høgskoler:
Pilot-undersøkelse: Dokumentasjonsrapport.
48s.

96/60 A. Sundvoll: Undersøkelse om levekår og
nærmiljø i Bergen: Dokumentasjonsrapport.
53s.

96/61 A. Braten: Populasjon og utvalg - konsum-
prisindeksen. 58s.

96/62 M. Kjelsrud og A. Torstensen: Innvandreres
tilknytning til arbeidsmarkedet. Situasjonen i
november 1994. Bruttoendringer mellom
november 1993 og november 1994: Doku-
mentasjon og analyse. 170s.

96/63 H.M. Teigum: Samordnet levekårsunder-
søkelse 1996 - tverrsnittsundersøkelsen:
Dokumentasjonsrapport. 57s.

96/64 A. Kaurin: Emballasjestatistikk: Utprøving
av metoder og forslag til metode for
innhenting av data til en nasjonal statistikk
over emballasjeavfall. 46s.

97/1 S. Opdahl: Levekårsundersøkelse blant
mottakere av grunnstønad: Dokumentasjons-
rapport med tabeller. 138s.

97/2 E. Berg og K. Rypdal: Historisk utvikling og
fremskrivning av forbruket av noen miljø-
skadelige produkter. 23s.

9713 A. Sundvoll: Undersøkelse om
velferdsstatens gleder og byrder:
Dokumentasjonsrapport. 88s.

97/4 M.S. Bjerkseth: Evaluering av ny metode for
utarbeidelse av strukturstatistikk ved Seksjon
460. 145s.

9716 E. Gulløy, S. Blom og A.A. Ritland: Levekår
blant innvandrere 1996: Dokumentasjons-
rapport med tabeller. 205s.

9717 S. Blom og A.A. Ritland: Levekår blant
innvandrere 1996: Del 2: Tabeller for
nordmenn. 1997. 222s.

97/8 T.C. Mykkelbost: Resultater fra bruker-
undersøkelse i forbindelse med NOS 306:
Utslipp til luft i norske kommuner 1993. 21s.

97/9 H.M. Teigum: Omnibusundersøkelsene 1996:
Dokumentasjonsrapport. 136s.

97/10 P.O. Lande og T. Heimdal: GERIX START:
System- og brukardokumentasjon. 49s.

94



B Returadresse:
Statistisk sentralbyrå
Postboks 8131 Dep.
N-0033 Oslo

Notater

Statistisk sentralbyrå

Oslo:
Postboks 8131 Dep.
0033 Oslo

Telefon: 22 86 45 00
Telefaks: 22 86 49 73

Kongsvinger:
Postboks 1260
2201 Kongsvinger

Telefon: 62 88 50 00
Telefaks: 62 88 50 30

ISSN 0806-3745

01.0* Statistisk sentralbyrå40 Statistics Norway


	Forside
	Sammendrag
	Innhold
	1.Innledning
	2.Datafangst
	3.Registrering og kontroll
	4.Estimering av vekter
	5.Feilkilder og usikkerhet ved resultatene
	6.Organisering av tabellfiler
	7.Regnskapsoppstillinger
	8.Spesifikasjon av kjennemerker/variabler
	Vedlegg

